

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५९२०	३	छुसाड		१ क	०	कृषि	
५९२१	३	छुसाड		१ क	०	कृषि	
५९२२	३	छुसाड		१ क	०	कृषि	
५९२३	३	छुसाड		१ क	०	कृषि	
५९२४	३	छुसाड		१ क	०	कृषि	
५९२५	३	छुसाड		१ क	०	कृषि	
५९२६	३	छुसाड		१ क	०	कृषि	
५९२७	३	छुसाड		१ क	१	कृषि	
५९२८	३	छुसाड		१ क	२	कृषि	
५९२९	३	छुसाड		१ क	३	कृषि	
५९३०	३	छुसाड		१ क	४	कृषि	
५९३१	३	छुसाड		१ क	५	कृषि	
५९३२	३	छुसाड		१ क	६	कृषि	
५९३३	३	छुसाड		१ क	७	कृषि	
५९३४	३	छुसाड		१ क	८	कृषि	
५९३५	३	छुसाड		१ क	९	कृषि	
५९३६	३	छुसाड		१ क	१०	कृषि	
५९३७	३	छुसाड		१ क	११	कृषि	
५९३८	३	छुसाड		१ क	१२	कृषि	
५९३९	३	छुसाड		१ क	१३	कृषि	
५९४०	३	छुसाड		१ क	१४	कृषि	
५९४१	३	छुसाड		१ क	१५	कृषि	
५९४२	३	छुसाड		१ क	१६	कृषि	
५९४३	३	छुसाड		१ क	१७	कृषि	
५९४४	३	छुसाड		१ क	१८	कृषि	
५९४५	३	छुसाड		१ क	१९	कृषि	
५९४६	३	छुसाड		१ क	२०	कृषि	
५९४७	३	छुसाड		१ क	२१	कृषि	
५९४८	३	छुसाड		१ क	२२	कृषि	
५९४९	३	छुसाड		१ क	२३	कृषि	
५९५०	३	छुसाड		१ क	२४	कृषि	
५९५१	३	छुसाड		१ क	२५	कृषि	
५९५२	३	छुसाड		१ क	२६	कृषि	
५९५३	३	छुसाड		१ क	२७	कृषि	
५९५४	३	छुसाड		१ क	२८	कृषि	
५९५५	३	छुसाड		१ क	२९	कृषि	
५९५६	३	छुसाड		१ क	३०	कृषि	
५९५७	३	छुसाड		१ क	३१	कृषि	
५९५८	३	छुसाड		१ क	३२	कृषि	
५९५९	३	छुसाड		१ क	३३	कृषि	
५९६०	३	छुसाड		१ क	३४	कृषि	
५९६१	३	छुसाड		१ क	३५	कृषि	
५९६२	३	छुसाड		१ क	३६	कृषि	
५९६३	३	छुसाड		१ क	३७	कृषि	
५९६४	३	छुसाड		१ क	३८	कृषि	
५९६५	३	छुसाड		१ क	३९	कृषि	
५९६६	३	छुसाड		१ क	४०	कृषि	
५९६७	३	छुसाड		१ क	४१	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५९६८	३	छुसाड		१ क	४२	कृषि	
५९६९	३	छुसाड		१ क	४३	कृषि	
५९७०	३	छुसाड		१ क	४४	कृषि	
५९७१	३	छुसाड		१ क	४५	कृषि	
५९७२	३	छुसाड		१ क	४६	कृषि	
५९७३	३	छुसाड		१ क	४७	कृषि	
५९७४	३	छुसाड		१ क	४८	कृषि	
५९७५	३	छुसाड		१ क	४९	कृषि	
५९७६	३	छुसाड		१ क	५०	कृषि	
५९७७	३	छुसाड		१ क	५१	कृषि	
५९७८	३	छुसाड		१ क	५२	कृषि	
५९७९	३	छुसाड		१ क	५३	कृषि	
५९८०	३	छुसाड		१ क	५४	कृषि	
५९८१	३	छुसाड		१ क	५५	कृषि	
५९८२	३	छुसाड		१ क	५६	कृषि	
५९८३	३	छुसाड		१ क	५७	कृषि	
५९८४	३	छुसाड		१ क	५८	कृषि	
५९८५	३	छुसाड		१ क	५९	कृषि	
५९८६	३	छुसाड		१ क	६०	कृषि	
५९८७	३	छुसाड		१ क	६१	कृषि	
५९८८	३	छुसाड		१ क	६२	कृषि	
५९८९	३	छुसाड		१ क	६३	कृषि	
५९९०	३	छुसाड		१ क	६४	कृषि	
५९९१	३	छुसाड		१ क	६५	कृषि	
५९९२	३	छुसाड		१ क	६६	कृषि	
५९९३	३	छुसाड		१ क	६७	कृषि	
५९९४	३	छुसाड		१ क	६८	कृषि	
५९९५	३	छुसाड		१ क	६९	कृषि	
५९९६	३	छुसाड		१ क	७०	कृषि	
५९९७	३	छुसाड		१ क	७१	कृषि	
५९९८	३	छुसाड		१ क	७२	कृषि	
५९९९	३	छुसाड		१ क	७३	कृषि	
६०००	३	छुसाड		१ क	७४	कृषि	
६००१	३	छुसाड		१ क	७५	कृषि	
६००२	३	छुसाड		१ क	७६	कृषि	
६००३	३	छुसाड		१ क	७७	कृषि	
६००४	३	छुसाड		१ क	७८	कृषि	
६००५	३	छुसाड		१ क	७९	कृषि	
६००६	३	छुसाड		१ क	८०	कृषि	
६००७	३	छुसाड		१ क	८१	कृषि	
६००८	३	छुसाड		१ क	८२	कृषि	
६००९	३	छुसाड		१ क	८३	कृषि	
६०१०	३	छुसाड		१ क	८४	कृषि	
६०११	३	छुसाड		१ क	८५	कृषि	
६०१२	३	छुसाड		१ क	८६	कृषि	
६०१३	३	छुसाड		१ क	८७	कृषि	
६०१४	३	छुसाड		१ क	८८	कृषि	
६०१५	३	छुसाड		१ क	८९	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६०१६	३	छुसाङ		११ क	९०	कृषि	
६०१७	३	छुसाङ		११ क	९१	कृषि	
६०१८	३	छुसाङ		११ क	९२	कृषि	
६०१९	३	छुसाङ		११ क	९३	कृषि	
६०२०	३	छुसाङ		११ क	९४	कृषि	
६०२१	३	छुसाङ		११ क	९५	कृषि	
६०२२	३	छुसाङ		११ क	९६	कृषि	
६०२३	३	छुसाङ		११ क	९७	कृषि	
६०२४	३	छुसाङ		११ क	९८	आवसिय	
६०२५	३	छुसाङ		११ क	९९	आवसिय	
६०२६	३	छुसाङ		११ क	१००	आवसिय	
६०२७	३	छुसाङ		११ क	१०१	आवसिय	
६०२८	३	छुसाङ		११ क	१०२	आवसिय	
६०२९	३	छुसाङ		११ क	१०३	आवसिय	
६०३०	३	छुसाङ		११ क	१०४	आवसिय	
६०३१	३	छुसाङ		११ क	१०५	आवसिय	
६०३२	३	छुसाङ		११ क	१०६	आवसिय	
६०३३	३	छुसाङ		११ क	१०७	आवसिय	
६०३४	३	छुसाङ		११ क	१०८	आवसिय	
६०३५	३	छुसाङ		११ क	१०९	आवसिय	
६०३६	३	छुसाङ		११ क	११०	आवसिय	
६०३७	३	छुसाङ		११ क	१११	आवसिय	
६०३८	३	छुसाङ		११ क	११२	आवसिय	
६०३९	३	छुसाङ		११ क	११३	आवसिय	
६०४०	३	छुसाङ		११ क	११४	आवसिय	
६०४१	३	छुसाङ		११ क	११५	आवसिय	
६०४२	३	छुसाङ		११ क	११६	आवसिय	
६०४३	३	छुसाङ		११ क	११७	आवसिय	
६०४४	३	छुसाङ		११ क	११८	आवसिय	
६०४५	३	छुसाङ		११ क	१२१	आवसिय	
६०४६	३	छुसाङ		११ क	१२२	आवसिय	
६०४७	३	छुसाङ		११ क	१२३	आवसिय	
६०४८	३	छुसाङ		११ क	१२४	आवसिय	
६०४९	३	छुसाङ		११ क	१२५	आवसिय	
६०५०	३	छुसाङ		११ क	१२६	आवसिय	
६०५१	३	छुसाङ		११ क	१२७	आवसिय	
६०५२	३	छुसाङ		११ क	१२८	आवसिय	
६०५३	३	छुसाङ		११ क	१२९	आवसिय	
६०५४	३	छुसाङ		११ क	१३०	आवसिय	
६०५५	३	छुसाङ		११ क	१३१	आवसिय	
६०५६	३	छुसाङ		११ क	१३२	आवसिय	
६०५७	३	छुसाङ		११ क	१३३	आवसिय	
६०५८	३	छुसाङ		११ क	१३४	आवसिय	
६०५९	३	छुसाङ		११ क	१३५	आवसिय	
६०६०	३	छुसाङ		११ क	१३६	आवसिय	
६०६१	३	छुसाङ		११ क	१३७	आवसिय	
६०६२	३	छुसाङ		११ क	१३८	आवसिय	
६०६३	३	छुसाङ		११ क	१३९	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६०६४	३	छुसाङ		१ १ क	१४०	आवसिय	
६०६५	३	छुसाङ		१ १ क	१४१	आवसिय	
६०६६	३	छुसाङ		१ १ क	१४२	आवसिय	
६०६७	३	छुसाङ		१ १ क	१४३	आवसिय	
६०६८	३	छुसाङ		१ १ क	१४४	आवसिय	
६०६९	३	छुसाङ		१ १ क	१४५	आवसिय	
६०७०	३	छुसाङ		१ १ क	१४६	आवसिय	
६०७१	३	छुसाङ		१ १ क	१४७	आवसिय	
६०७२	३	छुसाङ		१ १ क	१४८	आवसिय	
६०७३	३	छुसाङ		१ १ क	१४९	आवसिय	
६०७४	३	छुसाङ		१ १ क	१५०	आवसिय	
६०७५	३	छुसाङ		१ १ क	१५१	आवसिय	
६०७६	३	छुसाङ		१ १ क	१५२	आवसिय	
६०७७	३	छुसाङ		१ १ क	१५३	आवसिय	
६०७८	३	छुसाङ		१ १ क	१५४	व्यावसायिक	
६०७९	३	छुसाङ		१ १ क	१५५	व्यावसायिक	
६०८०	३	छुसाङ		१ १ क	१५६	व्यावसायिक	
६०८१	३	छुसाङ		१ १ क	१५७	व्यावसायिक	
६०८२	३	छुसाङ		१ १ क	१५८	व्यावसायिक	
६०८३	३	छुसाङ		१ १ क	१५९	व्यावसायिक	
६०८४	३	छुसाङ		१ १ क	१६३	व्यावसायिक	
६०८५	३	छुसाङ		१ १ क	१६४	व्यावसायिक	
६०८६	३	छुसाङ		१ १ क	१६५	व्यावसायिक	
६०८७	३	छुसाङ		१ १ क	१६६	व्यावसायिक	
६०८८	३	छुसाङ		१ १ क	१७३	व्यावसायिक	
६०८९	३	छुसाङ		१ १ क	१७४	व्यावसायिक	
६०९०	३	छुसाङ		१ १ क	१८१	व्यावसायिक	
६०९१	३	छुसाङ		१ १ क	१८२	व्यावसायिक	
६०९२	३	छुसाङ		१ १ क	१८३	व्यावसायिक	
६०९३	३	छुसाङ		१ १ क	१८४	व्यावसायिक	
६०९४	३	छुसाङ		१ १ क	१८५	व्यावसायिक	
६०९५	३	छुसाङ		१ १ क	१८६	व्यावसायिक	
६०९६	३	छुसाङ		१ १ क	१८७	व्यावसायिक	
६०९७	३	छुसाङ		१ १ क	१८८	व्यावसायिक	
६०९८	३	छुसाङ		१ १ क	१८९	व्यावसायिक	
६०९९	३	छुसाङ		१ १ क	१९१	व्यावसायिक	
६१००	३	छुसाङ		१ १ क	१९२	व्यावसायिक	
६१०१	३	छुसाङ		१ १ क	१९३	व्यावसायिक	
६१०२	३	छुसाङ		१ १ क	१९४	व्यावसायिक	
६१०३	३	छुसाङ		१ १ क	१९५	व्यावसायिक	
६१०४	३	छुसाङ		१ १ क	१९६	व्यावसायिक	
६१०५	३	छुसाङ		१ १ क	१९७	व्यावसायिक	
६१०६	३	छुसाङ		१ १ क	१९८	व्यावसायिक	
६१०७	३	छुसाङ		१ १ क	१९९	व्यावसायिक	
६१०८	३	छुसाङ		१ १ क	२००	व्यावसायिक	
६१०९	३	छुसाङ		१ १ क	२०१	व्यावसायिक	
६११०	३	छुसाङ		१ १ क	२०२	व्यावसायिक	
६१११	३	छुसाङ		१ १ क	२०३	व्यावसायिक	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६११२	३	छुसाङ		११ क	२०४	व्यावसायिक	
६११३	३	छुसाङ		११ क	२०५	व्यावसायिक	
६११४	३	छुसाङ		११ क	२०८	व्यावसायिक	
६११५	३	छुसाङ		११ क	२०९	व्यावसायिक	
६११६	३	छुसाङ		११ क	२११	व्यावसायिक	
६११७	३	छुसाङ		११ क	२१२	व्यावसायिक	
६११८	३	छुसाङ		११ क	२१३	व्यावसायिक	
६११९	३	छुसाङ		११ क	२१४	व्यावसायिक	
६१२०	३	छुसाङ		११ क	२१५	व्यावसायिक	
६१२१	३	छुसाङ		११ क	२१६	व्यावसायिक	
६१२२	३	छुसाङ		११ क	२१७	व्यावसायिक	
६१२३	३	छुसाङ		११ क	२१८	व्यावसायिक	
६१२४	३	छुसाङ		११ क	२१९	व्यावसायिक	
६१२५	३	छुसाङ		११ क	२२०	व्यावसायिक	
६१२६	३	छुसाङ		११ क	२२१	व्यावसायिक	
६१२७	३	छुसाङ		११ क	२२२	व्यावसायिक	
६१२८	३	छुसाङ		११ क	२२३	व्यावसायिक	
६१२९	३	छुसाङ		११ क	२२४	व्यावसायिक	
६१३०	३	छुसाङ		११ क	२२५	व्यावसायिक	
६१३१	३	छुसाङ		११ क	२२६	व्यावसायिक	
६१३२	३	छुसाङ		११ क	२२७	व्यावसायिक	
६१३३	३	छुसाङ		११ क	२२८	व्यावसायिक	
६१३४	३	छुसाङ		११ क	२२९	व्यावसायिक	
६१३५	३	छुसाङ		११ क	२३०	व्यावसायिक	
६१३६	३	छुसाङ		११ क	२३१	व्यावसायिक	
६१३७	३	छुसाङ		११ क	२३२	व्यावसायिक	
६१३८	३	छुसाङ		११ क	२३३	व्यावसायिक	
६१३९	३	छुसाङ		११ क	२३४	व्यावसायिक	
६१४०	३	छुसाङ		११ क	२३५	व्यावसायिक	
६१४१	३	छुसाङ		११ क	२३६	व्यावसायिक	
६१४२	३	छुसाङ		११ क	२३७	व्यावसायिक	
६१४३	३	छुसाङ		११ क	२३८	व्यावसायिक	
६१४४	३	छुसाङ		११ क	२३९	व्यावसायिक	
६१४५	३	छुसाङ		११ क	२४०	व्यावसायिक	
६१४६	३	छुसाङ		११ क	२४१	व्यावसायिक	
६१४७	३	छुसाङ		११ क	२४२	व्यावसायिक	
६१४८	३	छुसाङ		११ क	२४३	व्यावसायिक	
६१४९	३	छुसाङ		११ क	२४४	व्यावसायिक	
६१५०	३	छुसाङ		११ क	२४५	व्यावसायिक	
६१५१	३	छुसाङ		११ क	२४६	व्यावसायिक	
६१५२	३	छुसाङ		११ क	२४७	व्यावसायिक	
६१५३	३	छुसाङ		११ क	२४८	व्यावसायिक	
६१५४	३	छुसाङ		११ क	२४९	व्यावसायिक	
६१५५	३	छुसाङ		११ क	२५०	व्यावसायिक	
६१५६	३	छुसाङ		११ क	२५१	व्यावसायिक	
६१५७	३	छुसाङ		११ क	२५२	व्यावसायिक	
६१५८	३	छुसाङ		११ क	२५३	व्यावसायिक	
६१५९	३	छुसाङ		११ क	२५४	व्यावसायिक	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६१६०	३	छुसाड		१ १ क	२५५	व्यावसायिक	
६१६१	३	छुसाड		१ १ क	२५६	व्यावसायिक	
६१६२	३	छुसाड		१ १ क	२५७	व्यावसायिक	
६१६३	३	छुसाड		१ १ क	२५८	व्यावसायिक	
६१६४	३	छुसाड		१ १ क	२५९	व्यावसायिक	
६१६५	३	छुसाड		१ १ क	२६०	व्यावसायिक	
६१६६	३	छुसाड		१ १ क	२६१	व्यावसायिक	
६१६७	३	छुसाड		१ १ क	२६२	व्यावसायिक	
६१६८	३	छुसाड		१ १ क	२६३	व्यावसायिक	
६१६९	३	छुसाड		१ १ क	२६४	व्यावसायिक	
६१७०	३	छुसाड		१ १ क	२६५	व्यावसायिक	
६१७१	३	छुसाड		१ १ क	२६६	व्यावसायिक	
६१७२	३	छुसाड		१ १ क	२६७	व्यावसायिक	
६१७३	३	छुसाड		१ १ क	२६८	व्यावसायिक	
६१७४	३	छुसाड		१ १ क	२६९	व्यावसायिक	
६१७५	३	छुसाड		१ १ क	२७०	व्यावसायिक	
६१७६	३	छुसाड		१ १ क	२७१	व्यावसायिक	
६१७७	३	छुसाड		१ १ क	२७२	व्यावसायिक	
६१७८	३	छुसाड		१ १ क	२७३	व्यावसायिक	
६१७९	३	छुसाड		१ १ क	२७४	व्यावसायिक	
६१८०	३	छुसाड		१ १ क	२७५	व्यावसायिक	
६१८१	३	छुसाड		१ १ क	२७६	व्यावसायिक	
६१८२	३	छुसाड		१ १ क	२७७	व्यावसायिक	
६१८३	३	छुसाड		१ १ क	२७८	व्यावसायिक	
६१८४	३	छुसाड		१ १ क	२७९	व्यावसायिक	
६१८५	३	छुसाड		१ १ क	२८०	व्यावसायिक	
६१८६	३	छुसाड		१ १ क	२८१	व्यावसायिक	
६१८७	३	छुसाड		१ १ क	२८२	व्यावसायिक	
६१८८	३	छुसाड		१ १ क	२८३	व्यावसायिक	
६१८९	३	छुसाड		१ १ क	२८४	व्यावसायिक	
६१९०	३	छुसाड		१ १ क	२८७	आवसिय	
६१९१	३	छुसाड		१ १ क	२८८	आवसिय	
६१९२	३	छुसाड		१ १ क	२८९	आवसिय	
६१९३	३	छुसाड		१ १ क	२९०	आवसिय	
६१९४	३	छुसाड		१ १ क	२९१	आवसिय	
६१९५	३	छुसाड		१ १ क	२९२	आवसिय	
६१९६	३	छुसाड		१ १ क	२९३	आवसिय	
६१९७	३	छुसाड		१ १ क	२९४	आवसिय	
६१९८	३	छुसाड		१ १ क	२९५	आवसिय	
६१९९	३	छुसाड		१ १ क	२९६	आवसिय	
६२००	३	छुसाड		१ १ क	२९७	आवसिय	
६२०१	३	छुसाड		१ १ क	२९८	आवसिय	
६२०२	३	छुसाड		१ १ क	२९९	आवसिय	
६२०३	३	छुसाड		१ १ क	३००	आवसिय	
६२०४	३	छुसाड		१ १ क	३०१	आवसिय	
६२०५	३	छुसाड		१ १ क	३०२	आवसिय	
६२०६	३	छुसाड		१ १ क	३०४	आवसिय	
६२०७	३	छुसाड		१ १ क	३०५	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६२०८	३	छुसाङ		११ क	३०६	आवसिय	
६२०९	३	छुसाङ		११ क	३०७	आवसिय	
६२१०	३	छुसाङ		११ क	३०८	आवसिय	
६२११	३	छुसाङ		११ क	३०९	आवसिय	
६२१२	३	छुसाङ		११ क	३१०	आवसिय	
६२१३	३	छुसाङ		११ क	३११	आवसिय	
६२१४	३	छुसाङ		११ क	३१२	आवसिय	
६२१५	३	छुसाङ		११ क	३१३	आवसिय	
६२१६	३	छुसाङ		११ क	३१४	आवसिय	
६२१७	३	छुसाङ		११ क	३१५	आवसिय	
६२१८	३	छुसाङ		११ क	३१६	आवसिय	
६२१९	३	छुसाङ		११ क	३१७	आवसिय	
६२२०	३	छुसाङ		११ क	३१८	आवसिय	
६२२१	३	छुसाङ		११ क	३१९	आवसिय	
६२२२	३	छुसाङ		११ क	३२०	आवसिय	
६२२३	३	छुसाङ		११ क	३२१	आवसिय	
६२२४	३	छुसाङ		११ क	३२२	आवसिय	
६२२५	३	छुसाङ		११ क	३२३	आवसिय	
६२२६	३	छुसाङ		११ क	३२४	आवसिय	
६२२७	३	छुसाङ		११ क	३२६	आवसिय	
६२२८	३	छुसाङ		११ क	३२७	आवसिय	
६२२९	३	छुसाङ		११ क	३२८	आवसिय	
६२३०	३	छुसाङ		११ क	३२९	आवसिय	
६२३१	३	छुसाङ		११ क	३३०	आवसिय	
६२३२	३	छुसाङ		११ क	३३१	आवसिय	
६२३३	३	छुसाङ		११ क	३३२	आवसिय	
६२३४	३	छुसाङ		११ क	३३३	आवसिय	
६२३५	३	छुसाङ		११ क	३३४	आवसिय	
६२३६	३	छुसाङ		११ क	३३५	आवसिय	
६२३७	३	छुसाङ		११ क	३३६	आवसिय	
६२३८	३	छुसाङ		११ क	३३७	आवसिय	
६२३९	३	छुसाङ		११ क	३३८	आवसिय	
६२४०	३	छुसाङ		११ क	३३९	आवसिय	
६२४१	३	छुसाङ		११ क	३४०	व्यावसायिक	
६२४२	३	छुसाङ		११ क	३४१	व्यावसायिक	
६२४३	३	छुसाङ		११ क	३४२	व्यावसायिक	
६२४४	३	छुसाङ		११ क	३४५	व्यावसायिक	
६२४५	३	छुसाङ		११ क	३४६	व्यावसायिक	
६२४६	३	छुसाङ		११ क	३४७	व्यावसायिक	
६२४७	३	छुसाङ		११ क	३४८	व्यावसायिक	
६२४८	३	छुसाङ		११ क	३४९	व्यावसायिक	
६२४९	३	छुसाङ		११ क	३५०	व्यावसायिक	
६२५०	३	छुसाङ		११ क	३५१	व्यावसायिक	
६२५१	३	छुसाङ		११ क	३५२	व्यावसायिक	
६२५२	३	छुसाङ		११ क	३५३	व्यावसायिक	
६२५३	३	छुसाङ		११ क	३५४	व्यावसायिक	
६२५४	३	छुसाङ		११ क	३५५	व्यावसायिक	
६२५५	३	छुसाङ		११ क	३५६	व्यावसायिक	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६२५६	३	छुसाड		१ १ क	३५७	व्यावसायिक	
६२५७	३	छुसाड		१ १ क	३५८	व्यावसायिक	
६२५८	३	छुसाड		१ १ क	३५९	व्यावसायिक	
६२५९	३	छुसाड		१ १ क	३६०	व्यावसायिक	
६२६०	३	छुसाड		१ १ क	३६१	व्यावसायिक	
६२६१	३	छुसाड		१ १ क	३६२	व्यावसायिक	
६२६२	३	छुसाड		१ १ क	३६३	व्यावसायिक	
६२६३	३	छुसाड		१ १ क	३६४	व्यावसायिक	
६२६४	३	छुसाड		१ १ क	३६५	व्यावसायिक	
६२६५	३	छुसाड		१ १ क	३६६	व्यावसायिक	
६२६६	३	छुसाड		१ १ क	३६७	व्यावसायिक	
६२६७	३	छुसाड		१ १ क	३६८	व्यावसायिक	
६२६८	३	छुसाड		१ १ क	३६९	व्यावसायिक	
६२६९	३	छुसाड		१ १ क	३७०	व्यावसायिक	
६२७०	३	छुसाड		१ १ क	३७१	व्यावसायिक	
६२७१	३	छुसाड		१ १ क	३७२	व्यावसायिक	
६२७२	३	छुसाड		१ १ क	३७३	व्यावसायिक	
६२७३	३	छुसाड		१ १ क	३७४	व्यावसायिक	
६२७४	३	छुसाड		१ १ क	३७५	व्यावसायिक	
६२७५	३	छुसाड		१ १ क	३७६	व्यावसायिक	
६२७६	३	छुसाड		१ १ क	३७७	व्यावसायिक	
६२७७	३	छुसाड		१ १ क	३७८	व्यावसायिक	
६२७८	३	छुसाड		१ १ क	३७९	व्यावसायिक	
६२७९	३	छुसाड		१ १ क	३८०	व्यावसायिक	
६२८०	३	छुसाड		१ १ क	३८१	व्यावसायिक	
६२८१	३	छुसाड		१ १ क	३८२	व्यावसायिक	
६२८२	३	छुसाड		१ १ क	३८३	व्यावसायिक	
६२८३	३	छुसाड		१ १ क	३८४	व्यावसायिक	
६२८४	३	छुसाड		१ १ क	३८५	व्यावसायिक	
६२८५	३	छुसाड		१ १ क	३८६	व्यावसायिक	
६२८६	३	छुसाड		१ १ क	३८७	व्यावसायिक	
६२८७	३	छुसाड		१ १ क	३८८	व्यावसायिक	
६२८८	३	छुसाड		१ १ क	३८९	व्यावसायिक	
६२८९	३	छुसाड		१ १ क	३९०	व्यावसायिक	
६२९०	३	छुसाड		१ १ क	३९१	व्यावसायिक	
६२९१	३	छुसाड		१ १ क	३९२	आवसिय	
६२९२	३	छुसाड		१ १ क	३९३	आवसिय	
६२९३	३	छुसाड		१ १ क	३९४	आवसिय	
६२९४	३	छुसाड		१ १ क	३९५	आवसिय	
६२९५	३	छुसाड		१ १ क	३९६	आवसिय	
६२९६	३	छुसाड		२ २ क	०	कृषि	
६२९७	३	छुसाड		२ २ क	०	कृषि	
६२९८	३	छुसाड		२ २ क	०	कृषि	
६२९९	३	छुसाड		२ २ क	१	कृषि	
६३००	३	छुसाड		२ २ क	२	कृषि	
६३०१	३	छुसाड		२ २ क	३	कृषि	
६३०२	३	छुसाड		२ २ क	४	कृषि	
६३०३	३	छुसाड		२ २ क	५	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६३०४	३	छुसाड		२२ क	६	कृषि	
६३०५	३	छुसाड		२२ क	७	कृषि	
६३०६	३	छुसाड		२२ क	८	कृषि	
६३०७	३	छुसाड		२२ क	९	कृषि	
६३०८	३	छुसाड		२२ क	१०	कृषि	
६३०९	३	छुसाड		२२ क	११	कृषि	
६३१०	३	छुसाड		२२ क	१२	कृषि	
६३११	३	छुसाड		२२ क	१३	कृषि	
६३१२	३	छुसाड		२२ क	१४	कृषि	
६३१३	३	छुसाड		२२ क	१५	कृषि	
६३१४	३	छुसाड		२२ क	१६	कृषि	
६३१५	३	छुसाड		२२ क	१७	कृषि	
६३१६	३	छुसाड		२२ क	१८	कृषि	
६३१७	३	छुसाड		२२ क	१९	कृषि	
६३१८	३	छुसाड		२२ क	२०	कृषि	
६३१९	३	छुसाड		२२ क	२१	कृषि	
६३२०	३	छुसाड		२२ क	२२	कृषि	
६३२१	३	छुसाड		२२ क	२३	कृषि	
६३२२	३	छुसाड		२२ क	२४	कृषि	
६३२३	३	छुसाड		२२ क	२५	कृषि	
६३२४	३	छुसाड		२२ क	२६	कृषि	
६३२५	३	छुसाड		२२ क	२७	कृषि	
६३२६	३	छुसाड		२२ क	२८	कृषि	
६३२७	३	छुसाड		२२ क	२९	कृषि	
६३२८	३	छुसाड		२२ क	३०	कृषि	
६३२९	३	छुसाड		२२ क	३१	कृषि	
६३३०	३	छुसाड		२२ क	३२	कृषि	
६३३१	३	छुसाड		२२ क	३३	कृषि	
६३३२	३	छुसाड		२२ क	३४	कृषि	
६३३३	३	छुसाड		२२ क	३५	कृषि	
६३३४	३	छुसाड		२२ क	३६	कृषि	
६३३५	३	छुसाड		२२ क	३७	कृषि	
६३३६	३	छुसाड		२२ क	३८	कृषि	
६३३७	३	छुसाड		२२ क	३९	कृषि	
६३३८	३	छुसाड		२२ क	४०	कृषि	
६३३९	३	छुसाड		२२ क	४१	कृषि	
६३४०	३	छुसाड		२२ क	४२	कृषि	
६३४१	३	छुसाड		२२ क	४३	कृषि	
६३४२	३	छुसाड		२२ क	४४	कृषि	
६३४३	३	छुसाड		२२ क	४५	कृषि	
६३४४	३	छुसाड		२२ क	४६	कृषि	
६३४५	३	छुसाड		२२ क	४७	कृषि	
६३४६	३	छुसाड		२२ क	४८	कृषि	
६३४७	३	छुसाड		२२ क	४९	कृषि	
६३४८	३	छुसाड		२२ क	५०	कृषि	
६३४९	३	छुसाड		२२ क	५१	कृषि	
६३५०	३	छुसाड		२२ क	५२	कृषि	
६३५१	३	छुसाड		२२ क	५३	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६३५२	३	छुसाड		२२ क	५४	कृषि	
६३५३	३	छुसाड		२२ क	५५	कृषि	
६३५४	३	छुसाड		२२ क	५६	कृषि	
६३५५	३	छुसाड		२२ क	५७	कृषि	
६३५६	३	छुसाड		२२ क	५८	कृषि	
६३५७	३	छुसाड		२२ क	५९	कृषि	
६३५८	३	छुसाड		२२ क	६०	कृषि	
६३५९	३	छुसाड		२२ क	६१	कृषि	
६३६०	३	छुसाड		२२ क	६२	कृषि	
६३६१	३	छुसाड		२२ क	६३	कृषि	
६३६२	३	छुसाड		२२ क	६४	कृषि	
६३६३	३	छुसाड		२२ क	६५	कृषि	
६३६४	३	छुसाड		२२ क	६६	कृषि	
६३६५	३	छुसाड		२२ क	६७	कृषि	
६३६६	३	छुसाड		२२ क	६८	कृषि	
६३६७	३	छुसाड		२२ क	६९	कृषि	
६३६८	३	छुसाड		२२ क	७०	कृषि	
६३६९	३	छुसाड		२२ क	७१	कृषि	
६३७०	३	छुसाड		२२ क	७२	कृषि	
६३७१	३	छुसाड		२२ क	७३	कृषि	
६३७२	३	छुसाड		२२ क	७४	कृषि	
६३७३	३	छुसाड		२२ क	७५	कृषि	
६३७४	३	छुसाड		२२ क	७६	कृषि	
६३७५	३	छुसाड		२२ क	७७	कृषि	
६३७६	३	छुसाड		२२ क	७८	कृषि	
६३७७	३	छुसाड		२२ क	७९	कृषि	
६३७८	३	छुसाड		२२ क	८०	कृषि	
६३७९	३	छुसाड		२२ क	८१	कृषि	
६३८०	३	छुसाड		२२ क	८२	कृषि	
६३८१	३	छुसाड		२२ क	८३	कृषि	
६३८२	३	छुसाड		२२ क	८४	कृषि	
६३८३	३	छुसाड		२२ क	८५	कृषि	
६३८४	३	छुसाड		२२ क	८६	कृषि	
६३८५	३	छुसाड		२२ क	८७	कृषि	
६३८६	३	छुसाड		२२ क	८८	कृषि	
६३८७	३	छुसाड		२२ क	८९	कृषि	
६३८८	३	छुसाड		२२ क	९०	कृषि	
६३८९	३	छुसाड		२२ क	९१	कृषि	
६३९०	३	छुसाड		२२ क	९२	कृषि	
६३९१	३	छुसाड		२२ क	९३	कृषि	
६३९२	३	छुसाड		२२ क	९४	कृषि	
६३९३	३	छुसाड		२२ क	९५	कृषि	
६३९४	३	छुसाड		२२ क	९६	कृषि	
६३९५	३	छुसाड		२२ क	९७	कृषि	
६३९६	३	छुसाड		२२ क	९८	कृषि	
६३९७	३	छुसाड		२२ क	९९	कृषि	
६३९८	३	छुसाड		२२ क	१००	कृषि	
६३९९	३	छुसाड		२२ क	१०१	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६४००	३	छुसाङ		२२ क	१०२	कृषि	
६४०१	३	छुसाङ		२२ क	१०३	कृषि	
६४०२	३	छुसाङ		२२ क	१०४	कृषि	
६४०३	३	छुसाङ		२२ क	१०५	कृषि	
६४०४	३	छुसाङ		२२ क	१०६	कृषि	
६४०५	३	छुसाङ		२२ क	१०७	कृषि	
६४०६	३	छुसाङ		२२ क	१०८	कृषि	
६४०७	३	छुसाङ		२२ क	१०९	कृषि	
६४०८	३	छुसाङ		२२ क	११०	कृषि	
६४०९	३	छुसाङ		२२ क	१११	कृषि	
६४१०	३	छुसाङ		२२ क	११२	कृषि	
६४११	३	छुसाङ		२२ क	११३	कृषि	
६४१२	३	छुसाङ		२२ क	११४	कृषि	
६४१३	३	छुसाङ		२२ क	११५	कृषि	
६४१४	३	छुसाङ		२२ क	११६	कृषि	
६४१५	३	छुसाङ		२२ क	११७	कृषि	
६४१६	३	छुसाङ		२२ क	११८	कृषि	
६४१७	३	छुसाङ		२२ क	११९	कृषि	
६४१८	३	छुसाङ		२२ क	१२०	कृषि	
६४१९	३	छुसाङ		२२ क	१२१	कृषि	
६४२०	३	छुसाङ		२२ क	१२२	कृषि	
६४२१	३	छुसाङ		२२ क	१२३	कृषि	
६४२२	३	छुसाङ		२२ क	१२४	कृषि	
६४२३	३	छुसाङ		२२ क	१२५	कृषि	
६४२४	३	छुसाङ		२२ क	१२६	कृषि	
६४२५	३	छुसाङ		२२ क	१२७	कृषि	
६४२६	३	छुसाङ		२२ क	१२८	कृषि	
६४२७	३	छुसाङ		२२ क	१२९	कृषि	
६४२८	३	छुसाङ		२२ क	१३०	कृषि	
६४२९	३	छुसाङ		२२ क	१३१	कृषि	
६४३०	३	छुसाङ		२२ क	१३२	कृषि	
६४३१	३	छुसाङ		२२ क	१३३	कृषि	
६४३२	३	छुसाङ		२२ क	१३४	कृषि	
६४३३	३	छुसाङ		२२ क	१३५	कृषि	
६४३४	३	छुसाङ		२२ क	१३६	कृषि	
६४३५	३	छुसाङ		२२ क	१३७	कृषि	
६४३६	३	छुसाङ		२२ क	१३८	कृषि	
६४३७	३	छुसाङ		२२ क	१३९	कृषि	
६४३८	३	छुसाङ		२२ क	१४०	कृषि	
६४३९	३	छुसाङ		२२ क	१४१	कृषि	
६४४०	३	छुसाङ		२२ क	१४२	कृषि	
६४४१	३	छुसाङ		२२ क	१४३	कृषि	
६४४२	३	छुसाङ		२२ क	१४४	कृषि	
६४४३	३	छुसाङ		२२ क	१४५	कृषि	
६४४४	३	छुसाङ		२२ क	१४६	कृषि	
६४४५	३	छुसाङ		२२ क	१४७	कृषि	
६४४६	३	छुसाङ		२२ क	१४८	कृषि	
६४४७	३	छुसाङ		२२ क	१४९	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६४४८	३	छुसाङ		२२ क	१५०	कृषि	
६४४९	३	छुसाङ		२२ क	१५१	कृषि	
६४५०	३	छुसाङ		२२ क	१५२	कृषि	
६४५१	३	छुसाङ		२२ क	१५३	कृषि	
६४५२	३	छुसाङ		२२ क	१५४	कृषि	
६४५३	३	छुसाङ		२२ क	१५५	कृषि	
६४५४	३	छुसाङ		२२ क	१५६	कृषि	
६४५५	३	छुसाङ		२२ क	१५७	कृषि	
६४५६	३	छुसाङ		२२ क	१५८	कृषि	
६४५७	३	छुसाङ		२२ क	१५९	कृषि	
६४५८	३	छुसाङ		२२ क	१६०	कृषि	
६४५९	३	छुसाङ		२२ क	१६१	कृषि	
६४६०	३	छुसाङ		२२ क	१६२	कृषि	
६४६१	३	छुसाङ		२२ क	१६३	कृषि	
६४६२	३	छुसाङ		२२ क	१६४	कृषि	
६४६३	३	छुसाङ		२२ क	१६५	कृषि	
६४६४	३	छुसाङ		२२ क	१६६	कृषि	
६४६५	३	छुसाङ		२२ क	१६७	कृषि	
६४६६	३	छुसाङ		२२ क	१६८	कृषि	
६४६७	३	छुसाङ		२२ क	१६९	कृषि	
६४६८	३	छुसाङ		२२ क	१७०	कृषि	
६४६९	३	छुसाङ		२२ क	१७१	कृषि	
६४७०	३	छुसाङ		२२ क	१७२	कृषि	
६४७१	३	छुसाङ		२२ क	१७३	कृषि	
६४७२	३	छुसाङ		२२ क	१७४	कृषि	
६४७३	३	छुसाङ		२२ क	१७५	कृषि	
६४७४	३	छुसाङ		२२ क	१७६	कृषि	
६४७५	३	छुसाङ		२२ क	१७७	कृषि	
६४७६	३	छुसाङ		२२ क	१७८	कृषि	
६४७७	३	छुसाङ		२२ क	१७९	कृषि	
६४७८	३	छुसाङ		२२ क	१८०	कृषि	
६४७९	३	छुसाङ		२२ क	१८१	कृषि	
६४८०	३	छुसाङ		२२ क	१८२	कृषि	
६४८१	३	छुसाङ		२२ क	१८३	कृषि	
६४८२	३	छुसाङ		२२ क	१८४	कृषि	
६४८३	३	छुसाङ		२२ क	१८५	कृषि	
६४८४	३	छुसाङ		२२ क	१८६	कृषि	
६४८५	३	छुसाङ		२२ क	१८७	कृषि	
६४८६	३	छुसाङ		२२ क	१८८	कृषि	
६४८७	३	छुसाङ		२२ क	१८९	कृषि	
६४८८	३	छुसाङ		२२ क	१९०	कृषि	
६४८९	३	छुसाङ		२२ क	१९१	कृषि	
६४९०	३	छुसाङ		२२ क	१९२	कृषि	
६४९१	३	छुसाङ		२२ क	१९३	कृषि	
६४९२	३	छुसाङ		२२ क	१९४	कृषि	
६४९३	३	छुसाङ		२२ क	१९५	कृषि	
६४९४	३	छुसाङ		२२ क	१९६	कृषि	
६४९५	३	छुसाङ		२२ क	१९७	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६४९६	३	छुसाङ		२२ क	१९८	कृषि	
६४९७	३	छुसाङ		२२ क	१९९	कृषि	
६४९८	३	छुसाङ		२२ क	२००	कृषि	
६४९९	३	छुसाङ		२२ क	२०१	कृषि	
६५००	३	छुसाङ		२२ क	२०२	कृषि	
६५०१	३	छुसाङ		२२ क	२०३	कृषि	
६५०२	३	छुसाङ		२२ क	२०४	कृषि	
६५०३	३	छुसाङ		२२ क	२०५	कृषि	
६५०४	३	छुसाङ		२२ क	२०६	कृषि	
६५०५	३	छुसाङ		२२ क	२०७	कृषि	
६५०६	३	छुसाङ		२२ क	२०८	कृषि	
६५०७	३	छुसाङ		२२ क	२०९	कृषि	
६५०८	३	छुसाङ		२२ क	२१०	कृषि	
६५०९	३	छुसाङ		२२ क	२११	कृषि	
६५१०	३	छुसाङ		२२ क	२१२	कृषि	
६५११	३	छुसाङ		२२ क	२१३	कृषि	
६५१२	३	छुसाङ		२२ क	२१४	कृषि	
६५१३	३	छुसाङ		२२ क	२१५	कृषि	
६५१४	३	छुसाङ		२२ क	२१६	कृषि	
६५१५	३	छुसाङ		२२ क	२१७	कृषि	
६५१६	३	छुसाङ		२२ क	२१८	कृषि	
६५१७	३	छुसाङ		२२ क	२१९	कृषि	
६५१८	३	छुसाङ		२२ क	२२०	कृषि	
६५१९	३	छुसाङ		२२ क	२२१	कृषि	
६५२०	३	छुसाङ		२२ क	२२२	कृषि	
६५२१	३	छुसाङ		२२ क	२२३	कृषि	
६५२२	३	छुसाङ		२२ क	२२४	कृषि	
६५२३	३	छुसाङ		२२ क	२२५	कृषि	
६५२४	३	छुसाङ		२२ क	२२६	कृषि	
६५२५	३	छुसाङ		२२ क	२२७	कृषि	
६५२६	३	छुसाङ		२२ क	२२८	कृषि	
६५२७	३	छुसाङ		२२ क	२२९	कृषि	
६५२८	३	छुसाङ		२२ क	२३०	कृषि	
६५२९	३	छुसाङ		२२ क	२३१	कृषि	
६५३०	३	छुसाङ		२२ क	२३२	कृषि	
६५३१	३	छुसाङ		२२ क	२३३	कृषि	
६५३२	३	छुसाङ		२२ क	२३४	कृषि	
६५३३	३	छुसाङ		२२ क	२३५	कृषि	
६५३४	३	छुसाङ		२२ क	२३६	कृषि	
६५३५	३	छुसाङ		२२ क	२३७	कृषि	
६५३६	३	छुसाङ		२२ क	२३८	कृषि	
६५३७	३	छुसाङ		२२ क	२३९	कृषि	
६५३८	३	छुसाङ		२२ क	२४०	कृषि	
६५३९	३	छुसाङ		२२ क	२४१	कृषि	
६५४०	३	छुसाङ		२२ क	२४२	कृषि	
६५४१	३	छुसाङ		२२ क	२४३	कृषि	
६५४२	३	छुसाङ		२२ क	२४४	कृषि	
६५४३	३	छुसाङ		२२ क	२४५	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६५४४	३	छुसाङ		२२ क	२४६	कृषि	
६५४५	३	छुसाङ		२२ क	२४७	कृषि	
६५४६	३	छुसाङ		२२ क	२४८	कृषि	
६५४७	३	छुसाङ		२२ क	२४९	कृषि	
६५४८	३	छुसाङ		२२ क	२५०	कृषि	
६५४९	३	छुसाङ		२२ क	२५१	कृषि	
६५५०	३	छुसाङ		२२ क	२५२	कृषि	
६५५१	३	छुसाङ		२२ क	२५३	कृषि	
६५५२	३	छुसाङ		२२ क	२५४	कृषि	
६५५३	३	छुसाङ		२२ क	२५५	कृषि	
६५५४	३	छुसाङ		२२ क	२५६	कृषि	
६५५५	३	छुसाङ		२२ क	२५७	कृषि	
६५५६	३	छुसाङ		२२ क	२५८	कृषि	
६५५७	३	छुसाङ		२२ क	२५९	कृषि	
६५५८	३	छुसाङ		२२ क	२६०	कृषि	
६५५९	३	छुसाङ		२२ क	२६१	कृषि	
६५६०	३	छुसाङ		२२ क	२६२	कृषि	
६५६१	३	छुसाङ		२२ क	२६३	कृषि	
६५६२	३	छुसाङ		२२ क	२६४	कृषि	
६५६३	३	छुसाङ		२२ क	२६५	कृषि	
६५६४	३	छुसाङ		२२ क	२६६	कृषि	
६५६५	३	छुसाङ		२२ क	२६७	कृषि	
६५६६	३	छुसाङ		२२ क	२६७	कृषि	
६५६७	३	छुसाङ		२२ क	२६८	कृषि	
६५६८	३	छुसाङ		२२ क	२६९	कृषि	
६५६९	३	छुसाङ		२२ क	२७०	कृषि	
६५७०	३	छुसाङ		२२ क	२७१	कृषि	
६५७१	३	छुसाङ		२२ क	२७२	कृषि	
६५७२	३	छुसाङ		२२ क	२७३	कृषि	
६५७३	३	छुसाङ		२२ क	२७४	कृषि	
६५७४	३	छुसाङ		२२ क	२७५	कृषि	
६५७५	३	छुसाङ		२२ क	२७६	कृषि	
६५७६	३	छुसाङ		२२ क	२७७	कृषि	
६५७७	३	छुसाङ		२२ क	२७८	कृषि	
६५७८	३	छुसाङ		२२ क	२८०	आवसिय	
६५७९	३	छुसाङ		२२ क	२८१	आवसिय	
६५८०	३	छुसाङ		२२ क	२८२	आवसिय	
६५८१	३	छुसाङ		२२ क	२८३	आवसिय	
६५८२	३	छुसाङ		२२ क	२८४	आवसिय	
६५८३	३	छुसाङ		२२ क	२८५	आवसिय	
६५८४	३	छुसाङ		२२ क	२८६	आवसिय	
६५८५	३	छुसाङ		२२ क	२८७	आवसिय	
६५८६	३	छुसाङ		२२ क	२८८	आवसिय	
६५८७	३	छुसाङ		२२ क	२८९	आवसिय	
६५८८	३	छुसाङ		२२ क	२९०	आवसिय	
६५८९	३	छुसाङ		२२ क	२९१	आवसिय	
६५९०	३	छुसाङ		२२ क	२९२	आवसिय	
६५९१	३	छुसाङ		२२ क	२९३	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६५९२	३	छुसाङ		२२ क	२९४	आवसिय	
६५९३	३	छुसाङ		२२ क	२९५	आवसिय	
६५९४	३	छुसाङ		२२ क	२९६	आवसिय	
६५९५	३	छुसाङ		२२ क	२९७	आवसिय	
६५९६	३	छुसाङ		२२ क	२९८	आवसिय	
६५९७	३	छुसाङ		२२ क	२९९	आवसिय	
६५९८	३	छुसाङ		२२ क	३००	आवसिय	
६५९९	३	छुसाङ		२२ क	३०१	आवसिय	
६६००	३	छुसाङ		२२ क	३०२	आवसिय	
६६०१	३	छुसाङ		२२ क	३०३	आवसिय	
६६०२	३	छुसाङ		२२ क	३०४	आवसिय	
६६०३	३	छुसाङ		२२ क	३०५	आवसिय	
६६०४	३	छुसाङ		२२ क	३०६	आवसिय	
६६०५	३	छुसाङ		२२ क	३०७	आवसिय	
६६०६	३	छुसाङ		२२ क	३०८	आवसिय	
६६०७	३	छुसाङ		२२ क	३०९	आवसिय	
६६०८	३	छुसाङ		२२ क	३१०	आवसिय	
६६०९	३	छुसाङ		२२ क	३११	आवसिय	
६६१०	३	छुसाङ		२२ क	३१२	आवसिय	
६६११	३	छुसाङ		२२ क	३१३	आवसिय	
६६१२	३	छुसाङ		२२ क	३१४	आवसिय	
६६१३	३	छुसाङ		२२ क	३१५	आवसिय	
६६१४	३	छुसाङ		२२ क	३१६	आवसिय	
६६१५	३	छुसाङ		२२ क	३१७	आवसिय	
६६१६	३	छुसाङ		२२ क	३१८	आवसिय	
६६१७	३	छुसाङ		२२ क	३१९	आवसिय	
६६१८	३	छुसाङ		२२ क	३२०	आवसिय	
६६१९	३	छुसाङ		२२ क	३२१	आवसिय	
६६२०	३	छुसाङ		२२ क	३२२	आवसिय	
६६२१	३	छुसाङ		२२ क	३२३	आवसिय	
६६२२	३	छुसाङ		२२ क	३२४	आवसिय	
६६२३	३	छुसाङ		२२ क	३२५	व्यावसायिक	
६६२४	३	छुसाङ		२२ क	३२७	व्यावसायिक	
६६२५	३	छुसाङ		२२ क	३२८	व्यावसायिक	
६६२६	३	छुसाङ		२२ क	३२९	व्यावसायिक	
६६२७	३	छुसाङ		२२ क	३३०	व्यावसायिक	
६६२८	३	छुसाङ		२२ क	३३१	व्यावसायिक	
६६२९	३	छुसाङ		२२ क	३३२	व्यावसायिक	
६६३०	३	छुसाङ		२२ क	३३३	व्यावसायिक	
६६३१	३	छुसाङ		२२ क	३३४	व्यावसायिक	
६६३२	३	छुसाङ		२२ क	३३५	व्यावसायिक	
६६३३	३	छुसाङ		२२ क	३३६	व्यावसायिक	
६६३४	३	छुसाङ		२२ क	३३७	व्यावसायिक	
६६३५	३	छुसाङ		२२ क	३३८	व्यावसायिक	
६६३६	३	छुसाङ		२२ क	३३९	व्यावसायिक	
६६३७	३	छुसाङ		२२ क	३४०	व्यावसायिक	
६६३८	३	छुसाङ		२२ क	३४१	व्यावसायिक	
६६३९	३	छुसाङ		२२ क	३४२	व्यावसायिक	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६६४०	३	छुसाङ		२२ क	३४३	व्यावसायिक	
६६४१	३	छुसाङ		२२ क	३४४	व्यावसायिक	
६६४२	३	छुसाङ		२२ क	३४५	व्यावसायिक	
६६४३	३	छुसाङ		२२ क	३४६	व्यावसायिक	
६६४४	३	छुसाङ		२२ क	३४८	व्यावसायिक	
६६४५	३	छुसाङ		२२ क	३४९	व्यावसायिक	
६६४६	३	छुसाङ		२२ क	३५०	व्यावसायिक	
६६४७	३	छुसाङ		२२ क	३५१	व्यावसायिक	
६६४८	३	छुसाङ		२२ क	३५२	व्यावसायिक	
६६४९	३	छुसाङ		२२ क	३५३	व्यावसायिक	
६६५०	३	छुसाङ		२२ क	३५४	व्यावसायिक	
६६५१	३	छुसाङ		२२ क	३५७	आवसिय	
६६५२	३	छुसाङ		२२ क	३५८	आवसिय	
६६५३	३	छुसाङ		२२ क	३५९	आवसिय	
६६५४	३	छुसाङ		२२ क	३६०	आवसिय	
६६५५	३	छुसाङ		२२ क	३६०	आवसिय	
६६५६	३	छुसाङ		२२ क	३६१	आवसिय	
६६५७	३	छुसाङ		२२ क	३६२	आवसिय	
६६५८	३	छुसाङ		२२ क	३६३	आवसिय	
६६५९	३	छुसाङ		२२ क	३६४	आवसिय	
६६६०	३	छुसाङ		२२ क	३६५	आवसिय	
६६६१	३	छुसाङ		२२ क	३६६	आवसिय	
६६६२	३	छुसाङ		२२ क	३६७	आवसिय	
६६६३	३	छुसाङ		२२ क	३६९	आवसिय	
६६६४	३	छुसाङ		२२ क	३७०	आवसिय	
६६६५	३	छुसाङ		२२ क	३७१	आवसिय	
६६६६	३	छुसाङ		२२ क	३७३	आवसिय	
६६६७	३	छुसाङ		२२ क	३७४	आवसिय	
६६६८	३	छुसाङ		२२ क	३७५	आवसिय	
६६६९	३	छुसाङ		२२ क	३७६	आवसिय	
६६७०	३	छुसाङ		२२ क	३७७	आवसिय	
६६७१	३	छुसाङ		२२ क	३८१	आवसिय	
६६७२	३	छुसाङ		२२ क	३८२	आवसिय	
६६७३	३	छुसाङ		२२ क	३८३	आवसिय	
६६७४	३	छुसाङ		२२ क	३८४	आवसिय	
६६७५	३	छुसाङ		२२ क	३८५	आवसिय	
६६७६	३	छुसाङ		२२ क	३८६	आवसिय	
६६७७	३	छुसाङ		२२ क	३८७	आवसिय	
६६७८	३	छुसाङ		२२ क	३८८	आवसिय	
६६७९	३	छुसाङ		२२ क	३८९	आवसिय	
६६८०	३	छुसाङ		२२ क	३९०	आवसिय	
६६८१	३	छुसाङ		२२ क	३९१	आवसिय	
६६८२	३	छुसाङ		२२ क	३९२	आवसिय	
६६८३	३	छुसाङ		२२ क	३९३	आवसिय	
६६८४	३	छुसाङ		२२ क	३९४	आवसिय	
६६८५	३	छुसाङ		२२ क	३९५	आवसिय	
६६८६	३	छुसाङ		२२ क	३९६	आवसिय	
६६८७	३	छुसाङ		२२ क	३९७	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६६८८	३	छुसाड		२२ क	३९८	आवसिय	
६६८९	३	छुसाड		२२ क	३९९	आवसिय	
६६९०	३	छुसाड		२२ क	४००	आवसिय	
६६९१	३	छुसाड		२२ क	४०१	आवसिय	
६६९२	३	छुसाड		२२ क	४०२	आवसिय	
६६९३	३	छुसाड		२२ क	४०३	आवसिय	
६६९४	३	छुसाड		२२ क	४०४	आवसिय	
६६९५	३	छुसाड		२२ क	४०५	आवसिय	
६६९६	३	छुसाड		२२ क	४०६	आवसिय	
६६९७	३	छुसाड		२२ क	४०७	आवसिय	
६६९८	३	छुसाड		२२ क	४०९	आवसिय	
६६९९	३	छुसाड		२२ क	४१५	आवसिय	
६७००	३	छुसाड		२२ क	४१६	आवसिय	
६७०१	३	छुसाड		२२ क	४१७	आवसिय	
६७०२	३	छुसाड		२२ क	४१८	आवसिय	
६७०३	३	छुसाड		२२ क	४२०	आवसिय	
६७०४	३	छुसाड		२२ क	४२१	आवसिय	
६७०५	३	छुसाड		२२ क	४२२	आवसिय	
६७०६	३	छुसाड		२२ क	४२३	आवसिय	
६७०७	३	छुसाड		२२ क	४२४	आवसिय	
६७०८	३	छुसाड		२२ क	४२५	आवसिय	
६७०९	३	छुसाड		२२ क	४२६	आवसिय	
६७१०	३	छुसाड		२२ क	४३९	आवसिय	
६७११	३	छुसाड		२२ क	४४३	आवसिय	
६७१२	३	छुसाड		२२ क	४४४	आवसिय	
६७१३	३	छुसाड		२२ क	४४५	आवसिय	
६७१४	३	छुसाड		२२ क	४४६	आवसिय	
६७१५	३	छुसाड		२२ क	४५१	आवसिय	
६७१६	३	छुसाड		२२ क	४५२	आवसिय	
६७१७	३	छुसाड		२२ क	४५३	आवसिय	
६७१८	३	छुसाड		२२ क	४५४	आवसिय	
६७१९	३	छुसाड		२२ क	४५५	आवसिय	
६७२०	३	छुसाड		२२ क	९९९९७३	आवसिय	
६७२१	३	छुसाड		२२ क	९९९९७६	आवसिय	
६७२२	३	छुसाड		२२ क	९९९९७७	आवसिय	
६७२३	३	छुसाड		२२ क	९९९९७८	आवसिय	
६७२४	३	छुसाड		२२ क	९९९९७९	आवसिय	
६७२५	३	छुसाड		२२ क	९९९९८०	आवसिय	
६७२६	३	छुसाड		२२ क	९९९९८१	आवसिय	
६७२७	३	छुसाड		२२ क	९९९९८२	आवसिय	
६७२८	३	छुसाड		२२ क	९९९९८३	आवसिय	
६७२९	३	छुसाड		२२ क	९९९९८४	आवसिय	
६७३०	३	छुसाड		२२ क	९९९९८५	आवसिय	
६७३१	३	छुसाड		२२ क	९९९९८६	आवसिय	
६७३२	३	छुसाड		२२ क	९९९९८८	आवसिय	
६७३३	३	छुसाड		२२ क	९९९९८९	आवसिय	
६७३४	३	छुसाड		२२ क	९९९९९१	आवसिय	
६७३५	३	छुसाड		२२ क	९९९९९२	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६७३६	३	छुसाड		२ २ क	९९९९९३	आवसिय	
६७३७	३	छुसाड		२ २ क	९९९९९४	आवसिय	
६७३८	३	छुसाड		२ २ क	९९९९९५	आवसिय	
६७३९	३	छुसाड		२ २ क	९९९९९५	आवसिय	
६७४०	३	छुसाड		२ २ क	९९९९९६	आवसिय	
६७४१	३	छुसाड		२ २ क	९९९९९९९४	आवसिय	
६७४२	३	छुसाड		३ ३ क	०	आवसिय	
६७४३	३	छुसाड		३ ३ क	०	आवसिय	
६७४४	३	छुसाड		३ ३ क	०	आवसिय	
६७४५	३	छुसाड		३ ३ क	०	आवसिय	
६७४६	३	छुसाड		३ ३ क	०	आवसिय	
६७४७	३	छुसाड		३ ३ क	०	आवसिय	
६७४८	३	छुसाड		३ ३ क	०	आवसिय	
६७४९	३	छुसाड		३ ३ क	१	आवसिय	
६७५०	३	छुसाड		३ ३ क	२	आवसिय	
६७५१	३	छुसाड		३ ३ क	३	आवसिय	
६७५२	३	छुसाड		३ ३ क	४	आवसिय	
६७५३	३	छुसाड		३ ३ क	५	आवसिय	
६७५४	३	छुसाड		३ ३ क	६	आवसिय	
६७५५	३	छुसाड		३ ३ क	७	आवसिय	
६७५६	३	छुसाड		३ ३ क	८	आवसिय	
६७५७	३	छुसाड		३ ३ क	९	आवसिय	
६७५८	३	छुसाड		३ ३ क	१०	आवसिय	
६७५९	३	छुसाड		३ ३ क	११	आवसिय	
६७६०	३	छुसाड		३ ३ क	१२	आवसिय	
६७६१	३	छुसाड		३ ३ क	१३	आवसिय	
६७६२	३	छुसाड		३ ३ क	१४	आवसिय	
६७६३	३	छुसाड		३ ३ क	१५	आवसिय	
६७६४	३	छुसाड		३ ३ क	१६	आवसिय	
६७६५	३	छुसाड		३ ३ क	१७	आवसिय	
६७६६	३	छुसाड		३ ३ क	१८	आवसिय	
६७६७	३	छुसाड		३ ३ क	१९	आवसिय	
६७६८	३	छुसाड		३ ३ क	२०	आवसिय	
६७६९	३	छुसाड		३ ३ क	२१	आवसिय	
६७७०	३	छुसाड		३ ३ क	२२	आवसिय	
६७७१	३	छुसाड		३ ३ क	२३	आवसिय	
६७७२	३	छुसाड		३ ३ क	२४	आवसिय	
६७७३	३	छुसाड		३ ३ क	२५	आवसिय	
६७७४	३	छुसाड		३ ३ क	२६	आवसिय	
६७७५	३	छुसाड		३ ३ क	२७	आवसिय	
६७७६	३	छुसाड		३ ३ क	२८	आवसिय	
६७७७	३	छुसाड		३ ३ क	२९	आवसिय	
६७७८	३	छुसाड		३ ३ क	३०	आवसिय	
६७७९	३	छुसाड		३ ३ क	३१	आवसिय	
६७८०	३	छुसाड		३ ३ क	३२	आवसिय	
६७८१	३	छुसाड		३ ३ क	३३	आवसिय	
६७८२	३	छुसाड		३ ३ क	३४	आवसिय	
६७८३	३	छुसाड		३ ३ क	३५	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६७८४	३	छुसाड		३ क	३६	आवसिय	
६७८५	३	छुसाड		३ क	३७	आवसिय	
६७८६	३	छुसाड		३ क	३८	आवसिय	
६७८७	३	छुसाड		३ क	३९	आवसिय	
६७८८	३	छुसाड		३ क	४०	आवसिय	
६७८९	३	छुसाड		३ क	४१	आवसिय	
६७९०	३	छुसाड		३ क	४२	कृषि	
६७९१	३	छुसाड		३ क	४३	कृषि	
६७९२	३	छुसाड		३ क	४४	कृषि	
६७९३	३	छुसाड		३ क	४५	कृषि	
६७९४	३	छुसाड		३ क	४६	कृषि	
६७९५	३	छुसाड		३ क	४७	कृषि	
६७९६	३	छुसाड		३ क	४८	कृषि	
६७९७	३	छुसाड		३ क	४९	कृषि	
६७९८	३	छुसाड		३ क	५०	कृषि	
६७९९	३	छुसाड		३ क	५१	कृषि	
६८००	३	छुसाड		३ क	५२	कृषि	
६८०१	३	छुसाड		३ क	५३	कृषि	
६८०२	३	छुसाड		३ क	५४	कृषि	
६८०३	३	छुसाड		३ क	५५	कृषि	
६८०४	३	छुसाड		३ क	५६	कृषि	
६८०५	३	छुसाड		३ क	५७	कृषि	
६८०६	३	छुसाड		३ क	५८	कृषि	
६८०७	३	छुसाड		३ क	५९	कृषि	
६८०८	३	छुसाड		३ क	६०	कृषि	
६८०९	३	छुसाड		३ क	६१	कृषि	
६८१०	३	छुसाड		३ क	६२	कृषि	
६८११	३	छुसाड		३ क	६३	कृषि	
६८१२	३	छुसाड		३ क	६४	कृषि	
६८१३	३	छुसाड		३ क	६५	कृषि	
६८१४	३	छुसाड		३ क	६६	कृषि	
६८१५	३	छुसाड		३ क	६७	कृषि	
६८१६	३	छुसाड		३ क	६८	कृषि	
६८१७	३	छुसाड		३ क	६९	कृषि	
६८१८	३	छुसाड		३ क	७०	कृषि	
६८१९	३	छुसाड		३ क	७१	कृषि	
६८२०	३	छुसाड		३ क	७२	कृषि	
६८२१	३	छुसाड		३ क	७३	कृषि	
६८२२	३	छुसाड		३ क	७४	आवसिय	
६८२३	३	छुसाड		३ क	७५	आवसिय	
६८२४	३	छुसाड		३ क	७६	आवसिय	
६८२५	३	छुसाड		३ क	७७	आवसिय	
६८२६	३	छुसाड		३ क	७८	आवसिय	
६८२७	३	छुसाड		३ क	७९	आवसिय	
६८२८	३	छुसाड		३ क	८०	आवसिय	
६८२९	३	छुसाड		३ क	८१	आवसिय	
६८३०	३	छुसाड		३ क	८२	आवसिय	
६८३१	३	छुसाड		३ क	८३	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६८३२	३	छुसाड		३ क	८४	आवसिय	
६८३३	३	छुसाड		३ क	८५	कृषि	
६८३४	३	छुसाड		३ क	८६	कृषि	
६८३५	३	छुसाड		३ क	८७	कृषि	
६८३६	३	छुसाड		३ क	८८	कृषि	
६८३७	३	छुसाड		३ क	८९	कृषि	
६८३८	३	छुसाड		३ क	९०	कृषि	
६८३९	३	छुसाड		३ क	९१	कृषि	
६८४०	३	छुसाड		३ क	९२	कृषि	
६८४१	३	छुसाड		३ क	९३	कृषि	
६८४२	३	छुसाड		३ क	९४	कृषि	
६८४३	३	छुसाड		३ क	९५	कृषि	
६८४४	३	छुसाड		३ क	९६	कृषि	
६८४५	३	छुसाड		३ क	९७	कृषि	
६८४६	३	छुसाड		३ क	९८	कृषि	
६८४७	३	छुसाड		३ क	९९	कृषि	
६८४८	३	छुसाड		३ क	१००	कृषि	
६८४९	३	छुसाड		३ क	१०१	कृषि	
६८५०	३	छुसाड		३ क	१०२	कृषि	
६८५१	३	छुसाड		३ क	१०३	कृषि	
६८५२	३	छुसाड		३ क	१०४	कृषि	
६८५३	३	छुसाड		३ क	१०५	कृषि	
६८५४	३	छुसाड		३ क	१०६	कृषि	
६८५५	३	छुसाड		३ क	१०७	कृषि	
६८५६	३	छुसाड		३ क	१०८	कृषि	
६८५७	३	छुसाड		३ क	१०९	कृषि	
६८५८	३	छुसाड		३ क	११०	कृषि	
६८५९	३	छुसाड		३ क	१११	कृषि	
६८६०	३	छुसाड		३ क	११२	कृषि	
६८६१	३	छुसाड		३ क	११३	आवसिय	
६८६२	३	छुसाड		३ क	११४	आवसिय	
६८६३	३	छुसाड		३ क	११५	आवसिय	
६८६४	३	छुसाड		३ क	११६	कृषि	
६८६५	३	छुसाड		३ क	११८	कृषि	
६८६६	३	छुसाड		३ क	११९	कृषि	
६८६७	३	छुसाड		३ क	१२०	कृषि	
६८६८	३	छुसाड		३ क	१२२	आवसिय	
६८६९	३	छुसाड		३ क	१२३	आवसिय	
६८७०	३	छुसाड		३ क	१२३	आवसिय	
६८७१	३	छुसाड		३ क	१२४	आवसिय	
६८७२	३	छुसाड		३ क	१२५	आवसिय	
६८७३	३	छुसाड		३ क	१२६	आवसिय	
६८७४	३	छुसाड		३ क	१२७	आवसिय	
६८७५	३	छुसाड		३ क	१२८	आवसिय	
६८७६	३	छुसाड		३ क	१२९	आवसिय	
६८७७	३	छुसाड		३ क	१३०	आवसिय	
६८७८	३	छुसाड		३ क	१३१	आवसिय	
६८७९	३	छुसाड		३ क	१३२	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६८८०	३	छुसाङ		३ क	१३३	आवसिय	
६८८१	३	छुसाङ		३ क	१३४	आवसिय	
६८८२	३	छुसाङ		३ क	१३५	आवसिय	
६८८३	३	छुसाङ		३ क	१३६	आवसिय	
६८८४	३	छुसाङ		३ क	१३७	आवसिय	
६८८५	३	छुसाङ		३ क	१३८	आवसिय	
६८८६	३	छुसाङ		३ क	१३९	आवसिय	
६८८७	३	छुसाङ		३ क	१४०	आवसिय	
६८८८	३	छुसाङ		३ क	१४१	आवसिय	
६८८९	३	छुसाङ		३ क	१४२	आवसिय	
६८९०	३	छुसाङ		३ क	१४३	आवसिय	
६८९१	३	छुसाङ		३ क	१४४	आवसिय	
६८९२	३	छुसाङ		३ क	१४५	आवसिय	
६८९३	३	छुसाङ		३ क	१४६	आवसिय	
६८९४	३	छुसाङ		३ क	१४७	आवसिय	
६८९५	३	छुसाङ		३ क	१४८	आवसिय	
६८९६	३	छुसाङ		३ क	१४९	आवसिय	
६८९७	३	छुसाङ		३ क	१५०	आवसिय	
६८९८	३	छुसाङ		३ क	१५१	आवसिय	
६८९९	३	छुसाङ		३ क	१५२	आवसिय	
६९००	३	छुसाङ		३ क	१५३	आवसिय	
६९०१	३	छुसाङ		३ क	१५४	आवसिय	
६९०२	३	छुसाङ		३ क	१५५	कृषि	
६९०३	३	छुसाङ		३ क	१५६	कृषि	
६९०४	३	छुसाङ		३ क	१५७	कृषि	
६९०५	३	छुसाङ		३ क	१५८	कृषि	
६९०६	३	छुसाङ		३ क	१५९	कृषि	
६९०७	३	छुसाङ		३ क	१६०	कृषि	
६९०८	३	छुसाङ		३ क	१६१	कृषि	
६९०९	३	छुसाङ		३ क	१६२	कृषि	
६९१०	३	छुसाङ		३ क	१६३	कृषि	
६९११	३	छुसाङ		३ क	१६४	कृषि	
६९१२	३	छुसाङ		३ क	१६५	कृषि	
६९१३	३	छुसाङ		३ क	१६६	कृषि	
६९१४	३	छुसाङ		३ क	१६७	कृषि	
६९१५	३	छुसाङ		३ क	१६८	कृषि	
६९१६	३	छुसाङ		३ क	१६९	कृषि	
६९१७	३	छुसाङ		३ क	१७०	कृषि	
६९१८	३	छुसाङ		३ क	१७१	कृषि	
६९१९	३	छुसाङ		३ क	१७२	कृषि	
६९२०	३	छुसाङ		३ क	१७३	कृषि	
६९२१	३	छुसाङ		३ क	१७४	कृषि	
६९२२	३	छुसाङ		३ क	१७५	कृषि	
६९२३	३	छुसाङ		३ क	१७६	कृषि	
६९२४	३	छुसाङ		३ क	१७७	कृषि	
६९२५	३	छुसाङ		३ क	१७८	कृषि	
६९२६	३	छुसाङ		३ क	१७९	कृषि	
६९२७	३	छुसाङ		३ क	१८०	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६९२८	३	छुसाङ		३ क	१८१	आवसिय	
६९२९	३	छुसाङ		३ क	१८२	आवसिय	
६९३०	३	छुसाङ		३ क	१८३	आवसिय	
६९३१	३	छुसाङ		३ क	१८४	आवसिय	
६९३२	३	छुसाङ		३ क	१८५	आवसिय	
६९३३	३	छुसाङ		३ क	१८६	आवसिय	
६९३४	३	छुसाङ		३ क	१८७	आवसिय	
६९३५	३	छुसाङ		३ क	१८८	आवसिय	
६९३६	३	छुसाङ		३ क	१८९	आवसिय	
६९३७	३	छुसाङ		३ क	१९०	आवसिय	
६९३८	३	छुसाङ		३ क	१९१	कृषि	
६९३९	३	छुसाङ		३ क	१९२	कृषि	
६९४०	३	छुसाङ		३ क	१९३	कृषि	
६९४१	३	छुसाङ		३ क	१९४	कृषि	
६९४२	३	छुसाङ		३ क	१९५	कृषि	
६९४३	३	छुसाङ		३ क	१९६	कृषि	
६९४४	३	छुसाङ		३ क	१९७	कृषि	
६९४५	३	छुसाङ		३ क	१९८	कृषि	
६९४६	३	छुसाङ		३ क	१९९	कृषि	
६९४७	३	छुसाङ		३ क	२००	कृषि	
६९४८	३	छुसाङ		३ क	२०१	कृषि	
६९४९	३	छुसाङ		३ क	२०२	कृषि	
६९५०	३	छुसाङ		३ क	२०३	कृषि	
६९५१	३	छुसाङ		३ क	२०४	कृषि	
६९५२	३	छुसाङ		३ क	२०५	कृषि	
६९५३	३	छुसाङ		३ क	२०६	कृषि	
६९५४	३	छुसाङ		३ क	२०७	कृषि	
६९५५	३	छुसाङ		३ क	२०८	कृषि	
६९५६	३	छुसाङ		३ क	२०९	कृषि	
६९५७	३	छुसाङ		३ क	२१०	कृषि	
६९५८	३	छुसाङ		३ क	२११	कृषि	
६९५९	३	छुसाङ		३ क	२१२	कृषि	
६९६०	३	छुसाङ		३ क	२१३	कृषि	
६९६१	३	छुसाङ		३ क	२१४	कृषि	
६९६२	३	छुसाङ		३ क	२१५	कृषि	
६९६३	३	छुसाङ		३ क	२१६	कृषि	
६९६४	३	छुसाङ		३ क	२१७	कृषि	
६९६५	३	छुसाङ		३ क	२१८	कृषि	
६९६६	३	छुसाङ		३ क	२१९	कृषि	
६९६७	३	छुसाङ		३ क	२२०	कृषि	
६९६८	३	छुसाङ		३ क	२२१	कृषि	
६९६९	३	छुसाङ		३ क	२२२	आवसिय	
६९७०	३	छुसाङ		३ क	२२३	आवसिय	
६९७१	३	छुसाङ		३ क	२२४	आवसिय	
६९७२	३	छुसाङ		३ क	२२५	आवसिय	
६९७३	३	छुसाङ		३ क	२२६	आवसिय	
६९७४	३	छुसाङ		३ क	२२६	आवसिय	
६९७५	३	छुसाङ		३ क	२२७	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६९७६	३	छुसाङ	३	३ क	२२८	आवसिय	
६९७७	३	छुसाङ	३	३ क	२२९	आवसिय	
६९७८	३	छुसाङ	३	३ क	२३०	व्यावसायिक	
६९७९	३	छुसाङ	३	३ क	२३१	व्यावसायिक	
६९८०	३	छुसाङ	३	३ क	२३२	व्यावसायिक	
६९८१	३	छुसाङ	३	३ क	२३३	व्यावसायिक	
६९८२	३	छुसाङ	३	३ क	२३४	व्यावसायिक	
६९८३	३	छुसाङ	३	३ क	२३५	व्यावसायिक	
६९८४	३	छुसाङ	३	३ क	२३६	व्यावसायिक	
६९८५	३	छुसाङ	३	३ क	२३७	व्यावसायिक	
६९८६	३	छुसाङ	३	३ क	२३८	व्यावसायिक	
६९८७	३	छुसाङ	३	३ क	२३९	व्यावसायिक	
६९८८	३	छुसाङ	३	३ क	२४०	व्यावसायिक	
६९८९	३	छुसाङ	३	३ क	२४१	व्यावसायिक	
६९९०	३	छुसाङ	३	३ क	२४२	व्यावसायिक	
६९९१	३	छुसाङ	३	३ क	२४३	व्यावसायिक	
६९९२	३	छुसाङ	३	३ क	२४४	व्यावसायिक	
६९९३	३	छुसाङ	३	३ क	२४५	व्यावसायिक	
६९९४	३	छुसाङ	३	३ क	२४६	व्यावसायिक	
६९९५	३	छुसाङ	३	३ क	२४७	व्यावसायिक	
६९९६	३	छुसाङ	३	३ क	२४८	व्यावसायिक	
६९९७	३	छुसाङ	३	३ क	२४९	व्यावसायिक	
६९९८	३	छुसाङ	३	३ क	२५०	व्यावसायिक	
६९९९	३	छुसाङ	३	३ क	२५१	कृषि	
७०००	३	छुसाङ	३	३ क	२५२	कृषि	
७००१	३	छुसाङ	३	३ क	२५३	कृषि	
७००२	३	छुसाङ	३	३ क	२५४	कृषि	
७००३	३	छुसाङ	३	३ क	२५५	कृषि	
७००४	३	छुसाङ	३	३ क	२५६	कृषि	
७००५	३	छुसाङ	३	३ क	२५७	कृषि	
७००६	३	छुसाङ	३	३ क	२५८	कृषि	
७००७	३	छुसाङ	३	३ क	२५९	कृषि	
७००८	३	छुसाङ	३	३ क	२६०	कृषि	
७००९	३	छुसाङ	३	३ क	२६१	कृषि	
७०१०	३	छुसाङ	३	३ क	२६२	कृषि	
७०११	३	छुसाङ	३	३ क	२६३	कृषि	
७०१२	३	छुसाङ	३	३ क	२६४	कृषि	
७०१३	३	छुसाङ	३	३ क	२६५	कृषि	
७०१४	३	छुसाङ	३	३ क	२६६	कृषि	
७०१५	३	छुसाङ	३	३ क	२६७	कृषि	
७०१६	३	छुसाङ	३	३ क	२६८	कृषि	
७०१७	३	छुसाङ	३	३ क	२६९	कृषि	
७०१८	३	छुसाङ	३	३ क	२७०	कृषि	
७०१९	३	छुसाङ	३	३ क	२७१	कृषि	
७०२०	३	छुसाङ	३	३ क	२७२	कृषि	
७०२१	३	छुसाङ	३	३ क	२७३	कृषि	
७०२२	३	छुसाङ	३	३ क	२७४	कृषि	
७०२३	३	छुसाङ	३	३ क	२७५	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७०२४	३	छुसाङ	३	३ क	२७६	कृषि	
७०२५	३	छुसाङ	३	३ क	२७७	कृषि	
७०२६	३	छुसाङ	३	३ क	२७८	कृषि	
७०२७	३	छुसाङ	३	३ क	२७९	कृषि	
७०२८	३	छुसाङ	३	३ क	२८०	कृषि	
७०२९	३	छुसाङ	३	३ क	२८१	कृषि	
७०३०	३	छुसाङ	३	३ क	२८२	कृषि	
७०३१	३	छुसाङ	३	३ क	२८३	आवसिय	
७०३२	३	छुसाङ	३	३ क	२८४	आवसिय	
७०३३	३	छुसाङ	३	३ क	२८५	आवसिय	
७०३४	३	छुसाङ	३	३ क	२८६	आवसिय	
७०३५	३	छुसाङ	३	३ क	२८७	आवसिय	
७०३६	३	छुसाङ	३	३ क	२८८	आवसिय	
७०३७	३	छुसाङ	३	३ क	२८९	आवसिय	
७०३८	३	छुसाङ	३	३ क	२९०	आवसिय	
७०३९	३	छुसाङ	३	३ क	२९१	आवसिय	
७०४०	३	छुसाङ	३	३ क	२९२	आवसिय	
७०४१	३	छुसाङ	३	३ क	२९६	आवसिय	
७०४२	३	छुसाङ	३	३ क	३००	आवसिय	
७०४३	३	छुसाङ	३	३ क	३०१	आवसिय	
७०४४	३	छुसाङ	३	३ क	३०२	आवसिय	
७०४५	३	छुसाङ	३	३ क	३०३	आवसिय	
७०४६	३	छुसाङ	३	३ क	३०४	आवसिय	
७०४७	३	छुसाङ	३	३ क	३०५	आवसिय	
७०४८	३	छुसाङ	३	३ क	३०६	आवसिय	
७०४९	३	छुसाङ	३	३ क	३०७	आवसिय	
७०५०	३	छुसाङ	३	३ क	३०८	आवसिय	
७०५१	३	छुसाङ	३	३ क	३०९	आवसिय	
७०५२	३	छुसाङ	३	३ क	३१०	आवसिय	
७०५३	३	छुसाङ	३	३ क	३११	आवसिय	
७०५४	३	छुसाङ	३	३ क	३१२	आवसिय	
७०५५	३	छुसाङ	३	३ क	३१३	आवसिय	
७०५६	३	छुसाङ	३	३ क	३१४	आवसिय	
७०५७	३	छुसाङ	३	३ क	३१५	आवसिय	
७०५८	३	छुसाङ	३	३ क	३१७	आवसिय	
७०५९	३	छुसाङ	३	३ क	३१८	आवसिय	
७०६०	३	छुसाङ	३	३ क	३१९	आवसिय	
७०६१	३	छुसाङ	३	३ क	३२०	आवसिय	
७०६२	३	छुसाङ	३	३ क	३२१	आवसिय	
७०६३	३	छुसाङ	३	३ क	३२२	आवसिय	
७०६४	३	छुसाङ	३	३ क	३२३	आवसिय	
७०६५	३	छुसाङ	३	३ क	३२४	आवसिय	
७०६६	३	छुसाङ	३	३ क	३२५	आवसिय	
७०६७	३	छुसाङ	३	३ क	३२६	आवसिय	
७०६८	३	छुसाङ	३	३ क	३२७	आवसिय	
७०६९	३	छुसाङ	३	३ क	३२८	आवसिय	
७०७०	३	छुसाङ	३	३ क	३२९	आवसिय	
७०७१	३	छुसाङ	३	३ क	३३०	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७०७२	३	छुसाड		३ क	३३१	आवसिय	
७०७३	३	छुसाड		४ क	०	आवसिय	
७०७४	३	छुसाड		४ क	०	आवसिय	
७०७५	३	छुसाड		४ क	०	आवसिय	
७०७६	३	छुसाड		४ क	०	आवसिय	
७०७७	३	छुसाड		४ क	०	आवसिय	
७०७८	३	छुसाड		४ क	०	आवसिय	
७०७९	३	छुसाड		४ क	१	कृषि	
७०८०	३	छुसाड		४ क	२	कृषि	
७०८१	३	छुसाड		४ क	३	कृषि	
७०८२	३	छुसाड		४ क	४	कृषि	
७०८३	३	छुसाड		४ क	५	कृषि	
७०८४	३	छुसाड		४ क	६	कृषि	
७०८५	३	छुसाड		४ क	७	कृषि	
७०८६	३	छुसाड		४ क	८	कृषि	
७०८७	३	छुसाड		४ क	९	कृषि	
७०८८	३	छुसाड		४ क	१०	कृषि	
७०८९	३	छुसाड		४ क	११	कृषि	
७०९०	३	छुसाड		४ क	१२	कृषि	
७०९१	३	छुसाड		४ क	१३	कृषि	
७०९२	३	छुसाड		४ क	१४	कृषि	
७०९३	३	छुसाड		४ क	१५	कृषि	
७०९४	३	छुसाड		४ क	१६	कृषि	
७०९५	३	छुसाड		४ क	१७	कृषि	
७०९६	३	छुसाड		४ क	१८	कृषि	
७०९७	३	छुसाड		४ क	१९	कृषि	
७०९८	३	छुसाड		४ क	२०	कृषि	
७०९९	३	छुसाड		४ क	२१	कृषि	
७१००	३	छुसाड		४ क	२२	कृषि	
७१०१	३	छुसाड		४ क	२३	कृषि	
७१०२	३	छुसाड		४ क	२४	कृषि	
७१०३	३	छुसाड		४ क	२५	कृषि	
७१०४	३	छुसाड		४ क	२६	कृषि	
७१०५	३	छुसाड		४ क	२७	कृषि	
७१०६	३	छुसाड		४ क	२८	कृषि	
७१०७	३	छुसाड		४ क	२९	कृषि	
७१०८	३	छुसाड		४ क	३०	कृषि	
७१०९	३	छुसाड		४ क	३१	कृषि	
७११०	३	छुसाड		४ क	३२	कृषि	
७१११	३	छुसाड		४ क	३३	कृषि	
७११२	३	छुसाड		४ क	३४	कृषि	
७११३	३	छुसाड		४ क	३५	कृषि	
७११४	३	छुसाड		४ क	३६	कृषि	
७११५	३	छुसाड		४ क	३७	कृषि	
७११६	३	छुसाड		४ क	३८	कृषि	
७११७	३	छुसाड		४ क	३९	कृषि	
७११८	३	छुसाड		४ क	४०	कृषि	
७११९	३	छुसाड		४ क	४१	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७१२०	३	छुसाड		४४ क	४२	आवसिय	
७१२१	३	छुसाड		४४ क	४३	आवसिय	
७१२२	३	छुसाड		४४ क	४४	आवसिय	
७१२३	३	छुसाड		४४ क	४५	आवसिय	
७१२४	३	छुसाड		४४ क	४६	आवसिय	
७१२५	३	छुसाड		४४ क	४७	आवसिय	
७१२६	३	छुसाड		४४ क	४८	आवसिय	
७१२७	३	छुसाड		४४ क	४९	आवसिय	
७१२८	३	छुसाड		४४ क	५०	आवसिय	
७१२९	३	छुसाड		४४ क	५१	आवसिय	
७१३०	३	छुसाड		४४ क	५२	आवसिय	
७१३१	३	छुसाड		४४ क	५३	आवसिय	
७१३२	३	छुसाड		४४ क	५४	आवसिय	
७१३३	३	छुसाड		४४ क	५५	आवसिय	
७१३४	३	छुसाड		४४ क	५६	आवसिय	
७१३५	३	छुसाड		४४ क	५७	आवसिय	
७१३६	३	छुसाड		४४ क	५८	आवसिय	
७१३७	३	छुसाड		४४ क	५९	आवसिय	
७१३८	३	छुसाड		४४ क	६०	आवसिय	
७१३९	३	छुसाड		४४ क	६१	आवसिय	
७१४०	३	छुसाड		४४ क	६२	आवसिय	
७१४१	३	छुसाड		४४ क	६३	आवसिय	
७१४२	३	छुसाड		४४ क	६४	आवसिय	
७१४३	३	छुसाड		४४ क	६५	आवसिय	
७१४४	३	छुसाड		४४ क	६६	आवसिय	
७१४५	३	छुसाड		४४ क	६७	आवसिय	
७१४६	३	छुसाड		४४ क	६८	आवसिय	
७१४७	३	छुसाड		४४ क	६९	आवसिय	
७१४८	३	छुसाड		४४ क	७०	आवसिय	
७१४९	३	छुसाड		४४ क	७१	आवसिय	
७१५०	३	छुसाड		४४ क	७४	आवसिय	
७१५१	३	छुसाड		४४ क	७५	आवसिय	
७१५२	३	छुसाड		४४ क	७६	आवसिय	
७१५३	३	छुसाड		४४ क	७७	आवसिय	
७१५४	३	छुसाड		४४ क	७८	आवसिय	
७१५५	३	छुसाड		४४ क	७९	आवसिय	
७१५६	३	छुसाड		४४ क	८१	आवसिय	
७१५७	३	छुसाड		४४ क	८३	आवसिय	
७१५८	३	छुसाड		४४ क	८४	आवसिय	
७१५९	३	छुसाड		४४ क	८५	आवसिय	
७१६०	३	छुसाड		४४ क	८६	आवसिय	
७१६१	३	छुसाड		४४ क	८७	आवसिय	
७१६२	३	छुसाड		४४ क	९२	आवसिय	
७१६३	३	छुसाड		४४ क	९३	आवसिय	
७१६४	३	छुसाड		४४ क	९४	आवसिय	
७१६५	३	छुसाड		४४ क	९५	आवसिय	
७१६६	३	छुसाड		४४ क	९६	आवसिय	
७१६७	३	छुसाड		४४ क	९७	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७१६८	३	छुसाड		४४ क	९८	आवसिय	
७१६९	३	छुसाड		४४ क	९९	आवसिय	
७१७०	३	छुसाड		४४ क	१००	आवसिय	
७१७१	३	छुसाड		४४ क	१०१	आवसिय	
७१७२	३	छुसाड		४४ क	१०२	आवसिय	
७१७३	३	छुसाड		४४ क	१०३	आवसिय	
७१७४	३	छुसाड		४४ क	१०४	आवसिय	
७१७५	३	छुसाड		४४ क	१०५	आवसिय	
७१७६	३	छुसाड		४४ क	१०६	आवसिय	
७१७७	३	छुसाड		४४ क	१०७	आवसिय	
७१७८	३	छुसाड		४४ क	१०८	आवसिय	
७१७९	३	छुसाड		४४ क	१११	आवसिय	
७१८०	३	छुसाड		४४ क	११२	आवसिय	
७१८१	३	छुसाड		४४ क	११३	आवसिय	
७१८२	३	छुसाड		४४ क	११४	आवसिय	
७१८३	३	छुसाड		४४ क	११५	आवसिय	
७१८४	३	छुसाड		४४ क	११६	आवसिय	
७१८५	३	छुसाड		४४ क	११७	आवसिय	
७१८६	३	छुसाड		४४ क	११८	आवसिय	
७१८७	३	छुसाड		४४ क	११९	आवसिय	
७१८८	३	छुसाड		४४ क	१२०	आवसिय	
७१८९	३	छुसाड		४४ क	१२१	आवसिय	
७१९०	३	छुसाड		४४ क	१२२	आवसिय	
७१९१	३	छुसाड		४४ क	१२३	आवसिय	
७१९२	३	छुसाड		४४ क	१२४	आवसिय	
७१९३	३	छुसाड		४४ क	१२५	आवसिय	
७१९४	३	छुसाड		४४ क	१२६	आवसिय	
७१९५	३	छुसाड		४४ क	१२७	आवसिय	
७१९६	३	छुसाड		४४ क	१२८	आवसिय	
७१९७	३	छुसाड		४४ क	१२९	आवसिय	
७१९८	३	छुसाड		४४ क	१३०	आवसिय	
७१९९	३	छुसाड		४४ क	१३१	आवसिय	
७२००	३	छुसाड		४४ क	१३२	आवसिय	
७२०१	३	छुसाड		४४ क	१३३	आवसिय	
७२०२	३	छुसाड		४४ क	१३४	आवसिय	
७२०३	३	छुसाड		४४ क	१३५	आवसिय	
७२०४	३	छुसाड		४४ क	१३६	आवसिय	
७२०५	३	छुसाड		४४ क	१३७	आवसिय	
७२०६	३	छुसाड		४४ क	१३८	आवसिय	
७२०७	३	छुसाड		४४ क	१३९	आवसिय	
७२०८	३	छुसाड		४४ क	१४०	आवसिय	
७२०९	३	छुसाड		४४ क	१४१	आवसिय	
७२१०	३	छुसाड		४४ क	१४५	आवसिय	
७२११	३	छुसाड		४४ क	१४६	आवसिय	
७२१२	३	छुसाड		४४ क	१४८	आवसिय	
७२१३	३	छुसाड		४४ क	१४९	आवसिय	
७२१४	३	छुसाड		४४ क	१५०	आवसिय	
७२१५	३	छुसाड		४४ क	१५२	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७२१६	३	छुसाड		४४ क	१५३	आवसिय	
७२१७	३	छुसाड		४४ क	१५४	आवसिय	
७२१८	३	छुसाड		४४ क	१५५	आवसिय	
७२१९	३	छुसाड		४४ क	१५७	आवसिय	
७२२०	३	छुसाड		४४ क	१५८	आवसिय	
७२२१	३	छुसाड		४४ क	१५९	आवसिय	
७२२२	३	छुसाड		४४ क	१६०	आवसिय	
७२२३	३	छुसाड		४४ क	१६१	आवसिय	
७२२४	३	छुसाड		४४ क	१६२	आवसिय	
७२२५	३	छुसाड		४४ क	१६३	आवसिय	
७२२६	३	छुसाड		४४ क	१६४	आवसिय	
७२२७	३	छुसाड		४४ क	१६५	आवसिय	
७२२८	३	छुसाड		४४ क	१६६	आवसिय	
७२२९	३	छुसाड		४४ क	१६७	आवसिय	
७२३०	३	छुसाड		४४ क	१६८	आवसिय	
७२३१	३	छुसाड		४४ क	१६९	आवसिय	
७२३२	३	छुसाड		४४ क	१७०	आवसिय	
७२३३	३	छुसाड		४४ क	१७१	आवसिय	
७२३४	३	छुसाड		४४ क	१७२	आवसिय	
७२३५	३	छुसाड		४४ क	१७३	आवसिय	
७२३६	३	छुसाड		४४ क	१७४	आवसिय	
७२३७	३	छुसाड		४४ क	१७५	आवसिय	
७२३८	३	छुसाड		४४ क	१७६	आवसिय	
७२३९	३	छुसाड		४४ क	१७७	आवसिय	
७२४०	३	छुसाड		४४ क	१७८	आवसिय	
७२४१	३	छुसाड		४४ क	१७९	आवसिय	
७२४२	३	छुसाड		४४ क	१८०	आवसिय	
७२४३	३	छुसाड		४४ क	१८१	आवसिय	
७२४४	३	छुसाड		४४ क	१८२	आवसिय	
७२४५	३	छुसाड		४४ क	१८३	आवसिय	
७२४६	३	छुसाड		४४ क	१८४	आवसिय	
७२४७	३	छुसाड		४४ क	१८५	आवसिय	
७२४८	३	छुसाड		४४ क	१८६	आवसिय	
७२४९	३	छुसाड		४४ क	१८७	आवसिय	
७२५०	३	छुसाड		४४ क	१८८	आवसिय	
७२५१	३	छुसाड		४४ क	१८९	आवसिय	
७२५२	३	छुसाड		४४ क	१९०	आवसिय	
७२५३	३	छुसाड		४४ क	१९१	आवसिय	
७२५४	३	छुसाड		४४ क	१९२	आवसिय	
७२५५	३	छुसाड		४४ क	१९३	आवसिय	
७२५६	३	छुसाड		४४ क	१९४	आवसिय	
७२५७	३	छुसाड		४४ क	१९५	आवसिय	
७२५८	३	छुसाड		४४ क	१९६	आवसिय	
७२५९	३	छुसाड		४४ क	१९७	आवसिय	
७२६०	३	छुसाड		४४ क	१९८	आवसिय	
७२६१	३	छुसाड		४४ क	१९९	आवसिय	
७२६२	३	छुसाड		४४ क	२००	आवसिय	
७२६३	३	छुसाड		४४ क	२०१	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७२६४	३	छुसाड		४४ क	२०३	आवसिय	
७२६५	३	छुसाड		४४ क	२०४	आवसिय	
७२६६	३	छुसाड		४४ क	२०५	आवसिय	
७२६७	३	छुसाड		४४ क	२०६	आवसिय	
७२६८	३	छुसाड		४४ क	२०७	आवसिय	
७२६९	३	छुसाड		४४ क	२०८	आवसिय	
७२७०	३	छुसाड		४४ क	२०९	आवसिय	
७२७१	३	छुसाड		४४ क	२१०	कृषि	
७२७२	३	छुसाड		४४ क	२११	कृषि	
७२७३	३	छुसाड		४४ क	२१२	कृषि	
७२७४	३	छुसाड		४४ क	२१३	कृषि	
७२७५	३	छुसाड		४४ क	२१४	कृषि	
७२७६	३	छुसाड		४४ क	२१५	कृषि	
७२७७	३	छुसाड		४४ क	२१६	कृषि	
७२७८	३	छुसाड		४४ क	२१७	कृषि	
७२७९	३	छुसाड		४४ क	२१८	कृषि	
७२८०	३	छुसाड		४४ क	२१९	कृषि	
७२८१	३	छुसाड		४४ क	२२०	कृषि	
७२८२	३	छुसाड		४४ क	२२१	कृषि	
७२८३	३	छुसाड		४४ क	२२२	कृषि	
७२८४	३	छुसाड		४४ क	२२३	कृषि	
७२८५	३	छुसाड		४४ क	२२४	कृषि	
७२८६	३	छुसाड		४४ क	२२५	कृषि	
७२८७	३	छुसाड		४४ क	२२६	कृषि	
७२८८	३	छुसाड		४४ क	२२७	कृषि	
७२८९	३	छुसाड		४४ क	२२८	कृषि	
७२९०	३	छुसाड		४४ क	२२९	कृषि	
७२९१	३	छुसाड		४४ क	२३०	कृषि	
७२९२	३	छुसाड		४४ क	२३१	कृषि	
७२९३	३	छुसाड		४४ क	२३२	कृषि	
७२९४	३	छुसाड		४४ क	२३३	कृषि	
७२९५	३	छुसाड		४४ क	२३४	कृषि	
७२९६	३	छुसाड		४४ क	२३५	कृषि	
७२९७	३	छुसाड		४४ क	२३६	कृषि	
७२९८	३	छुसाड		४४ क	२३७	कृषि	
७२९९	३	छुसाड		४४ क	२३८	कृषि	
७३००	३	छुसाड		४४ क	२३९	कृषि	
७३०१	३	छुसाड		४४ क	२४०	कृषि	
७३०२	३	छुसाड		४४ क	२४१	कृषि	
७३०३	३	छुसाड		४४ क	२४२	कृषि	
७३०४	३	छुसाड		४४ क	२४३	कृषि	
७३०५	३	छुसाड		४४ क	२४४	कृषि	
७३०६	३	छुसाड		४४ क	२४५	कृषि	
७३०७	३	छुसाड		४४ क	२४६	कृषि	
७३०८	३	छुसाड		४४ क	२४७	कृषि	
७३०९	३	छुसाड		४४ क	२४८	कृषि	
७३१०	३	छुसाड		४४ क	२४९	कृषि	
७३११	३	छुसाड		४४ क	२५०	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७३१२	३	छुसाड		४४ क	२५१	कृषि	
७३१३	३	छुसाड		४४ क	२५२	कृषि	
७३१४	३	छुसाड		४४ क	२५३	कृषि	
७३१५	३	छुसाड		४४ क	२५४	कृषि	
७३१६	३	छुसाड		४४ क	२५५	कृषि	
७३१७	३	छुसाड		४४ क	२५६	कृषि	
७३१८	३	छुसाड		४४ क	२५७	कृषि	
७३१९	३	छुसाड		४४ क	२५८	कृषि	
७३२०	३	छुसाड		४४ क	२५९	कृषि	
७३२१	३	छुसाड		४४ क	२६०	कृषि	
७३२२	३	छुसाड		४४ क	२६१	कृषि	
७३२३	३	छुसाड		४४ क	२६२	कृषि	
७३२४	३	छुसाड		४४ क	२६३	कृषि	
७३२५	३	छुसाड		४४ क	२६४	कृषि	
७३२६	३	छुसाड		४४ क	२६५	आवसिय	
७३२७	३	छुसाड		४४ क	२६६	आवसिय	
७३२८	३	छुसाड		४४ क	२६७	आवसिय	
७३२९	३	छुसाड		४४ क	२६८	व्यावसायिक	
७३३०	३	छुसाड		४४ क	२६९	व्यावसायिक	
७३३१	३	छुसाड		४४ क	२७०	व्यावसायिक	
७३३२	३	छुसाड		४४ क	२७१	व्यावसायिक	
७३३३	३	छुसाड		४४ क	२७२	व्यावसायिक	
७३३४	३	छुसाड		४४ क	२७३	व्यावसायिक	
७३३५	३	छुसाड		४४ क	२७४	व्यावसायिक	
७३३६	३	छुसाड		४४ क	२७५	व्यावसायिक	
७३३७	३	छुसाड		४४ क	२७६	व्यावसायिक	
७३३८	३	छुसाड		४४ क	२७७	व्यावसायिक	
७३३९	३	छुसाड		४४ क	२७८	व्यावसायिक	
७३४०	३	छुसाड		४४ क	२७९	व्यावसायिक	
७३४१	३	छुसाड		४४ क	२८०	व्यावसायिक	
७३४२	३	छुसाड		४४ क	२८१	व्यावसायिक	
७३४३	३	छुसाड		४४ क	२८२	व्यावसायिक	
७३४४	३	छुसाड		४४ क	२८४	व्यावसायिक	
७३४५	३	छुसाड		४४ क	२८५	व्यावसायिक	
७३४६	३	छुसाड		४४ क	२८६	व्यावसायिक	
७३४७	३	छुसाड		४४ क	२८७	व्यावसायिक	
७३४८	३	छुसाड		४४ क	२८८	व्यावसायिक	
७३४९	३	छुसाड		४४ क	२८९	व्यावसायिक	
७३५०	३	छुसाड		४४ क	२९०	आवसिय	
७३५१	३	छुसाड		४४ क	२९१	आवसिय	
७३५२	३	छुसाड		४४ क	२९२	आवसिय	
७३५३	३	छुसाड		४४ क	२९३	आवसिय	
७३५४	३	छुसाड		४४ क	२९४	आवसिय	
७३५५	३	छुसाड		४४ क	२९५	आवसिय	
७३५६	३	छुसाड		४४ क	२९६	आवसिय	
७३५७	३	छुसाड		४४ क	२९७	आवसिय	
७३५८	३	छुसाड		४४ क	२९८	आवसिय	
७३५९	३	छुसाड		४४ क	२९९	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७३६०	३	छुसाड		४४ क	३००	आवसिय	
७३६१	३	छुसाड		४४ क	३०१	आवसिय	
७३६२	३	छुसाड		४४ क	३०२	आवसिय	
७३६३	३	छुसाड		४४ क	३०३	आवसिय	
७३६४	३	छुसाड		४४ क	३०४	आवसिय	
७३६५	३	छुसाड		४४ क	३०५	कृषि	
७३६६	३	छुसाड		४४ क	३०६	कृषि	
७३६७	३	छुसाड		४४ क	३०७	कृषि	
७३६८	३	छुसाड		४४ क	३०८	कृषि	
७३६९	३	छुसाड		४४ क	३०९	कृषि	
७३७०	३	छुसाड		४४ क	३१०	कृषि	
७३७१	३	छुसाड		४४ क	३११	कृषि	
७३७२	३	छुसाड		४४ क	३१२	कृषि	
७३७३	३	छुसाड		४४ क	३१३	कृषि	
७३७४	३	छुसाड		४४ क	३१४	कृषि	
७३७५	३	छुसाड		४४ क	३१५	कृषि	
७३७६	३	छुसाड		४४ क	३१६	कृषि	
७३७७	३	छुसाड		४४ क	३१७	कृषि	
७३७८	३	छुसाड		४४ क	३१८	कृषि	
७३७९	३	छुसाड		४४ क	३१९	कृषि	
७३८०	३	छुसाड		४४ क	३२०	कृषि	
७३८१	३	छुसाड		४४ क	३२१	कृषि	
७३८२	३	छुसाड		४४ क	३२२	कृषि	
७३८३	३	छुसाड		४४ क	३२३	कृषि	
७३८४	३	छुसाड		४४ क	३२४	कृषि	
७३८५	३	छुसाड		४४ क	३२५	कृषि	
७३८६	३	छुसाड		४४ क	३२६	कृषि	
७३८७	३	छुसाड		४४ क	३२७	कृषि	
७३८८	३	छुसाड		४४ क	३२८	कृषि	
७३८९	३	छुसाड		४४ क	३२९	कृषि	
७३९०	३	छुसाड		४४ क	३३०	कृषि	
७३९१	३	छुसाड		४४ क	३३१	कृषि	
७३९२	३	छुसाड		४४ क	३३२	कृषि	
७३९३	३	छुसाड		४४ क	३३३	कृषि	
७३९४	३	छुसाड		४४ क	३३४	कृषि	
७३९५	३	छुसाड		४४ क	३३५	कृषि	
७३९६	३	छुसाड		४४ क	३३६	कृषि	
७३९७	३	छुसाड		४४ क	३३७	कृषि	
७३९८	३	छुसाड		४४ क	३३८	कृषि	
७३९९	३	छुसाड		४४ क	३३९	कृषि	
७४००	३	छुसाड		४४ क	३४०	कृषि	
७४०१	३	छुसाड		४४ क	३४१	कृषि	
७४०२	३	छुसाड		४४ क	३४२	कृषि	
७४०३	३	छुसाड		४४ क	३४३	कृषि	
७४०४	३	छुसाड		४४ क	३४४	कृषि	
७४०५	३	छुसाड		४४ क	३४५	कृषि	
७४०६	३	छुसाड		४४ क	३४६	कृषि	
७४०७	३	छुसाड		४४ क	३४७	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७४०८	३	छुसाङ		४४ क	३४८	कृषि	
७४०९	३	छुसाङ		४४ क	३४९	कृषि	
७४१०	३	छुसाङ		४४ क	३५०	कृषि	
७४११	३	छुसाङ		४४ क	३५१	कृषि	
७४१२	३	छुसाङ		४४ क	३५२	कृषि	
७४१३	३	छुसाङ		४४ क	३५३	कृषि	
७४१४	३	छुसाङ		४४ क	३५४	कृषि	
७४१५	३	छुसाङ		४४ क	३५५	कृषि	
७४१६	३	छुसाङ		४४ क	३५६	कृषि	
७४१७	३	छुसाङ		४४ क	३५७	कृषि	
७४१८	३	छुसाङ		४४ क	३५८	कृषि	
७४१९	३	छुसाङ		४४ क	३५९	कृषि	
७४२०	३	छुसाङ		४४ क	३६०	कृषि	
७४२१	३	छुसाङ		४४ क	३६१	कृषि	
७४२२	३	छुसाङ		४४ क	३६२	कृषि	
७४२३	३	छुसाङ		४४ क	३६३	कृषि	
७४२४	३	छुसाङ		४४ क	३६४	कृषि	
७४२५	३	छुसाङ		४४ क	३६५	कृषि	
७४२६	३	छुसाङ		४४ क	३६६	कृषि	
७४२७	३	छुसाङ		४४ क	३६७	कृषि	
७४२८	३	छुसाङ		४४ क	३६८	कृषि	
७४२९	३	छुसाङ		४४ क	३६९	कृषि	
७४३०	३	छुसाङ		४४ क	३७०	कृषि	
७४३१	३	छुसाङ		४४ क	३७१	कृषि	
७४३२	३	छुसाङ		४४ क	३७२	कृषि	
७४३३	३	छुसाङ		४४ क	३७३	कृषि	
७४३४	३	छुसाङ		४४ क	३७४	कृषि	
७४३५	३	छुसाङ		४४ क	३७५	कृषि	
७४३६	३	छुसाङ		४४ क	३७६	कृषि	
७४३७	३	छुसाङ		४४ क	३७७	कृषि	
७४३८	३	छुसाङ		४४ क	३७८	कृषि	
७४३९	३	छुसाङ		४४ क	३७९	कृषि	
७४४०	३	छुसाङ		४४ क	३८०	कृषि	
७४४१	३	छुसाङ		४४ क	३८१	कृषि	
७४४२	३	छुसाङ		४४ क	३८२	कृषि	
७४४३	३	छुसाङ		४४ क	३८३	कृषि	
७४४४	३	छुसाङ		४४ क	३८४	कृषि	
७४४५	३	छुसाङ		४४ क	३८५	कृषि	
७४४६	३	छुसाङ		४४ क	३८६	कृषि	
७४४७	३	छुसाङ		४४ क	३८७	कृषि	
७४४८	३	छुसाङ		४४ क	३८८	कृषि	
७४४९	३	छुसाङ		४४ क	३८९	कृषि	
७४५०	३	छुसाङ		४४ क	३९०	कृषि	
७४५१	३	छुसाङ		४४ क	३९१	कृषि	
७४५२	३	छुसाङ		४४ क	३९२	कृषि	
७४५३	३	छुसाङ		४४ क	३९३	कृषि	
७४५४	३	छुसाङ		४४ क	३९४	कृषि	
७४५५	३	छुसाङ		४४ क	३९५	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७४५६	३	छुसाड		४४ क	३९६	कृषि	
७४५७	३	छुसाड		४४ क	३९७	कृषि	
७४५८	३	छुसाड		४४ क	३९८	कृषि	
७४५९	३	छुसाड		४४ क	३९९	कृषि	
७४६०	३	छुसाड		४४ क	४००	कृषि	
७४६१	३	छुसाड		४४ क	४०१	कृषि	
७४६२	३	छुसाड		४४ क	४०२	आवसिय	
७४६३	३	छुसाड		४४ क	४०३	आवसिय	
७४६४	३	छुसाड		४४ क	४०४	आवसिय	
७४६५	३	छुसाड		४४ क	४०५	आवसिय	
७४६६	३	छुसाड		४४ क	४०६	आवसिय	
७४६७	३	छुसाड		४४ क	४०७	आवसिय	
७४६८	३	छुसाड		४४ क	४०८	आवसिय	
७४६९	३	छुसाड		४४ क	४०९	आवसिय	
७४७०	३	छुसाड		४४ क	४१०	आवसिय	
७४७१	३	छुसाड		४४ क	४११	आवसिय	
७४७२	३	छुसाड		४४ क	४१२	आवसिय	
७४७३	३	छुसाड		४४ क	४१३	आवसिय	
७४७४	३	छुसाड		४४ क	४१४	आवसिय	
७४७५	३	छुसाड		४४ क	४१५	आवसिय	
७४७६	३	छुसाड		४४ क	४१६	आवसिय	
७४७७	३	छुसाड		४४ क	४१७	आवसिय	
७४७८	३	छुसाड		४४ क	४१८	आवसिय	
७४७९	३	छुसाड		४४ क	४१९	आवसिय	
७४८०	३	छुसाड		४४ क	४२०	आवसिय	
७४८१	३	छुसाड		४४ क	४२०	आवसिय	
७४८२	३	छुसाड		४४ क	४२१	आवसिय	
७४८३	३	छुसाड		४४ क	४२१	आवसिय	
७४८४	३	छुसाड		४४ क	४२२	आवसिय	
७४८५	३	छुसाड		४४ क	४२२	आवसिय	
७४८६	३	छुसाड		४४ क	४२३	आवसिय	
७४८७	३	छुसाड		४४ क	४२४	आवसिय	
७४८८	३	छुसाड		४४ क	४२५	आवसिय	
७४८९	३	छुसाड		४४ क	४२६	आवसिय	
७४९०	३	छुसाड		४४ क	४२७	आवसिय	
७४९१	३	छुसाड		४४ क	४२८	आवसिय	
७४९२	३	छुसाड		४४ क	४३१	आवसिय	
७४९३	३	छुसाड		४४ क	४३२	आवसिय	
७४९४	३	छुसाड		४४ क	४३३	आवसिय	
७४९५	३	छुसाड		४४ क	४३४	आवसिय	
७४९६	३	छुसाड		४४ क	४३५	आवसिय	
७४९७	३	छुसाड		४४ क	४३६	आवसिय	
७४९८	३	छुसाड		४४ ख	०	कृषि	
७४९९	३	छुसाड		४४ ख	०	कृषि	
७५००	३	छुसाड		४४ ख	०	कृषि	
७५०१	३	छुसाड		४४ ख	१	कृषि	
७५०२	३	छुसाड		४४ ख	२	कृषि	
७५०३	३	छुसाड		४४ ख	३	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७५०४	३	छुसाड		४४ ख	४	कृषि	
७५०५	३	छुसाड		४४ ख	५	कृषि	
७५०६	३	छुसाड		४४ ख	६	कृषि	
७५०७	३	छुसाड		४४ ख	७	कृषि	
७५०८	३	छुसाड		४४ ख	८	कृषि	
७५०९	३	छुसाड		४४ ख	९	कृषि	
७५१०	३	छुसाड		४४ ख	१०	कृषि	
७५११	३	छुसाड		४४ ख	११	कृषि	
७५१२	३	छुसाड		४४ ख	१२	कृषि	
७५१३	३	छुसाड		४४ ख	१३	कृषि	
७५१४	३	छुसाड		४४ ख	१४	कृषि	
७५१५	३	छुसाड		४४ ख	१५	कृषि	
७५१६	३	छुसाड		४४ ख	१६	कृषि	
७५१७	३	छुसाड		४४ ख	१७	कृषि	
७५१८	३	छुसाड		४४ ख	१८	कृषि	
७५१९	३	छुसाड		४४ ख	१९	कृषि	
७५२०	३	छुसाड		४४ ख	२०	कृषि	
७५२१	३	छुसाड		४४ ख	२१	कृषि	
७५२२	३	छुसाड		४४ ख	२२	कृषि	
७५२३	३	छुसाड		४४ ख	२३	कृषि	
७५२४	३	छुसाड		४४ ख	२४	कृषि	
७५२५	३	छुसाड		४४ ख	२५	कृषि	
७५२६	३	छुसाड		४४ ख	२६	कृषि	
७५२७	३	छुसाड		४४ ख	२७	कृषि	
७५२८	३	छुसाड		४४ ख	२८	कृषि	
७५२९	३	छुसाड		४४ ख	२९	कृषि	
७५३०	३	छुसाड		४४ ख	३०	कृषि	
७५३१	३	छुसाड		४४ ख	३१	कृषि	
७५३२	३	छुसाड		४४ ख	३२	कृषि	
७५३३	३	छुसाड		४४ ख	३३	कृषि	
७५३४	३	छुसाड		४४ ख	३४	कृषि	
७५३५	३	छुसाड		४४ ख	३५	कृषि	
७५३६	३	छुसाड		४४ ख	३६	कृषि	
७५३७	३	छुसाड		४४ ख	३७	कृषि	
७५३८	३	छुसाड		४४ ख	३८	कृषि	
७५३९	३	छुसाड		४४ ख	३९	कृषि	
७५४०	३	छुसाड		४४ ख	४०	कृषि	
७५४१	३	छुसाड		४४ ख	४१	कृषि	
७५४२	३	छुसाड		४४ ख	४२	कृषि	
७५४३	३	छुसाड		४४ ख	४३	कृषि	
७५४४	३	छुसाड		४४ ख	४४	कृषि	
७५४५	३	छुसाड		४४ ख	४५	कृषि	
७५४६	३	छुसाड		४४ ख	४६	कृषि	
७५४७	३	छुसाड		४४ ख	४७	कृषि	
७५४८	३	छुसाड		४४ ख	४८	कृषि	
७५४९	३	छुसाड		४४ ख	४९	कृषि	
७५५०	३	छुसाड		४४ ख	५०	कृषि	
७५५१	३	छुसाड		४४ ख	५१	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७५५२	३	छुसाङ		४४ ख	५२	कृषि	
७५५३	३	छुसाङ		४४ ख	५३	कृषि	
७५५४	३	छुसाङ		४४ ख	५४	कृषि	
७५५५	३	छुसाङ		४४ ख	५५	कृषि	
७५५६	३	छुसाङ		४४ ख	५६	कृषि	
७५५७	३	छुसाङ		४४ ख	५७	कृषि	
७५५८	३	छुसाङ		४४ ख	५८	कृषि	
७५५९	३	छुसाङ		४४ ख	५९	कृषि	
७५६०	३	छुसाङ		४४ ख	६०	कृषि	
७५६१	३	छुसाङ		४४ ख	६१	कृषि	
७५६२	३	छुसाङ		४४ ख	६२	कृषि	
७५६३	३	छुसाङ		४४ ख	६३	कृषि	
७५६४	३	छुसाङ		४४ ख	६४	कृषि	
७५६५	३	छुसाङ		४४ ख	६५	कृषि	
७५६६	३	छुसाङ		४४ ख	६६	कृषि	
७५६७	३	छुसाङ		४४ ख	६७	कृषि	
७५६८	३	छुसाङ		४४ ख	६८	कृषि	
७५६९	३	छुसाङ		४४ ख	६९	कृषि	
७५७०	३	छुसाङ		४४ ख	७०	कृषि	
७५७१	३	छुसाङ		४४ ख	७१	कृषि	
७५७२	३	छुसाङ		४४ ख	७२	कृषि	
७५७३	३	छुसाङ		४४ ख	७३	कृषि	
७५७४	३	छुसाङ		४४ ख	७४	कृषि	
७५७५	३	छुसाङ		४४ ख	७५	कृषि	
७५७६	३	छुसाङ		४४ ख	७६	कृषि	
७५७७	३	छुसाङ		४४ ख	७७	कृषि	
७५७८	३	छुसाङ		४४ ख	७८	कृषि	
७५७९	३	छुसाङ		४४ ख	७९	कृषि	
७५८०	३	छुसाङ		४४ ख	८०	कृषि	
७५८१	३	छुसाङ		४४ ख	८१	कृषि	
७५८२	३	छुसाङ		४४ ख	८२	कृषि	
७५८३	३	छुसाङ		४४ ख	८३	कृषि	
७५८४	३	छुसाङ		४४ ख	८४	कृषि	
७५८५	३	छुसाङ		४४ ख	८५	कृषि	
७५८६	३	छुसाङ		४४ ख	८६	कृषि	
७५८७	३	छुसाङ		४४ ख	८७	कृषि	
७५८८	३	छुसाङ		४४ ख	८८	कृषि	
७५८९	३	छुसाङ		४४ ख	८९	कृषि	
७५९०	३	छुसाङ		४४ ख	९०	कृषि	
७५९१	३	छुसाङ		४४ ख	९१	कृषि	
७५९२	३	छुसाङ		४४ ख	९२	कृषि	
७५९३	३	छुसाङ		४४ ख	९३	कृषि	
७५९४	३	छुसाङ		४४ ख	९४	कृषि	
७५९५	३	छुसाङ		४४ ख	९५	कृषि	
७५९६	३	छुसाङ		४४ ख	९६	कृषि	
७५९७	३	छुसाङ		४४ ख	९७	कृषि	
७५९८	३	छुसाङ		४४ ख	९८	कृषि	
७५९९	३	छुसाङ		४४ ख	९९	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७६००	३	छुसाड		४४ ख	१००	कृषि	
७६०१	३	छुसाड		४४ ख	१०१	कृषि	
७६०२	३	छुसाड		४४ ख	१०२	कृषि	
७६०३	३	छुसाड		४४ ख	१०३	कृषि	
७६०४	३	छुसाड		४४ ख	१०४	कृषि	
७६०५	३	छुसाड		४४ ख	१०५	कृषि	
७६०६	३	छुसाड		४४ ख	१०६	कृषि	
७६०७	३	छुसाड		४४ ख	१०७	कृषि	
७६०८	३	छुसाड		४४ ख	१०८	कृषि	
७६०९	३	छुसाड		४४ ख	१०९	कृषि	
७६१०	३	छुसाड		४४ ख	११०	कृषि	
७६११	३	छुसाड		४४ ख	१११	कृषि	
७६१२	३	छुसाड		४४ ख	११२	कृषि	
७६१३	३	छुसाड		४४ ख	११३	कृषि	
७६१४	३	छुसाड		४४ ख	११४	कृषि	
७६१५	३	छुसाड		४४ ख	११५	कृषि	
७६१६	३	छुसाड		४४ ख	११६	कृषि	
७६१७	३	छुसाड		४४ ख	११७	कृषि	
७६१८	३	छुसाड		४४ ख	११८	कृषि	
७६१९	३	छुसाड		४४ ख	११९	कृषि	
७६२०	३	छुसाड		४४ ख	१२०	कृषि	
७६२१	३	छुसाड		४४ ख	१२१	कृषि	
७६२२	३	छुसाड		४४ ख	१२२	कृषि	
७६२३	३	छुसाड		४४ ख	१२३	कृषि	
७६२४	३	छुसाड		५५ क	०	कृषि	
७६२५	३	छुसाड		५५ क	०	कृषि	
७६२६	३	छुसाड		५५ क	०	कृषि	
७६२७	३	छुसाड		५५ क	०	कृषि	
७६२८	३	छुसाड		५५ क	०	कृषि	
७६२९	३	छुसाड		५५ क	०	कृषि	
७६३०	३	छुसाड		५५ क	०	कृषि	
७६३१	३	छुसाड		५५ क	०	कृषि	
७६३२	३	छुसाड		५५ क	०	कृषि	
७६३३	३	छुसाड		५५ क	१	कृषि	
७६३४	३	छुसाड		५५ क	२	कृषि	
७६३५	३	छुसाड		५५ क	४	कृषि	
७६३६	३	छुसाड		५५ क	५	कृषि	
७६३७	३	छुसाड		५५ क	६	कृषि	
७६३८	३	छुसाड		५५ क	७	कृषि	
७६३९	३	छुसाड		५५ क	८	कृषि	
७६४०	३	छुसाड		५५ क	९	कृषि	
७६४१	३	छुसाड		५५ क	१०	कृषि	
७६४२	३	छुसाड		५५ क	११	कृषि	
७६४३	३	छुसाड		५५ क	१२	कृषि	
७६४४	३	छुसाड		५५ क	१३	कृषि	
७६४५	३	छुसाड		५५ क	१४	कृषि	
७६४६	३	छुसाड		५५ क	१५	कृषि	
७६४७	३	छुसाड		५५ क	१६	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७६४८	३	छुसाड		५ क	१७	कृषि	
७६४९	३	छुसाड		५ क	१८	कृषि	
७६५०	३	छुसाड		५ क	१९	कृषि	
७६५१	३	छुसाड		५ क	२०	कृषि	
७६५२	३	छुसाड		५ क	२१	कृषि	
७६५३	३	छुसाड		५ क	२२	कृषि	
७६५४	३	छुसाड		५ क	२३	कृषि	
७६५५	३	छुसाड		५ क	२४	कृषि	
७६५६	३	छुसाड		५ क	२५	कृषि	
७६५७	३	छुसाड		५ क	२६	कृषि	
७६५८	३	छुसाड		५ क	२७	कृषि	
७६५९	३	छुसाड		५ क	२८	कृषि	
७६६०	३	छुसाड		५ क	२९	कृषि	
७६६१	३	छुसाड		५ क	३०	कृषि	
७६६२	३	छुसाड		५ क	३१	कृषि	
७६६३	३	छुसाड		५ क	३२	कृषि	
७६६४	३	छुसाड		५ क	३३	कृषि	
७६६५	३	छुसाड		५ क	३४	कृषि	
७६६६	३	छुसाड		५ क	३५	कृषि	
७६६७	३	छुसाड		५ क	३६	कृषि	
७६६८	३	छुसाड		५ क	३७	कृषि	
७६६९	३	छुसाड		५ क	३८	कृषि	
७६७०	३	छुसाड		५ क	३९	कृषि	
७६७१	३	छुसाड		५ क	४०	कृषि	
७६७२	३	छुसाड		५ क	४१	कृषि	
७६७३	३	छुसाड		५ क	४२	कृषि	
७६७४	३	छुसाड		५ क	४३	कृषि	
७६७५	३	छुसाड		५ क	४४	कृषि	
७६७६	३	छुसाड		५ क	४५	कृषि	
७६७७	३	छुसाड		५ क	४६	कृषि	
७६७८	३	छुसाड		५ क	४७	कृषि	
७६७९	३	छुसाड		५ क	४८	कृषि	
७६८०	३	छुसाड		५ क	४९	कृषि	
७६८१	३	छुसाड		५ क	५०	कृषि	
७६८२	३	छुसाड		५ क	५१	कृषि	
७६८३	३	छुसाड		५ क	५२	कृषि	
७६८४	३	छुसाड		५ क	५३	कृषि	
७६८५	३	छुसाड		५ क	५४	कृषि	
७६८६	३	छुसाड		५ क	५५	कृषि	
७६८७	३	छुसाड		५ क	५६	कृषि	
७६८८	३	छुसाड		५ क	५७	कृषि	
७६८९	३	छुसाड		५ क	५८	कृषि	
७६९०	३	छुसाड		५ क	५९	कृषि	
७६९१	३	छुसाड		५ क	६०	कृषि	
७६९२	३	छुसाड		५ क	६१	कृषि	
७६९३	३	छुसाड		५ क	६२	कृषि	
७६९४	३	छुसाड		५ क	६३	कृषि	
७६९५	३	छुसाड		५ क	६४	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७६९६	३	छुसाड		५ क	६५	कृषि	
७६९७	३	छुसाड		५ क	६६	कृषि	
७६९८	३	छुसाड		५ क	६७	कृषि	
७६९९	३	छुसाड		५ क	६८	कृषि	
७७००	३	छुसाड		५ क	६९	कृषि	
७७०१	३	छुसाड		५ क	७०	कृषि	
७७०२	३	छुसाड		५ क	७१	कृषि	
७७०३	३	छुसाड		५ क	७२	कृषि	
७७०४	३	छुसाड		५ क	७३	कृषि	
७७०५	३	छुसाड		५ क	७४	कृषि	
७७०६	३	छुसाड		५ क	७५	कृषि	
७७०७	३	छुसाड		५ क	७६	कृषि	
७७०८	३	छुसाड		५ क	७७	कृषि	
७७०९	३	छुसाड		५ क	७८	कृषि	
७७१०	३	छुसाड		५ क	७९	कृषि	
७७११	३	छुसाड		५ क	८०	कृषि	
७७१२	३	छुसाड		५ क	८१	कृषि	
७७१३	३	छुसाड		५ क	८२	कृषि	
७७१४	३	छुसाड		५ क	८३	कृषि	
७७१५	३	छुसाड		५ क	८४	कृषि	
७७१६	३	छुसाड		५ क	८५	कृषि	
७७१७	३	छुसाड		५ क	८६	कृषि	
७७१८	३	छुसाड		५ क	८७	कृषि	
७७१९	३	छुसाड		५ क	८८	कृषि	
७७२०	३	छुसाड		५ क	८९	कृषि	
७७२१	३	छुसाड		५ क	९०	कृषि	
७७२२	३	छुसाड		५ क	९१	कृषि	
७७२३	३	छुसाड		५ क	९२	कृषि	
७७२४	३	छुसाड		५ क	९३	कृषि	
७७२५	३	छुसाड		५ क	९४	कृषि	
७७२६	३	छुसाड		५ क	९५	कृषि	
७७२७	३	छुसाड		५ क	९६	कृषि	
७७२८	३	छुसाड		५ क	९७	कृषि	
७७२९	३	छुसाड		५ क	९८	कृषि	
७७३०	३	छुसाड		५ क	९९	कृषि	
७७३१	३	छुसाड		५ क	१००	कृषि	
७७३२	३	छुसाड		५ क	१०१	कृषि	
७७३३	३	छुसाड		५ क	१०२	कृषि	
७७३४	३	छुसाड		५ क	१०३	कृषि	
७७३५	३	छुसाड		५ क	१०४	कृषि	
७७३६	३	छुसाड		५ क	१०५	कृषि	
७७३७	३	छुसाड		५ क	१०६	कृषि	
७७३८	३	छुसाड		५ क	१०७	कृषि	
७७३९	३	छुसाड		५ क	१०८	कृषि	
७७४०	३	छुसाड		५ क	१०९	कृषि	
७७४१	३	छुसाड		५ क	११०	कृषि	
७७४२	३	छुसाड		५ क	१११	कृषि	
७७४३	३	छुसाड		५ क	११२	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७७४४	३	छुसाड		५ क	११३	कृषि	
७७४५	३	छुसाड		५ क	११४	कृषि	
७७४६	३	छुसाड		५ क	११५	कृषि	
७७४७	३	छुसाड		५ क	११६	कृषि	
७७४८	३	छुसाड		५ क	११७	आवसिय	
७७४९	३	छुसाड		५ क	११८	आवसिय	
७७५०	३	छुसाड		५ क	११९	आवसिय	
७७५१	३	छुसाड		५ क	१२०	आवसिय	
७७५२	३	छुसाड		५ क	१२१	आवसिय	
७७५३	३	छुसाड		५ क	१२२	आवसिय	
७७५४	३	छुसाड		५ क	१२३	आवसिय	
७७५५	३	छुसाड		५ क	१२४	आवसिय	
७७५६	३	छुसाड		५ क	१२५	आवसिय	
७७५७	३	छुसाड		५ क	१२६	आवसिय	
७७५८	३	छुसाड		५ क	१२७	आवसिय	
७७५९	३	छुसाड		५ क	१२८	आवसिय	
७७६०	३	छुसाड		५ क	१२९	आवसिय	
७७६१	३	छुसाड		५ क	१३०	आवसिय	
७७६२	३	छुसाड		५ क	१३१	आवसिय	
७७६३	३	छुसाड		५ क	१३२	आवसिय	
७७६४	३	छुसाड		५ क	१३३	आवसिय	
७७६५	३	छुसाड		५ क	१३४	आवसिय	
७७६६	३	छुसाड		५ क	१३५	कृषि	
७७६७	३	छुसाड		५ क	१३६	कृषि	
७७६८	३	छुसाड		५ क	१३७	कृषि	
७७६९	३	छुसाड		५ क	१३८	कृषि	
७७७०	३	छुसाड		५ क	१३९	कृषि	
७७७१	३	छुसाड		५ क	१४०	कृषि	
७७७२	३	छुसाड		५ क	१४१	कृषि	
७७७३	३	छुसाड		५ क	१४२	कृषि	
७७७४	३	छुसाड		५ क	१४३	कृषि	
७७७५	३	छुसाड		५ क	१४४	कृषि	
७७७६	३	छुसाड		५ क	१४५	कृषि	
७७७७	३	छुसाड		५ क	१४६	कृषि	
७७७८	३	छुसाड		५ क	१४७	कृषि	
७७७९	३	छुसाड		५ क	१४८	कृषि	
७७८०	३	छुसाड		५ क	१४९	कृषि	
७७८१	३	छुसाड		५ क	१५०	कृषि	
७७८२	३	छुसाड		५ क	१५१	कृषि	
७७८३	३	छुसाड		५ क	१५२	कृषि	
७७८४	३	छुसाड		५ क	१५३	कृषि	
७७८५	३	छुसाड		५ क	१५४	कृषि	
७७८६	३	छुसाड		५ क	१५५	कृषि	
७७८७	३	छुसाड		५ क	१५६	कृषि	
७७८८	३	छुसाड		५ क	१५७	कृषि	
७७८९	३	छुसाड		५ क	१५८	कृषि	
७७९०	३	छुसाड		५ क	१५९	आवसिय	
७७९१	३	छुसाड		५ क	१६०	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७७९२	३	छुसाङ		५ क	१६१	आवसिय	
७७९३	३	छुसाङ		५ क	१६२	आवसिय	
७७९४	३	छुसाङ		५ क	१६३	कृषि	
७७९५	३	छुसाङ		५ क	१६४	कृषि	
७७९६	३	छुसाङ		५ क	१६५	कृषि	
७७९७	३	छुसाङ		५ क	१६६	कृषि	
७७९८	३	छुसाङ		५ क	१६७	कृषि	
७७९९	३	छुसाङ		५ क	१६८	कृषि	
७८००	३	छुसाङ		५ क	१६९	कृषि	
७८०१	३	छुसाङ		५ क	१७०	कृषि	
७८०२	३	छुसाङ		५ क	१७१	कृषि	
७८०३	३	छुसाङ		५ क	१७२	कृषि	
७८०४	३	छुसाङ		५ क	१७३	कृषि	
७८०५	३	छुसाङ		५ क	१७४	कृषि	
७८०६	३	छुसाङ		५ क	१७५	कृषि	
७८०७	३	छुसाङ		५ क	१७६	कृषि	
७८०८	३	छुसाङ		५ क	१७७	कृषि	
७८०९	३	छुसाङ		५ क	१७८	कृषि	
७८१०	३	छुसाङ		५ क	१७९	कृषि	
७८११	३	छुसाङ		५ क	१८०	कृषि	
७८१२	३	छुसाङ		५ क	१८१	कृषि	
७८१३	३	छुसाङ		५ क	१८२	कृषि	
७८१४	३	छुसाङ		५ क	१८३	कृषि	
७८१५	३	छुसाङ		५ क	१८४	कृषि	
७८१६	३	छुसाङ		५ क	१८५	कृषि	
७८१७	३	छुसाङ		५ क	१८६	कृषि	
७८१८	३	छुसाङ		५ क	१८७	कृषि	
७८१९	३	छुसाङ		५ क	१८८	आवसिय	
७८२०	३	छुसाङ		५ क	१८९	आवसिय	
७८२१	३	छुसाङ		५ क	१९०	आवसिय	
७८२२	३	छुसाङ		५ क	१९१	आवसिय	
७८२३	३	छुसाङ		५ क	१९२	आवसिय	
७८२४	३	छुसाङ		५ क	१९३	आवसिय	
७८२५	३	छुसाङ		५ क	१९४	आवसिय	
७८२६	३	छुसाङ		५ क	१९५	आवसिय	
७८२७	३	छुसाङ		५ क	१९६	आवसिय	
७८२८	३	छुसाङ		५ क	१९७	आवसिय	
७८२९	३	छुसाङ		५ क	१९८	आवसिय	
७८३०	३	छुसाङ		५ क	२००	आवसिय	
७८३१	३	छुसाङ		५ क	२०१	आवसिय	
७८३२	३	छुसाङ		५ क	२०२	आवसिय	
७८३३	३	छुसाङ		५ क	२०३	आवसिय	
७८३४	३	छुसाङ		५ क	२०४	आवसिय	
७८३५	३	छुसाङ		५ क	२०५	आवसिय	
७८३६	३	छुसाङ		५ क	२०६	आवसिय	
७८३७	३	छुसाङ		५ क	२०७	आवसिय	
७८३८	३	छुसाङ		५ क	२०८	आवसिय	
७८३९	३	छुसाङ		५ क	२०९	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७८४०	३	छुसाड		५ क	२१०	आवसिय	
७८४१	३	छुसाड		५ क	२११	आवसिय	
७८४२	३	छुसाड		५ क	२१२	कृषि	
७८४३	३	छुसाड		५ क	२१३	कृषि	
७८४४	३	छुसाड		५ क	२१४	कृषि	
७८४५	३	छुसाड		५ क	२१५	कृषि	
७८४६	३	छुसाड		५ क	२१६	कृषि	
७८४७	३	छुसाड		५ क	२१७	कृषि	
७८४८	३	छुसाड		५ क	२१८	कृषि	
७८४९	३	छुसाड		५ क	२१९	कृषि	
७८५०	३	छुसाड		५ क	२२०	कृषि	
७८५१	३	छुसाड		५ क	२२१	कृषि	
७८५२	३	छुसाड		५ क	२२२	कृषि	
७८५३	३	छुसाड		५ क	२२३	कृषि	
७८५४	३	छुसाड		५ क	२२४	कृषि	
७८५५	३	छुसाड		५ क	२२५	कृषि	
७८५६	३	छुसाड		५ क	२२६	कृषि	
७८५७	३	छुसाड		५ क	२२७	कृषि	
७८५८	३	छुसाड		५ क	२२८	कृषि	
७८५९	३	छुसाड		५ क	२२९	कृषि	
७८६०	३	छुसाड		५ क	२३०	कृषि	
७८६१	३	छुसाड		५ क	२३१	कृषि	
७८६२	३	छुसाड		५ क	२३२	कृषि	
७८६३	३	छुसाड		५ क	२३३	कृषि	
७८६४	३	छुसाड		५ क	२३४	कृषि	
७८६५	३	छुसाड		५ क	२३५	कृषि	
७८६६	३	छुसाड		५ क	२३६	कृषि	
७८६७	३	छुसाड		५ क	२३७	कृषि	
७८६८	३	छुसाड		५ क	२३८	कृषि	
७८६९	३	छुसाड		५ क	२३९	कृषि	
७८७०	३	छुसाड		५ क	२४०	कृषि	
७८७१	३	छुसाड		५ क	२४१	कृषि	
७८७२	३	छुसाड		५ क	२४२	कृषि	
७८७३	३	छुसाड		५ क	२४३	कृषि	
७८७४	३	छुसाड		५ क	२४४	कृषि	
७८७५	३	छुसाड		५ क	२४५	कृषि	
७८७६	३	छुसाड		५ क	२४६	कृषि	
७८७७	३	छुसाड		५ क	२४७	कृषि	
७८७८	३	छुसाड		५ क	२४८	कृषि	
७८७९	३	छुसाड		५ क	२४९	कृषि	
७८८०	३	छुसाड		५ क	२५०	आवसिय	
७८८१	३	छुसाड		५ क	२५१	आवसिय	
७८८२	३	छुसाड		५ क	२५२	आवसिय	
७८८३	३	छुसाड		५ क	२५३	आवसिय	
७८८४	३	छुसाड		५ क	२५५	आवसिय	
७८८५	३	छुसाड		५ क	२५६	आवसिय	
७८८६	३	छुसाड		५ क	२५७	आवसिय	
७८८७	३	छुसाड		५ क	२५८	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७८८८	३	छुसाङ		५ क	२५९	आवसिय	
७८८९	३	छुसाङ		५ क	२६०	आवसिय	
७८९०	३	छुसाङ		५ क	२६१	आवसिय	
७८९१	३	छुसाङ		५ क	२६२	आवसिय	
७८९२	३	छुसाङ		५ क	२६३	आवसिय	
७८९३	३	छुसाङ		५ क	२६४	आवसिय	
७८९४	३	छुसाङ		५ क	२६५	आवसिय	
७८९५	३	छुसाङ		५ क	२६६	आवसिय	
७८९६	३	छुसाङ		५ क	२६७	आवसिय	
७८९७	३	छुसाङ		५ क	२६८	आवसिय	
७८९८	३	छुसाङ		५ क	२६९	आवसिय	
७८९९	३	छुसाङ		५ क	२७०	आवसिय	
७९००	३	छुसाङ		५ क	२७१	आवसिय	
७९०१	३	छुसाङ		५ क	२७२	आवसिय	
७९०२	३	छुसाङ		५ क	२७३	आवसिय	
७९०३	३	छुसाङ		५ क	२७४	आवसिय	
७९०४	३	छुसाङ		५ क	२७५	आवसिय	
७९०५	३	छुसाङ		५ क	२७६	आवसिय	
७९०६	३	छुसाङ		५ क	२७७	आवसिय	
७९०७	३	छुसाङ		५ क	२७८	आवसिय	
७९०८	३	छुसाङ		५ क	२७९	आवसिय	
७९०९	३	छुसाङ		५ क	२८०	आवसिय	
७९१०	३	छुसाङ		५ क	२८१	आवसिय	
७९११	३	छुसाङ		५ क	२८२	आवसिय	
७९१२	३	छुसाङ		५ क	२८३	आवसिय	
७९१३	३	छुसाङ		५ क	२८४	आवसिय	
७९१४	३	छुसाङ		५ क	२८५	आवसिय	
७९१५	३	छुसाङ		५ क	२८६	आवसिय	
७९१६	३	छुसाङ		५ क	२८७	आवसिय	
७९१७	३	छुसाङ		५ क	२८८	आवसिय	
७९१८	३	छुसाङ		५ क	२८९	आवसिय	
७९१९	३	छुसाङ		५ क	२९०	आवसिय	
७९२०	३	छुसाङ		५ क	२९१	आवसिय	
७९२१	३	छुसाङ		५ क	२९२	आवसिय	
७९२२	३	छुसाङ		५ क	२९३	आवसिय	
७९२३	३	छुसाङ		५ क	२९४	आवसिय	
७९२४	३	छुसाङ		५ क	२९५	आवसिय	
७९२५	३	छुसाङ		५ क	२९६	आवसिय	
७९२६	३	छुसाङ		५ क	२९७	आवसिय	
७९२७	३	छुसाङ		५ क	२९८	आवसिय	
७९२८	३	छुसाङ		५ क	२९९	आवसिय	
७९२९	३	छुसाङ		५ क	३००	आवसिय	
७९३०	३	छुसाङ		५ क	३०१	कृषि	
७९३१	३	छुसाङ		५ क	३०२	कृषि	
७९३२	३	छुसाङ		५ क	३०३	कृषि	
७९३३	३	छुसाङ		५ क	३०४	कृषि	
७९३४	३	छुसाङ		५ क	३०५	कृषि	
७९३५	३	छुसाङ		५ क	३०६	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७९३६	३	छुसाड		५ क	३०७	कृषि	
७९३७	३	छुसाड		५ क	३०८	कृषि	
७९३८	३	छुसाड		५ क	३०९	कृषि	
७९३९	३	छुसाड		५ क	३१०	कृषि	
७९४०	३	छुसाड		५ क	३११	कृषि	
७९४१	३	छुसाड		५ क	३१२	कृषि	
७९४२	३	छुसाड		५ क	३१३	कृषि	
७९४३	३	छुसाड		५ क	३१४	कृषि	
७९४४	३	छुसाड		५ क	३१५	कृषि	
७९४५	३	छुसाड		५ क	३१६	कृषि	
७९४६	३	छुसाड		५ क	३१७	कृषि	
७९४७	३	छुसाड		५ क	३१८	कृषि	
७९४८	३	छुसाड		५ क	३२०	कृषि	
७९४९	३	छुसाड		५ क	३२१	कृषि	
७९५०	३	छुसाड		५ क	३२२	कृषि	
७९५१	३	छुसाड		५ क	३२३	कृषि	
७९५२	३	छुसाड		५ क	३२४	कृषि	
७९५३	३	छुसाड		५ क	३२५	कृषि	
७९५४	३	छुसाड		५ क	३२६	कृषि	
७९५५	३	छुसाड		५ क	३२७	कृषि	
७९५६	३	छुसाड		५ क	३२८	कृषि	
७९५७	३	छुसाड		५ क	३२९	कृषि	
७९५८	३	छुसाड		५ क	३३०	कृषि	
७९५९	३	छुसाड		५ क	३३१	कृषि	
७९६०	३	छुसाड		५ क	३३२	कृषि	
७९६१	३	छुसाड		५ क	३३३	कृषि	
७९६२	३	छुसाड		५ क	३३४	कृषि	
७९६३	३	छुसाड		५ क	३३५	कृषि	
७९६४	३	छुसाड		५ क	३३६	कृषि	
७९६५	३	छुसाड		५ क	३३७	कृषि	
७९६६	३	छुसाड		५ क	३३८	कृषि	
७९६७	३	छुसाड		५ क	३३९	कृषि	
७९६८	३	छुसाड		५ क	३४०	कृषि	
७९६९	३	छुसाड		५ क	३४१	कृषि	
७९७०	३	छुसाड		५ क	३४२	कृषि	
७९७१	३	छुसाड		५ क	३४३	कृषि	
७९७२	३	छुसाड		५ क	३४४	कृषि	
७९७३	३	छुसाड		५ क	३४५	कृषि	
७९७४	३	छुसाड		५ क	३४६	कृषि	
७९७५	३	छुसाड		५ क	३४७	कृषि	
७९७६	३	छुसाड		५ क	३४८	कृषि	
७९७७	३	छुसाड		५ क	३४९	कृषि	
७९७८	३	छुसाड		५ क	३५०	कृषि	
७९७९	३	छुसाड		५ क	३५१	कृषि	
७९८०	३	छुसाड		५ क	३५२	कृषि	
७९८१	३	छुसाड		५ क	३५३	कृषि	
७९८२	३	छुसाड		५ क	३५४	कृषि	
७९८३	३	छुसाड		५ क	३५५	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७९८४	३	छुसाड		५५ क	३५६	कृषि	
७९८५	३	छुसाड		५५ क	३५७	कृषि	
७९८६	३	छुसाड		५५ क	३५८	कृषि	
७९८७	३	छुसाड		५५ क	३५९	कृषि	
७९८८	३	छुसाड		५५ क	३६०	आवसिय	
७९८९	३	छुसाड		५५ क	३६१	आवसिय	
७९९०	३	छुसाड		५५ क	३६२	आवसिय	
७९९१	३	छुसाड		५५ क	३६३	आवसिय	
७९९२	३	छुसाड		५५ क	३६४	आवसिय	
७९९३	३	छुसाड		५५ क	३६५	आवसिय	
७९९४	३	छुसाड		५५ क	३६६	आवसिय	
७९९५	३	छुसाड		५५ क	३६७	आवसिय	
७९९६	३	छुसाड		५५ क	३६८	आवसिय	
७९९७	३	छुसाड		५५ क	३६९	आवसिय	
७९९८	३	छुसाड		५५ क	३७०	आवसिय	
७९९९	३	छुसाड		५५ क	३७१	आवसिय	
८०००	३	छुसाड		५५ क	३७२	आवसिय	
८००१	३	छुसाड		५५ क	३७३	आवसिय	
८००२	३	छुसाड		५५ क	३७४	आवसिय	
८००३	३	छुसाड		५५ क	३७५	आवसिय	
८००४	३	छुसाड		५५ क	३७६	आवसिय	
८००५	३	छुसाड		५५ क	३७७	आवसिय	
८००६	३	छुसाड		५५ क	३७८	आवसिय	
८००७	३	छुसाड		५५ क	३७९	आवसिय	
८००८	३	छुसाड		५५ क	३८०	आवसिय	
८००९	३	छुसाड		५५ क	३८१	आवसिय	
८०१०	३	छुसाड		५५ क	३८२	आवसिय	
८०११	३	छुसाड		५५ क	३८३	आवसिय	
८०१२	३	छुसाड		५५ क	३८४	आवसिय	
८०१३	३	छुसाड		५५ क	३८५	आवसिय	
८०१४	३	छुसाड		५५ क	३८६	आवसिय	
८०१५	३	छुसाड		५५ क	३८७	आवसिय	
८०१६	३	छुसाड		५५ क	३८८	आवसिय	
८०१७	३	छुसाड		५५ क	३८९	आवसिय	
८०१८	३	छुसाड		५५ क	३९०	आवसिय	
८०१९	३	छुसाड		५५ क	३९१	आवसिय	
८०२०	३	छुसाड		५५ क	३९२	आवसिय	
८०२१	३	छुसाड		५५ क	३९३	आवसिय	
८०२२	३	छुसाड		५५ क	३९४	आवसिय	
८०२३	३	छुसाड		५५ क	३९५	आवसिय	
८०२४	३	छुसाड		५५ क	३९६	आवसिय	
८०२५	३	छुसाड		५५ क	३९७	आवसिय	
८०२६	३	छुसाड		५५ क	३९८	आवसिय	
८०२७	३	छुसाड		५५ क	३९९	आवसिय	
८०२८	३	छुसाड		५५ क	४००	आवसिय	
८०२९	३	छुसाड		५५ क	४०१	आवसिय	
८०३०	३	छुसाड		५५ क	४०२	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८०३२	३	छुसाङ		५५ क	४०३	आवसिय	
८०३३	३	छुसाङ		५५ क	४०४	आवसिय	
८०३४	३	छुसाङ		५५ क	४०५	आवसिय	
८०३५	३	छुसाङ		५५ क	४०६	आवसिय	
८०३६	३	छुसाङ		५५ क	४०७	आवसिय	
८०३७	३	छुसाङ		५५ क	४०८	आवसिय	
८०३८	३	छुसाङ		५५ क	४०९	आवसिय	
८०३९	३	छुसाङ		५५ क	४१०	आवसिय	
८०४०	३	छुसाङ		५५ क	४११	आवसिय	
८०४१	३	छुसाङ		५५ क	४१२	कृषि	
८०४२	३	छुसाङ		५५ क	४१३	कृषि	
८०४३	३	छुसाङ		५५ क	४१४	कृषि	
८०४४	३	छुसाङ		५५ क	४१५	कृषि	
८०४५	३	छुसाङ		५५ क	४१६	कृषि	
८०४६	३	छुसाङ		५५ क	४१७	कृषि	
८०४७	३	छुसाङ		५५ क	४१८	कृषि	
८०४८	३	छुसाङ		५५ क	४१९	कृषि	
८०४९	३	छुसाङ		५५ क	४२०	कृषि	
८०५०	३	छुसाङ		५५ क	४२१	कृषि	
८०५१	३	छुसाङ		५५ क	४२२	कृषि	
८०५२	३	छुसाङ		५५ क	४२३	कृषि	
८०५३	३	छुसाङ		५५ क	४२४	कृषि	
८०५४	३	छुसाङ		५५ क	४२५	कृषि	
८०५५	३	छुसाङ		५५ क	४२६	कृषि	
८०५६	३	छुसाङ		५५ क	४२७	कृषि	
८०५७	३	छुसाङ		५५ क	४२८	कृषि	
८०५८	३	छुसाङ		५५ क	४२९	कृषि	
८०५९	३	छुसाङ		५५ क	४३०	कृषि	
८०६०	३	छुसाङ		५५ क	४३१	कृषि	
८०६१	३	छुसाङ		५५ क	४३२	कृषि	
८०६२	३	छुसाङ		५५ क	४३३	कृषि	
८०६३	३	छुसाङ		५५ क	४३४	कृषि	
८०६४	३	छुसाङ		५५ क	४३५	कृषि	
८०६५	३	छुसाङ		५५ क	४३६	कृषि	
८०६६	३	छुसाङ		५५ क	४३७	कृषि	
८०६७	३	छुसाङ		५५ क	४३८	कृषि	
८०६८	३	छुसाङ		५५ क	४३९	कृषि	
८०६९	३	छुसाङ		५५ क	४४०	कृषि	
८०७०	३	छुसाङ		५५ क	४४१	कृषि	
८०७१	३	छुसाङ		५५ क	४४२	कृषि	
८०७२	३	छुसाङ		५५ क	४४३	कृषि	
८०७३	३	छुसाङ		५५ क	४४४	कृषि	
८०७४	३	छुसाङ		५५ क	४४५	कृषि	
८०७५	३	छुसाङ		५५ क	४४६	कृषि	
८०७६	३	छुसाङ		५५ क	४४७	कृषि	
८०७७	३	छुसाङ		५५ क	४४८	कृषि	
८०७८	३	छुसाङ		५५ क	४४९	कृषि	
८०७९	३	छुसाङ		५५ क	४५०	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८०८०	३	छुसाङ		५५ क	४५१	कृषि	
८०८१	३	छुसाङ		५५ क	४५२	कृषि	
८०८२	३	छुसाङ		५५ क	४५३	कृषि	
८०८३	३	छुसाङ		५५ क	४५४	कृषि	
८०८४	३	छुसाङ		५५ क	४५५	कृषि	
८०८५	३	छुसाङ		५५ क	४५६	कृषि	
८०८६	३	छुसाङ		५५ क	४५७	कृषि	
८०८७	३	छुसाङ		५५ क	४५८	कृषि	
८०८८	३	छुसाङ		५५ क	४५९	कृषि	
८०८९	३	छुसाङ		५५ क	४६०	कृषि	
८०९०	३	छुसाङ		५५ क	४६१	कृषि	
८०९१	३	छुसाङ		५५ क	४६२	कृषि	
८०९२	३	छुसाङ		५५ क	४६३	कृषि	
८०९३	३	छुसाङ		५५ क	४६४	कृषि	
८०९४	३	छुसाङ		५५ क	४६५	कृषि	
८०९५	३	छुसाङ		५५ क	४६६	कृषि	
८०९६	३	छुसाङ		५५ क	४६७	कृषि	
८०९७	३	छुसाङ		५५ क	४६८	कृषि	
८०९८	३	छुसाङ		५५ क	४६९	कृषि	
८०९९	३	छुसाङ		५५ क	४७०	कृषि	
८१००	३	छुसाङ		५५ क	४७१	कृषि	
८१०१	३	छुसाङ		५५ क	४७२	कृषि	
८१०२	३	छुसाङ		५५ क	४७३	कृषि	
८१०३	३	छुसाङ		५५ क	४७४	कृषि	
८१०४	३	छुसाङ		५५ क	४७५	कृषि	
८१०५	३	छुसाङ		५५ क	४७६	कृषि	
८१०६	३	छुसाङ		५५ क	४७७	कृषि	
८१०७	३	छुसाङ		५५ क	४७८	कृषि	
८१०८	३	छुसाङ		५५ क	४७९	कृषि	
८१०९	३	छुसाङ		५५ क	४८०	कृषि	
८११०	३	छुसाङ		५५ क	४८१	कृषि	
८१११	३	छुसाङ		५५ क	४८२	कृषि	
८११२	३	छुसाङ		५५ क	४८३	कृषि	
८११३	३	छुसाङ		५५ क	४८४	कृषि	
८११४	३	छुसाङ		५५ क	४८५	कृषि	
८११५	३	छुसाङ		५५ क	४८६	कृषि	
८११६	३	छुसाङ		५५ क	४८७	कृषि	
८११७	३	छुसाङ		५५ क	४८८	कृषि	
८११८	३	छुसाङ		५५ क	४८९	कृषि	
८११९	३	छुसाङ		५५ क	४९०	कृषि	
८१२०	३	छुसाङ		५५ क	४९१	कृषि	
८१२१	३	छुसाङ		५५ क	४९२	कृषि	
८१२२	३	छुसाङ		५५ क	४९३	कृषि	
८१२३	३	छुसाङ		५५ क	४९४	कृषि	
८१२४	३	छुसाङ		५५ क	४९५	कृषि	
८१२५	३	छुसाङ		५५ क	४९६	कृषि	
८१२६	३	छुसाङ		५५ क	४९७	कृषि	
८१२७	३	छुसाङ		५५ क	४९८	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८१२८	३	छुसाड		५५ क	४९९	कृषि	
८१२९	३	छुसाड		५५ क	४९९	कृषि	
८१३०	३	छुसाड		५५ क	५००	कृषि	
८१३१	३	छुसाड		५५ क	५०१	कृषि	
८१३२	३	छुसाड		५५ क	५०२	कृषि	
८१३३	३	छुसाड		५५ क	५०३	कृषि	
८१३४	३	छुसाड		५५ क	५०४	कृषि	
८१३५	३	छुसाड		५५ क	५०५	कृषि	
८१३६	३	छुसाड		५५ क	५०६	कृषि	
८१३७	३	छुसाड		५५ क	५०७	कृषि	
८१३८	३	छुसाड		५५ क	५०८	कृषि	
८१३९	३	छुसाड		५५ क	५०९	कृषि	
८१४०	३	छुसाड		५५ क	५१०	कृषि	
८१४१	३	छुसाड		५५ क	५११	कृषि	
८१४२	३	छुसाड		५५ क	५१२	कृषि	
८१४३	३	छुसाड		५५ क	५१३	कृषि	
८१४४	३	छुसाड		५५ क	५१४	कृषि	
८१४५	३	छुसाड		५५ क	५१५	कृषि	
८१४६	३	छुसाड		५५ क	५१६	कृषि	
८१४७	३	छुसाड		५५ क	५१७	कृषि	
८१४८	३	छुसाड		५५ क	५१८	कृषि	
८१४९	३	छुसाड		५५ क	५१९	कृषि	
८१५०	३	छुसाड		५५ क	५२०	कृषि	
८१५१	३	छुसाड		५५ क	५२१	कृषि	
८१५२	३	छुसाड		५५ क	५२२	कृषि	
८१५३	३	छुसाड		५५ क	५२३	कृषि	
८१५४	३	छुसाड		५५ क	५२३	कृषि	
८१५५	३	छुसाड		५५ क	५२४	कृषि	
८१५६	३	छुसाड		५५ क	५२५	कृषि	
८१५७	३	छुसाड		५५ क	५२६	कृषि	
८१५८	३	छुसाड		५५ क	५२७	कृषि	
८१५९	३	छुसाड		५५ क	५२८	कृषि	
८१६०	३	छुसाड		५५ क	५२९	कृषि	
८१६१	३	छुसाड		५५ क	५३१	कृषि	
८१६२	३	छुसाड		५५ क	५३२	कृषि	
८१६३	३	छुसाड		५५ क	५३३	कृषि	
८१६४	३	छुसाड		५५ क	५३४	कृषि	
८१६५	३	छुसाड		५५ क	५३५	कृषि	
८१६६	३	छुसाड		५५ क	५३६	कृषि	
८१६७	३	छुसाड		५५ क	५३७	कृषि	
८१६८	३	छुसाड		५५ क	५३८	कृषि	
८१६९	३	छुसाड		६६ क	१	आवसिय	
८१७०	३	छुसाड		६६ क	२	आवसिय	
८१७१	३	छुसाड		६६ क	३	आवसिय	
८१७२	३	छुसाड		६६ क	४	आवसिय	
८१७३	३	छुसाड		६६ क	५	आवसिय	
८१७४	३	छुसाड		६६ क	६	आवसिय	
८१७५	३	छुसाड		६६ क	७	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८१७६	३	छुसाड		६६ क	८	आवसिय	
८१७७	३	छुसाड		६६ क	९	आवसिय	
८१७८	३	छुसाड		६६ क	१०	आवसिय	
८१७९	३	छुसाड		६६ क	११	आवसिय	
८१८०	३	छुसाड		६६ क	१२	आवसिय	
८१८१	३	छुसाड		६६ क	१३	आवसिय	
८१८२	३	छुसाड		६६ क	१४	आवसिय	
८१८३	३	छुसाड		६६ क	१५	आवसिय	
८१८४	३	छुसाड		६६ क	१६	आवसिय	
८१८५	३	छुसाड		६६ क	१७	आवसिय	
८१८६	३	छुसाड		६६ क	१८	आवसिय	
८१८७	३	छुसाड		६६ क	१९	आवसिय	
८१८८	३	छुसाड		६६ क	२०	आवसिय	
८१८९	३	छुसाड		६६ क	२१	आवसिय	
८१९०	३	छुसाड		६६ क	२२	आवसिय	
८१९१	३	छुसाड		६६ क	२३	आवसिय	
८१९२	३	छुसाड		६६ क	२४	आवसिय	
८१९३	३	छुसाड		६६ क	२५	आवसिय	
८१९४	३	छुसाड		६६ क	२६	आवसिय	
८१९५	३	छुसाड		६६ क	२७	आवसिय	
८१९६	३	छुसाड		६६ क	२८	आवसिय	
८१९७	३	छुसाड		६६ क	२९	आवसिय	
८१९८	३	छुसाड		६६ क	३०	आवसिय	
८१९९	३	छुसाड		६६ क	३१	आवसिय	
८२००	३	छुसाड		६६ क	३२	आवसिय	
८२०१	३	छुसाड		६६ क	३३	आवसिय	
८२०२	३	छुसाड		६६ क	३४	आवसिय	
८२०३	३	छुसाड		६६ क	३५	आवसिय	
८२०४	३	छुसाड		६६ क	३६	आवसिय	
८२०५	३	छुसाड		६६ क	३७	आवसिय	
८२०६	३	छुसाड		६६ क	३८	आवसिय	
८२०७	३	छुसाड		६६ क	३९	आवसिय	
८२०८	३	छुसाड		६६ क	४०	आवसिय	
८२०९	३	छुसाड		६६ क	४१	आवसिय	
८२१०	३	छुसाड		६६ क	४२	आवसिय	
८२११	३	छुसाड		६६ क	४३	आवसिय	
८२१२	३	छुसाड		६६ क	४४	आवसिय	
८२१३	३	छुसाड		६६ क	४५	आवसिय	
८२१४	३	छुसाड		६६ क	४६	आवसिय	
८२१५	३	छुसाड		६६ क	४७	आवसिय	
८२१६	३	छुसाड		६६ क	४८	आवसिय	
८२१७	३	छुसाड		६६ क	४९	आवसिय	
८२१८	३	छुसाड		६६ क	५०	आवसिय	
८२१९	३	छुसाड		६६ क	५१	आवसिय	
८२२०	३	छुसाड		६६ क	५२	आवसिय	
८२२१	३	छुसाड		६६ क	५३	आवसिय	
८२२२	३	छुसाड		६६ क	५४	आवसिय	
८२२३	३	छुसाड		६६ क	५५	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८२२४	३	छुसाङ		६६ क	५६	आवसिय	
८२२५	३	छुसाङ		६६ क	५७	आवसिय	
८२२६	३	छुसाङ		६६ क	५८	आवसिय	
८२२७	३	छुसाङ		६६ क	५९	आवसिय	
८२२८	३	छुसाङ		६६ क	६०	आवसिय	
८२२९	३	छुसाङ		६६ क	६१	आवसिय	
८२३०	३	छुसाङ		६६ क	६२	आवसिय	
८२३१	३	छुसाङ		६६ क	६३	आवसिय	
८२३२	३	छुसाङ		६६ क	६४	आवसिय	
८२३३	३	छुसाङ		६६ क	६५	आवसिय	
८२३४	३	छुसाङ		६६ क	६६	आवसिय	
८२३५	३	छुसाङ		६६ क	६७	आवसिय	
८२३६	३	छुसाङ		६६ क	६८	आवसिय	
८२३७	३	छुसाङ		६६ क	६९	आवसिय	
८२३८	३	छुसाङ		६६ क	७०	आवसिय	
८२३९	३	छुसाङ		६६ क	७१	आवसिय	
८२४०	३	छुसाङ		६६ क	७२	आवसिय	
८२४१	३	छुसाङ		६६ क	७३	आवसिय	
८२४२	३	छुसाङ		६६ क	७४	आवसिय	
८२४३	३	छुसाङ		६६ क	७५	आवसिय	
८२४४	३	छुसाङ		६६ क	७६	आवसिय	
८२४५	३	छुसाङ		६६ क	७७	आवसिय	
८२४६	३	छुसाङ		६६ क	७८	आवसिय	
८२४७	३	छुसाङ		६६ क	७९	आवसिय	
८२४८	३	छुसाङ		६६ क	८०	आवसिय	
८२४९	३	छुसाङ		६६ क	८१	आवसिय	
८२५०	३	छुसाङ		६६ क	८२	आवसिय	
८२५१	३	छुसाङ		६६ क	८३	आवसिय	
८२५२	३	छुसाङ		६६ क	८४	आवसिय	
८२५३	३	छुसाङ		६६ क	८५	आवसिय	
८२५४	३	छुसाङ		६६ क	८६	आवसिय	
८२५५	३	छुसाङ		६६ क	८७	आवसिय	
८२५६	३	छुसाङ		६६ क	८८	आवसिय	
८२५७	३	छुसाङ		६६ क	८९	आवसिय	
८२५८	३	छुसाङ		६६ क	९०	आवसिय	
८२५९	३	छुसाङ		६६ क	९१	आवसिय	
८२६०	३	छुसाङ		६६ क	९२	आवसिय	
८२६१	३	छुसाङ		६६ क	९३	आवसिय	
८२६२	३	छुसाङ		६६ क	९४	आवसिय	
८२६३	३	छुसाङ		६६ क	९५	आवसिय	
८२६४	३	छुसाङ		६६ क	९६	आवसिय	
८२६५	३	छुसाङ		६६ क	९७	आवसिय	
८२६६	३	छुसाङ		६६ क	९८	आवसिय	
८२६७	३	छुसाङ		६६ क	९९	आवसिय	
८२६८	३	छुसाङ		६६ क	१००	आवसिय	
८२६९	३	छुसाङ		६६ क	१०१	आवसिय	
८२७०	३	छुसाङ		६६ क	१०२	आवसिय	
८२७१	३	छुसाङ		६६ क	१०३	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८२७२	३	छुसाङ		६६ क	१०४	आवसिय	
८२७३	३	छुसाङ		६६ क	१०५	आवसिय	
८२७४	३	छुसाङ		६६ क	१०६	आवसिय	
८२७५	३	छुसाङ		६६ क	१०७	आवसिय	
८२७६	३	छुसाङ		६६ क	१०८	आवसिय	
८२७७	३	छुसाङ		६६ क	१०९	आवसिय	
८२७८	३	छुसाङ		६६ क	११०	आवसिय	
८२७९	३	छुसाङ		६६ क	१११	आवसिय	
८२८०	३	छुसाङ		६६ क	११२	आवसिय	
८२८१	३	छुसाङ		६६ क	११३	आवसिय	
८२८२	३	छुसाङ		६६ क	११४	आवसिय	
८२८३	३	छुसाङ		६६ क	११५	आवसिय	
८२८४	३	छुसाङ		६६ क	११६	आवसिय	
८२८५	३	छुसाङ		६६ क	११७	आवसिय	
८२८६	३	छुसाङ		६६ क	११८	आवसिय	
८२८७	३	छुसाङ		६६ क	११९	आवसिय	
८२८८	३	छुसाङ		६६ क	१२०	आवसिय	
८२८९	३	छुसाङ		६६ क	१२१	आवसिय	
८२९०	३	छुसाङ		६६ क	१२२	आवसिय	
८२९१	३	छुसाङ		६६ क	१२३	आवसिय	
८२९२	३	छुसाङ		६६ क	१२४	आवसिय	
८२९३	३	छुसाङ		६६ क	१२५	आवसिय	
८२९४	३	छुसाङ		६६ क	१२६	आवसिय	
८२९५	३	छुसाङ		६६ क	१२७	आवसिय	
८२९६	३	छुसाङ		६६ क	१२८	आवसिय	
८२९७	३	छुसाङ		६६ क	१२९	आवसिय	
८२९८	३	छुसाङ		६६ क	१३०	आवसिय	
८२९९	३	छुसाङ		६६ क	१३१	आवसिय	
८३००	३	छुसाङ		६६ क	१३२	आवसिय	
८३०१	३	छुसाङ		६६ क	१३३	आवसिय	
८३०२	३	छुसाङ		६६ क	१३४	आवसिय	
८३०३	३	छुसाङ		६६ क	१३५	आवसिय	
८३०४	३	छुसाङ		६६ क	१३६	आवसिय	
८३०५	३	छुसाङ		६६ क	१३७	आवसिय	
८३०६	३	छुसाङ		६६ क	१३८	आवसिय	
८३०७	३	छुसाङ		६६ क	१३९	आवसिय	
८३०८	३	छुसाङ		६६ क	१४०	आवसिय	
८३०९	३	छुसाङ		६६ क	१४१	आवसिय	
८३१०	३	छुसाङ		६६ क	१४२	आवसिय	
८३११	३	छुसाङ		६६ क	१४३	आवसिय	
८३१२	३	छुसाङ		६६ क	१४४	आवसिय	
८३१३	३	छुसाङ		६६ क	१४५	आवसिय	
८३१४	३	छुसाङ		६६ क	१४६	आवसिय	
८३१५	३	छुसाङ		६६ क	१४७	आवसिय	
८३१६	३	छुसाङ		६६ क	१४८	आवसिय	
८३१७	३	छुसाङ		६६ क	१४९	आवसिय	
८३१८	३	छुसाङ		६६ क	१५०	आवसिय	
८३१९	३	छुसाङ		६६ क	१५१	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८३२०	३	छुसाङ		६६ क	१५२	आवसिय	
८३२१	३	छुसाङ		६६ क	१५३	आवसिय	
८३२२	३	छुसाङ		६६ क	१५४	आवसिय	
८३२३	३	छुसाङ		६६ क	१५५	आवसिय	
८३२४	३	छुसाङ		६६ क	१५६	आवसिय	
८३२५	३	छुसाङ		६६ क	१५७	आवसिय	
८३२६	३	छुसाङ		६६ क	१५८	कृषि	
८३२७	३	छुसाङ		६६ क	१५९	कृषि	
८३२८	३	छुसाङ		६६ क	१६०	कृषि	
८३२९	३	छुसाङ		६६ क	१६१	कृषि	
८३३०	३	छुसाङ		६६ क	१६२	कृषि	
८३३१	३	छुसाङ		६६ क	१६३	कृषि	
८३३२	३	छुसाङ		६६ क	१६४	कृषि	
८३३३	३	छुसाङ		६६ क	१६५	कृषि	
८३३४	३	छुसाङ		६६ क	१६६	कृषि	
८३३५	३	छुसाङ		६६ क	१६७	कृषि	
८३३६	३	छुसाङ		६६ क	१६८	कृषि	
८३३७	३	छुसाङ		६६ क	१६९	कृषि	
८३३८	३	छुसाङ		६६ क	१७०	कृषि	
८३३९	३	छुसाङ		६६ क	१७१	कृषि	
८३४०	३	छुसाङ		६६ क	१७२	कृषि	
८३४१	३	छुसाङ		६६ क	१७३	कृषि	
८३४२	३	छुसाङ		६६ क	१७४	कृषि	
८३४३	३	छुसाङ		६६ क	१७५	कृषि	
८३४४	३	छुसाङ		६६ क	१७६	कृषि	
८३४५	३	छुसाङ		६६ क	१७७	कृषि	
८३४६	३	छुसाङ		६६ क	१७८	कृषि	
८३४७	३	छुसाङ		६६ क	१७९	कृषि	
८३४८	३	छुसाङ		६६ क	१८०	कृषि	
८३४९	३	छुसाङ		६६ क	१८१	कृषि	
८३५०	३	छुसाङ		६६ क	१८२	कृषि	
८३५१	३	छुसाङ		६६ क	१८३	कृषि	
८३५२	३	छुसाङ		६६ क	१८४	कृषि	
८३५३	३	छुसाङ		६६ क	१८५	कृषि	
८३५४	३	छुसाङ		६६ क	१८६	कृषि	
८३५५	३	छुसाङ		६६ क	१८७	आवसिय	
८३५६	३	छुसाङ		६६ क	१८८	आवसिय	
८३५७	३	छुसाङ		६६ क	१८९	आवसिय	
८३५८	३	छुसाङ		६६ क	१९१	आवसिय	
८३५९	३	छुसाङ		६६ क	१९२	आवसिय	
८३६०	३	छुसाङ		६६ क	१९३	आवसिय	
८३६१	३	छुसाङ		६६ क	१९४	आवसिय	
८३६२	३	छुसाङ		६६ क	१९५	आवसिय	
८३६३	३	छुसाङ		६६ क	१९६	आवसिय	
८३६४	३	छुसाङ		६६ क	१९७	आवसिय	
८३६५	३	छुसाङ		६६ क	१९८	आवसिय	
८३६६	३	छुसाङ		६६ क	१९९	आवसिय	
८३६७	३	छुसाङ		६६ क	२००	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८३६८	३	छुसाड		६६ क	२०१	कृषि	
८३६९	३	छुसाड		६६ क	२०२	कृषि	
८३७०	३	छुसाड		६६ क	२०३	कृषि	
८३७१	३	छुसाड		६६ क	२०४	कृषि	
८३७२	३	छुसाड		६६ क	२०५	कृषि	
८३७३	३	छुसाड		६६ क	२०६	कृषि	
८३७४	३	छुसाड		६६ क	२०७	कृषि	
८३७५	३	छुसाड		६६ क	२०८	कृषि	
८३७६	३	छुसाड		६६ क	२०९	कृषि	
८३७७	३	छुसाड		६६ क	२१०	कृषि	
८३७८	३	छुसाड		६६ क	२११	कृषि	
८३७९	३	छुसाड		६६ क	२१२	कृषि	
८३८०	३	छुसाड		६६ क	२१३	कृषि	
८३८१	३	छुसाड		६६ क	२१४	कृषि	
८३८२	३	छुसाड		६६ क	२१५	कृषि	
८३८३	३	छुसाड		६६ क	२१६	कृषि	
८३८४	३	छुसाड		६६ क	२१७	कृषि	
८३८५	३	छुसाड		६६ क	२१८	कृषि	
८३८६	३	छुसाड		६६ क	२१९	कृषि	
८३८७	३	छुसाड		६६ क	२२०	कृषि	
८३८८	३	छुसाड		६६ क	२२१	कृषि	
८३८९	३	छुसाड		६६ क	२२२	कृषि	
८३९०	३	छुसाड		६६ क	२२३	कृषि	
८३९१	३	छुसाड		६६ क	२२४	कृषि	
८३९२	३	छुसाड		६६ क	२२५	कृषि	
८३९३	३	छुसाड		६६ क	२२६	कृषि	
८३९४	३	छुसाड		६६ क	२२७	कृषि	
८३९५	३	छुसाड		६६ क	२२८	कृषि	
८३९६	३	छुसाड		६६ क	२२९	कृषि	
८३९७	३	छुसाड		६६ क	२३०	कृषि	
८३९८	३	छुसाड		६६ क	२३१	कृषि	
८३९९	३	छुसाड		६६ क	२३२	कृषि	
८४००	३	छुसाड		६६ क	२३३	कृषि	
८४०१	३	छुसाड		६६ क	२३४	कृषि	
८४०२	३	छुसाड		६६ क	२३५	कृषि	
८४०३	३	छुसाड		६६ क	२३६	कृषि	
८४०४	३	छुसाड		६६ क	२३७	कृषि	
८४०५	३	छुसाड		६६ क	२३८	कृषि	
८४०६	३	छुसाड		६६ क	२३९	कृषि	
८४०७	३	छुसाड		६६ क	२४०	कृषि	
८४०८	३	छुसाड		६६ क	२४१	कृषि	
८४०९	३	छुसाड		६६ क	२४२	कृषि	
८४१०	३	छुसाड		६६ क	२४३	कृषि	
८४११	३	छुसाड		६६ क	२४४	कृषि	
८४१२	३	छुसाड		६६ क	२४५	कृषि	
८४१३	३	छुसाड		६६ क	२४६	कृषि	
८४१४	३	छुसाड		६६ क	२४७	कृषि	
८४१५	३	छुसाड		६६ क	२४८	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८४१६	३	छुसाङ		६६ क	२४९	कृषि	
८४१७	३	छुसाङ		६६ क	२५०	कृषि	
८४१८	३	छुसाङ		६६ क	२५१	कृषि	
८४१९	३	छुसाङ		६६ क	२५२	कृषि	
८४२०	३	छुसाङ		६६ क	२५३	कृषि	
८४२१	३	छुसाङ		६६ क	२५४	कृषि	
८४२२	३	छुसाङ		६६ क	२५५	कृषि	
८४२३	३	छुसाङ		६६ क	२५६	कृषि	
८४२४	३	छुसाङ		६६ क	२५७	कृषि	
८४२५	३	छुसाङ		६६ क	२५८	कृषि	
८४२६	३	छुसाङ		६६ क	२५९	कृषि	
८४२७	३	छुसाङ		६६ क	२६०	कृषि	
८४२८	३	छुसाङ		६६ क	२६१	कृषि	
८४२९	३	छुसाङ		६६ क	२६२	कृषि	
८४३०	३	छुसाङ		६६ क	२६३	कृषि	
८४३१	३	छुसाङ		६६ क	२६४	कृषि	
८४३२	३	छुसाङ		६६ क	२६५	कृषि	
८४३३	३	छुसाङ		६६ क	२६६	कृषि	
८४३४	३	छुसाङ		६६ क	२६७	कृषि	
८४३५	३	छुसाङ		६६ क	२६८	कृषि	
८४३६	३	छुसाङ		६६ क	२६९	कृषि	
८४३७	३	छुसाङ		६६ क	२७०	कृषि	
८४३८	३	छुसाङ		६६ क	२७१	कृषि	
८४३९	३	छुसाङ		६६ क	२७२	कृषि	
८४४०	३	छुसाङ		६६ क	२७३	कृषि	
८४४१	३	छुसाङ		६६ क	२७४	कृषि	
८४४२	३	छुसाङ		६६ क	२७५	कृषि	
८४४३	३	छुसाङ		६६ क	२७६	कृषि	
८४४४	३	छुसाङ		६६ क	२७७	कृषि	
८४४५	३	छुसाङ		६६ क	२७८	कृषि	
८४४६	३	छुसाङ		६६ क	२७९	कृषि	
८४४७	३	छुसाङ		६६ क	२८०	कृषि	
८४४८	३	छुसाङ		६६ क	२८१	कृषि	
८४४९	३	छुसाङ		६६ क	२८२	कृषि	
८४५०	३	छुसाङ		६६ क	२८३	कृषि	
८४५१	३	छुसाङ		६६ क	२८४	कृषि	
८४५२	३	छुसाङ		६६ क	२८५	कृषि	
८४५३	३	छुसाङ		६६ क	२८६	कृषि	
८४५४	३	छुसाङ		६६ क	२८७	कृषि	
८४५५	३	छुसाङ		६६ क	२८८	कृषि	
८४५६	३	छुसाङ		६६ क	२८९	कृषि	
८४५७	३	छुसाङ		६६ क	२९०	कृषि	
८४५८	३	छुसाङ		६६ क	२९१	कृषि	
८४५९	३	छुसाङ		६६ क	२९२	कृषि	
८४६०	३	छुसाङ		६६ क	२९३	कृषि	
८४६१	३	छुसाङ		६६ क	२९४	कृषि	
८४६२	३	छुसाङ		६६ क	२९५	कृषि	
८४६३	३	छुसाङ		६६ क	२९६	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८४६४	३	छुसाड		६ क	२९७	कृषि	
८४६५	३	छुसाड		७ क	१	कृषि	
८४६६	३	छुसाड		७ क	२	कृषि	
८४६७	३	छुसाड		७ क	३	कृषि	
८४६८	३	छुसाड		७ क	४	कृषि	
८४६९	३	छुसाड		७ क	५	कृषि	
८४७०	३	छुसाड		७ क	६	कृषि	
८४७१	३	छुसाड		७ क	७	कृषि	
८४७२	३	छुसाड		७ क	८	कृषि	
८४७३	३	छुसाड		७ क	९	कृषि	
८४७४	३	छुसाड		७ क	१०	कृषि	
८४७५	३	छुसाड		७ क	११	कृषि	
८४७६	३	छुसाड		७ क	१२	कृषि	
८४७७	३	छुसाड		७ क	१३	कृषि	
८४७८	३	छुसाड		७ क	१४	कृषि	
८४७९	३	छुसाड		७ क	१५	कृषि	
८४८०	३	छुसाड		७ क	१६	कृषि	
८४८१	३	छुसाड		७ क	१७	कृषि	
८४८२	३	छुसाड		७ क	१८	कृषि	
८४८३	३	छुसाड		७ क	१९	कृषि	
८४८४	३	छुसाड		७ क	२०	कृषि	
८४८५	३	छुसाड		७ क	२१	कृषि	
८४८६	३	छुसाड		७ क	२२	कृषि	
८४८७	३	छुसाड		७ क	२३	कृषि	
८४८८	३	छुसाड		७ क	२४	कृषि	
८४८९	३	छुसाड		७ क	२५	कृषि	
८४९०	३	छुसाड		७ क	२६	कृषि	
८४९१	३	छुसाड		७ क	२७	कृषि	
८४९२	३	छुसाड		७ क	२८	कृषि	
८४९३	३	छुसाड		७ क	२९	कृषि	
८४९४	३	छुसाड		७ क	३०	कृषि	
८४९५	३	छुसाड		७ क	३१	कृषि	
८४९६	३	छुसाड		७ क	३२	कृषि	
८४९७	३	छुसाड		७ क	३३	कृषि	
८४९८	३	छुसाड		७ क	३४	कृषि	
८४९९	३	छुसाड		७ क	३५	कृषि	
८५००	३	छुसाड		७ क	३६	कृषि	
८५०१	३	छुसाड		७ क	३७	कृषि	
८५०२	३	छुसाड		७ क	३८	कृषि	
८५०३	३	छुसाड		७ क	३९	कृषि	
८५०४	३	छुसाड		७ क	४०	कृषि	
८५०५	३	छुसाड		७ क	४१	कृषि	
८५०६	३	छुसाड		७ क	४२	कृषि	
८५०७	३	छुसाड		७ क	४३	कृषि	
८५०८	३	छुसाड		७ क	४४	कृषि	
८५०९	३	छुसाड		७ क	४५	कृषि	
८५१०	३	छुसाड		७ क	४६	कृषि	
८५११	३	छुसाड		७ क	४७	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८५१२	३	छुसाङ		७ क	४८	कृषि	
८५१३	३	छुसाङ		७ क	४९	कृषि	
८५१४	३	छुसाङ		७ क	५०	कृषि	
८५१५	३	छुसाङ		७ क	५१	कृषि	
८५१६	३	छुसाङ		७ क	५२	कृषि	
८५१७	३	छुसाङ		७ क	५३	कृषि	
८५१८	३	छुसाङ		७ क	५४	कृषि	
८५१९	३	छुसाङ		७ क	५५	कृषि	
८५२०	३	छुसाङ		७ क	५६	कृषि	
८५२१	३	छुसाङ		७ क	५७	कृषि	
८५२२	३	छुसाङ		७ क	५८	कृषि	
८५२३	३	छुसाङ		७ क	५९	कृषि	
८५२४	३	छुसाङ		७ क	६०	कृषि	
८५२५	३	छुसाङ		७ क	६१	कृषि	
८५२६	३	छुसाङ		७ क	६२	कृषि	
८५२७	३	छुसाङ		७ क	६३	कृषि	
८५२८	३	छुसाङ		७ क	६४	कृषि	
८५२९	३	छुसाङ		७ क	६५	कृषि	
८५३०	३	छुसाङ		७ क	६६	कृषि	
८५३१	३	छुसाङ		७ क	६७	कृषि	
८५३२	३	छुसाङ		७ क	६८	कृषि	
८५३३	३	छुसाङ		७ क	६९	कृषि	
८५३४	३	छुसाङ		७ क	७०	कृषि	
८५३५	३	छुसाङ		७ क	७१	कृषि	
८५३६	३	छुसाङ		७ क	७२	कृषि	
८५३७	३	छुसाङ		७ क	७३	कृषि	
८५३८	३	छुसाङ		७ क	७४	कृषि	
८५३९	३	छुसाङ		७ क	७५	कृषि	
८५४०	३	छुसाङ		७ क	७६	कृषि	
८५४१	३	छुसाङ		७ क	७७	कृषि	
८५४२	३	छुसाङ		७ क	७९	कृषि	
८५४३	३	छुसाङ		७ क	८०	कृषि	
८५४४	३	छुसाङ		७ क	८१	कृषि	
८५४५	३	छुसाङ		७ क	८२	कृषि	
८५४६	३	छुसाङ		७ क	८३	कृषि	
८५४७	३	छुसाङ		७ क	८४	कृषि	
८५४८	३	छुसाङ		७ क	८५	कृषि	
८५४९	३	छुसाङ		७ क	८६	कृषि	
८५५०	३	छुसाङ		७ क	८७	कृषि	
८५५१	३	छुसाङ		७ क	८८	कृषि	
८५५२	३	छुसाङ		७ क	८९	कृषि	
८५५३	३	छुसाङ		७ क	९०	कृषि	
८५५४	३	छुसाङ		७ क	९१	कृषि	
८५५५	३	छुसाङ		७ क	९२	कृषि	
८५५६	३	छुसाङ		७ क	९३	कृषि	
८५५७	३	छुसाङ		७ क	९४	कृषि	
८५५८	३	छुसाङ		७ क	९५	कृषि	
८५५९	३	छुसाङ		७ क	९६	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८५६०	३	छुसाङ		७ ७ क	९७	कृषि	
८५६१	३	छुसाङ		७ ७ क	९८	कृषि	
८५६२	३	छुसाङ		७ ७ क	९९	कृषि	
८५६३	३	छुसाङ		७ ७ क	१००	कृषि	
८५६४	३	छुसाङ		७ ७ क	१०१	कृषि	
८५६५	३	छुसाङ		७ ७ क	१०२	कृषि	
८५६६	३	छुसाङ		७ ७ क	१०३	कृषि	
८५६७	३	छुसाङ		७ ७ क	१०४	कृषि	
८५६८	३	छुसाङ		७ ७ क	१०५	कृषि	
८५६९	३	छुसाङ		७ ७ क	१०६	कृषि	
८५७०	३	छुसाङ		७ ७ क	१०७	कृषि	
८५७१	३	छुसाङ		७ ७ क	१०८	कृषि	
८५७२	३	छुसाङ		७ ७ क	१०९	कृषि	
८५७३	३	छुसाङ		७ ७ क	११०	कृषि	
८५७४	३	छुसाङ		७ ७ क	११२	कृषि	
८५७५	३	छुसाङ		७ ७ क	११३	कृषि	
८५७६	३	छुसाङ		७ ७ क	११४	कृषि	
८५७७	३	छुसाङ		७ ७ क	११५	कृषि	
८५७८	३	छुसाङ		७ ७ क	११६	आवसिय	
८५७९	३	छुसाङ		७ ७ क	११७	आवसिय	
८५८०	३	छुसाङ		७ ७ क	११८	आवसिय	
८५८१	३	छुसाङ		७ ७ क	११९	आवसिय	
८५८२	३	छुसाङ		७ ७ क	१२०	आवसिय	
८५८३	३	छुसाङ		७ ७ क	१२१	आवसिय	
८५८४	३	छुसाङ		७ ७ क	१२२	आवसिय	
८५८५	३	छुसाङ		७ ७ क	१२३	आवसिय	
८५८६	३	छुसाङ		७ ७ क	१२४	आवसिय	
८५८७	३	छुसाङ		७ ७ क	१२५	आवसिय	
८५८८	३	छुसाङ		७ ७ क	१२६	आवसिय	
८५८९	३	छुसाङ		७ ७ क	१२७	आवसिय	
८५९०	३	छुसाङ		७ ७ क	१२८	आवसिय	
८५९१	३	छुसाङ		७ ७ क	१२९	आवसिय	
८५९२	३	छुसाङ		७ ७ क	१३०	आवसिय	
८५९३	३	छुसाङ		७ ७ क	१३१	आवसिय	
८५९४	३	छुसाङ		७ ७ क	१३२	आवसिय	
८५९५	३	छुसाङ		७ ७ क	१३३	आवसिय	
८५९६	३	छुसाङ		७ ७ क	१३४	आवसिय	
८५९७	३	छुसाङ		७ ७ क	१३५	आवसिय	
८५९८	३	छुसाङ		७ ७ क	१३६	आवसिय	
८५९९	३	छुसाङ		७ ७ क	१३७	आवसिय	
८६००	३	छुसाङ		७ ७ क	१३८	आवसिय	
८६०१	३	छुसाङ		७ ७ क	१३९	आवसिय	
८६०२	३	छुसाङ		७ ७ क	१४०	आवसिय	
८६०३	३	छुसाङ		७ ७ क	१४२	आवसिय	
८६०४	३	छुसाङ		७ ७ क	१४४	आवसिय	
८६०५	३	छुसाङ		७ ७ क	१४९	आवसिय	
८६०६	३	छुसाङ		७ ७ क	१५०	आवसिय	
८६०७	३	छुसाङ		७ ७ क	१५३	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८६०८	३	छुसाङ		७ क	१५४	आवसिय	
८६०९	३	छुसाङ		७ क	१५५	आवसिय	
८६१०	३	छुसाङ		७ क	१५६	आवसिय	
८६११	३	छुसाङ		७ क	१५७	आवसिय	
८६१२	३	छुसाङ		७ क	१५८	आवसिय	
८६१३	३	छुसाङ		७ क	१५९	आवसिय	
८६१४	३	छुसाङ		७ क	१६०	आवसिय	
८६१५	३	छुसाङ		७ क	१६१	आवसिय	
८६१६	३	छुसाङ		७ क	१६२	आवसिय	
८६१७	३	छुसाङ		७ क	१६३	आवसिय	
८६१८	३	छुसाङ		७ क	१६४	आवसिय	
८६१९	३	छुसाङ		७ क	१६६	आवसिय	
८६२०	३	छुसाङ		७ क	१६७	आवसिय	
८६२१	३	छुसाङ		७ क	१६८	आवसिय	
८६२२	३	छुसाङ		७ क	१६९	आवसिय	
८६२३	३	छुसाङ		७ क	१७०	आवसिय	
८६२४	३	छुसाङ		७ क	१७१	आवसिय	
८६२५	३	छुसाङ		७ क	१७२	आवसिय	
८६२६	३	छुसाङ		७ क	१७३	आवसिय	
८६२७	३	छुसाङ		७ क	१७४	आवसिय	
८६२८	३	छुसाङ		७ क	१७५	आवसिय	
८६२९	३	छुसाङ		७ क	१७६	आवसिय	
८६३०	३	छुसाङ		७ क	१७७	आवसिय	
८६३१	३	छुसाङ		७ क	१७८	आवसिय	
८६३२	३	छुसाङ		७ क	१८०	आवसिय	
८६३३	३	छुसाङ		७ क	१८१	आवसिय	
८६३४	३	छुसाङ		७ क	१८२	आवसिय	
८६३५	३	छुसाङ		७ क	१८३	आवसिय	
८६३६	३	छुसाङ		७ क	१८४	आवसिय	
८६३७	३	छुसाङ		७ क	१८५	आवसिय	
८६३८	३	छुसाङ		७ क	१८६	आवसिय	
८६३९	३	छुसाङ		७ क	१८७	आवसिय	
८६४०	३	छुसाङ		७ क	१८८	आवसिय	
८६४१	३	छुसाङ		७ क	१८९	आवसिय	
८६४२	३	छुसाङ		७ क	१९०	आवसिय	
८६४३	३	छुसाङ		७ क	१९१	आवसिय	
८६४४	३	छुसाङ		७ क	१९२	आवसिय	
८६४५	३	छुसाङ		७ क	१९३	आवसिय	
८६४६	३	छुसाङ		७ क	१९४	आवसिय	
८६४७	३	छुसाङ		७ क	१९५	आवसिय	
८६४८	३	छुसाङ		७ क	१९६	आवसिय	
८६४९	३	छुसाङ		७ क	१९७	आवसिय	
८६५०	३	छुसाङ		७ क	१९८	आवसिय	
८६५१	३	छुसाङ		७ क	१९९	आवसिय	
८६५२	३	छुसाङ		७ क	२०१	आवसिय	
८६५३	३	छुसाङ		७ क	२०२	आवसिय	
८६५४	३	छुसाङ		७ क	२०३	आवसिय	
८६५५	३	छुसाङ		७ क	२०५	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८६५६	३	छुसाङ		७ क	२०६	आवसिय	
८६५७	३	छुसाङ		७ क	२०७	आवसिय	
८६५८	३	छुसाङ		७ क	२०८	आवसिय	
८६५९	३	छुसाङ		७ क	२०९	आवसिय	
८६६०	३	छुसाङ		७ क	२१०	आवसिय	
८६६१	३	छुसाङ		७ क	२११	आवसिय	
८६६२	३	छुसाङ		७ क	२१२	आवसिय	
८६६३	३	छुसाङ		७ क	२१३	आवसिय	
८६६४	३	छुसाङ		७ क	२१४	आवसिय	
८६६५	३	छुसाङ		७ क	२१५	आवसिय	
८६६६	३	छुसाङ		७ क	२१६	आवसिय	
८६६७	३	छुसाङ		७ क	२१७	आवसिय	
८६६८	३	छुसाङ		७ क	२१८	आवसिय	
८६६९	३	छुसाङ		७ क	२१९	आवसिय	
८६७०	३	छुसाङ		७ क	२२०	आवसिय	
८६७१	३	छुसाङ		७ क	२२१	आवसिय	
८६७२	३	छुसाङ		७ क	२२३	आवसिय	
८६७३	३	छुसाङ		७ क	२२४	आवसिय	
८६७४	३	छुसाङ		७ क	२२५	आवसिय	
८६७५	३	छुसाङ		७ क	२२६	आवसिय	
८६७६	३	छुसाङ		७ क	२२७	आवसिय	
८६७७	३	छुसाङ		७ क	२२९	आवसिय	
८६७८	३	छुसाङ		७ क	२३०	आवसिय	
८६७९	३	छुसाङ		७ क	२३१	आवसिय	
८६८०	३	छुसाङ		७ क	२३२	आवसिय	
८६८१	३	छुसाङ		७ क	२३३	आवसिय	
८६८२	३	छुसाङ		७ क	२३४	आवसिय	
८६८३	३	छुसाङ		८ क	०	कृषि	
८६८४	३	छुसाङ		८ क	०	कृषि	
८६८५	३	छुसाङ		८ क	०	कृषि	
८६८६	३	छुसाङ		८ क	१	कृषि	
८६८७	३	छुसाङ		८ क	२	कृषि	
८६८८	३	छुसाङ		८ क	३	कृषि	
८६८९	३	छुसाङ		८ क	४	कृषि	
८६९०	३	छुसाङ		८ क	५	कृषि	
८६९१	३	छुसाङ		८ क	६	कृषि	
८६९२	३	छुसाङ		८ क	७	कृषि	
८६९३	३	छुसाङ		८ क	८	कृषि	
८६९४	३	छुसाङ		८ क	९	कृषि	
८६९५	३	छुसाङ		८ क	१०	कृषि	
८६९६	३	छुसाङ		८ क	११	कृषि	
८६९७	३	छुसाङ		८ क	१२	कृषि	
८६९८	३	छुसाङ		८ क	१३	कृषि	
८६९९	३	छुसाङ		८ क	१४	कृषि	
८७००	३	छुसाङ		८ क	१५	कृषि	
८७०१	३	छुसाङ		८ क	१६	कृषि	
८७०२	३	छुसाङ		८ क	१७	कृषि	
८७०३	३	छुसाङ		८ क	१८	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८७०४	३	छुसाड		८ क	१९	कृषि	
८७०५	३	छुसाड		८ क	२१	कृषि	
८७०६	३	छुसाड		८ क	२२	कृषि	
८७०७	३	छुसाड		८ क	२३	कृषि	
८७०८	३	छुसाड		८ क	२४	कृषि	
८७०९	३	छुसाड		८ क	२५	कृषि	
८७१०	३	छुसाड		८ क	२६	कृषि	
८७११	३	छुसाड		८ क	२७	कृषि	
८७१२	३	छुसाड		८ क	२८	कृषि	
८७१३	३	छुसाड		८ क	२९	कृषि	
८७१४	३	छुसाड		८ क	३०	कृषि	
८७१५	३	छुसाड		८ क	३१	कृषि	
८७१६	३	छुसाड		८ क	३२	कृषि	
८७१७	३	छुसाड		८ क	३३	कृषि	
८७१८	३	छुसाड		८ क	३४	कृषि	
८७१९	३	छुसाड		८ क	३५	कृषि	
८७२०	३	छुसाड		८ क	३६	कृषि	
८७२१	३	छुसाड		८ क	३७	कृषि	
८७२२	३	छुसाड		८ क	३८	कृषि	
८७२३	३	छुसाड		८ क	३९	कृषि	
८७२४	३	छुसाड		८ क	४१	कृषि	
८७२५	३	छुसाड		८ क	४२	कृषि	
८७२६	३	छुसाड		८ क	४३	कृषि	
८७२७	३	छुसाड		८ क	४४	कृषि	
८७२८	३	छुसाड		८ क	४५	कृषि	
८७२९	३	छुसाड		८ क	४६	कृषि	
८७३०	३	छुसाड		८ क	४७	कृषि	
८७३१	३	छुसाड		८ क	४८	कृषि	
८७३२	३	छुसाड		८ क	४९	कृषि	
८७३३	३	छुसाड		८ क	५०	कृषि	
८७३४	३	छुसाड		८ क	५२	कृषि	
८७३५	३	छुसाड		८ क	५३	कृषि	
८७३६	३	छुसाड		८ क	५४	कृषि	
८७३७	३	छुसाड		८ क	५५	कृषि	
८७३८	३	छुसाड		८ क	५६	कृषि	
८७३९	३	छुसाड		८ क	५७	कृषि	
८७४०	३	छुसाड		८ क	५८	कृषि	
८७४१	३	छुसाड		८ क	५९	कृषि	
८७४२	३	छुसाड		८ क	६०	कृषि	
८७४३	३	छुसाड		८ क	६१	कृषि	
८७४४	३	छुसाड		८ क	६२	कृषि	
८७४५	३	छुसाड		८ क	६३	कृषि	
८७४६	३	छुसाड		८ क	६४	कृषि	
८७४७	३	छुसाड		८ क	६५	कृषि	
८७४८	३	छुसाड		८ क	६६	कृषि	
८७४९	३	छुसाड		८ क	६७	कृषि	
८७५०	३	छुसाड		८ क	६८	कृषि	
८७५१	३	छुसाड		८ क	६९	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८७५२	३	छुसाड		८ क	७०	कृषि	
८७५३	३	छुसाड		८ क	७१	कृषि	
८७५४	३	छुसाड		८ क	७२	कृषि	
८७५५	३	छुसाड		८ क	७३	कृषि	
८७५६	३	छुसाड		८ क	७४	कृषि	
८७५७	३	छुसाड		८ क	७५	कृषि	
८७५८	३	छुसाड		८ क	७६	कृषि	
८७५९	३	छुसाड		८ क	७७	कृषि	
८७६०	३	छुसाड		८ क	७८	कृषि	
८७६१	३	छुसाड		८ क	७९	कृषि	
८७६२	३	छुसाड		८ क	८०	कृषि	
८७६३	३	छुसाड		८ क	८१	कृषि	
८७६४	३	छुसाड		८ क	८२	कृषि	
८७६५	३	छुसाड		८ क	८३	कृषि	
८७६६	३	छुसाड		८ क	८४	कृषि	
८७६७	३	छुसाड		८ क	८५	कृषि	
८७६८	३	छुसाड		८ क	८६	कृषि	
८७६९	३	छुसाड		८ क	८७	कृषि	
८७७०	३	छुसाड		८ क	८८	कृषि	
८७७१	३	छुसाड		८ क	८९	कृषि	
८७७२	३	छुसाड		८ क	९०	कृषि	
८७७३	३	छुसाड		८ क	९१	कृषि	
८७७४	३	छुसाड		८ क	९२	कृषि	
८७७५	३	छुसाड		८ क	९३	कृषि	
८७७६	३	छुसाड		८ क	९४	कृषि	
८७७७	३	छुसाड		८ क	९५	कृषि	
८७७८	३	छुसाड		८ क	९६	कृषि	
८७७९	३	छुसाड		८ क	९७	कृषि	
८७८०	३	छुसाड		८ क	९८	कृषि	
८७८१	३	छुसाड		८ क	९९	कृषि	
८७८२	३	छुसाड		८ क	१००	कृषि	
८७८३	३	छुसाड		८ क	१०१	कृषि	
८७८४	३	छुसाड		८ क	१०२	कृषि	
८७८५	३	छुसाड		८ क	१०३	कृषि	
८७८६	३	छुसाड		८ क	१०४	कृषि	
८७८७	३	छुसाड		८ क	१०५	कृषि	
८७८८	३	छुसाड		८ क	१०६	कृषि	
८७८९	३	छुसाड		८ क	१०७	कृषि	
८७९०	३	छुसाड		८ क	१०८	कृषि	
८७९१	३	छुसाड		८ क	१०९	कृषि	
८७९२	३	छुसाड		८ क	११०	कृषि	
८७९३	३	छुसाड		८ क	१११	कृषि	
८७९४	३	छुसाड		८ क	११२	कृषि	
८७९५	३	छुसाड		८ क	११३	कृषि	
८७९६	३	छुसाड		८ क	११४	कृषि	
८७९७	३	छुसाड		८ क	११५	कृषि	
८७९८	३	छुसाड		८ क	११६	कृषि	
८७९९	३	छुसाड		८ क	११७	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८८००	३	छुसाङ		८८ क	११८	कृषि	
८८०१	३	छुसाङ		८८ क	११९	कृषि	
८८०२	३	छुसाङ		८८ क	१२०	कृषि	
८८०३	३	छुसाङ		८८ क	१२१	कृषि	
८८०४	३	छुसाङ		८८ क	१२२	कृषि	
८८०५	३	छुसाङ		८८ क	१२३	कृषि	
८८०६	३	छुसाङ		८८ क	१२४	कृषि	
८८०७	३	छुसाङ		८८ क	१२५	कृषि	
८८०८	३	छुसाङ		८८ क	१२६	कृषि	
८८०९	३	छुसाङ		८८ क	१२७	कृषि	
८८१०	३	छुसाङ		८८ क	१२८	कृषि	
८८११	३	छुसाङ		८८ क	१२९	कृषि	
८८१२	३	छुसाङ		८८ क	१३०	कृषि	
८८१३	३	छुसाङ		८८ क	१३१	कृषि	
८८१४	३	छुसाङ		८८ क	१३२	कृषि	
८८१५	३	छुसाङ		८८ क	१३३	कृषि	
८८१६	३	छुसाङ		८८ क	१३४	कृषि	
८८१७	३	छुसाङ		८८ क	१३५	कृषि	
८८१८	३	छुसाङ		८८ क	१३६	कृषि	
८८१९	३	छुसाङ		८८ क	१३७	कृषि	
८८२०	३	छुसाङ		८८ क	१३८	कृषि	
८८२१	३	छुसाङ		८८ क	१३९	कृषि	
८८२२	३	छुसाङ		८८ क	१४०	कृषि	
८८२३	३	छुसाङ		८८ क	१४१	कृषि	
८८२४	३	छुसाङ		८८ क	१४२	कृषि	
८८२५	३	छुसाङ		८८ क	१४३	आवसिय	
८८२६	३	छुसाङ		८८ क	१४४	आवसिय	
८८२७	३	छुसाङ		८८ क	१४५	आवसिय	
८८२८	३	छुसाङ		८८ क	१४६	आवसिय	
८८२९	३	छुसाङ		८८ क	१४७	आवसिय	
८८३०	३	छुसाङ		८८ क	१४८	आवसिय	
८८३१	३	छुसाङ		८८ क	१४९	आवसिय	
८८३२	३	छुसाङ		८८ क	१५०	आवसिय	
८८३३	३	छुसाङ		८८ क	१५१	आवसिय	
८८३४	३	छुसाङ		८८ क	१५२	आवसिय	
८८३५	३	छुसाङ		८८ क	१५३	आवसिय	
८८३६	३	छुसाङ		८८ क	१५४	आवसिय	
८८३७	३	छुसाङ		८८ क	१५५	आवसिय	
८८३८	३	छुसाङ		८८ क	१५६	आवसिय	
८८३९	३	छुसाङ		८८ क	१५७	आवसिय	
८८४०	३	छुसाङ		८८ क	१५८	आवसिय	
८८४१	३	छुसाङ		८८ क	१५९	आवसिय	
८८४२	३	छुसाङ		८८ क	१६१	आवसिय	
८८४३	३	छुसाङ		८८ क	१६२	आवसिय	
८८४४	३	छुसाङ		८८ क	१६३	आवसिय	
८८४५	३	छुसाङ		८८ क	१६४	आवसिय	
८८४६	३	छुसाङ		८८ क	१६५	आवसिय	
८८४७	३	छुसाङ		८८ क	१६६	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८८४८	३	छुसाड		८ क	१६७	आवसिय	
८८४९	३	छुसाड		८ क	१६८	आवसिय	
८८५०	३	छुसाड		८ क	१६९	आवसिय	
८८५१	३	छुसाड		८ क	१७०	आवसिय	
८८५२	३	छुसाड		८ क	१७१	आवसिय	
८८५३	३	छुसाड		८ क	१७२	आवसिय	
८८५४	३	छुसाड		८ क	१७३	आवसिय	
८८५५	३	छुसाड		८ क	१७४	आवसिय	
८८५६	३	छुसाड		८ क	१७५	आवसिय	
८८५७	३	छुसाड		८ क	१७६	आवसिय	
८८५८	३	छुसाड		८ क	१७७	आवसिय	
८८५९	३	छुसाड		८ क	१७८	आवसिय	
८८६०	३	छुसाड		८ क	१७९	आवसिय	
८८६१	३	छुसाड		८ क	१८०	आवसिय	
८८६२	३	छुसाड		८ क	१८१	आवसिय	
८८६३	३	छुसाड		८ क	१८२	आवसिय	
८८६४	३	छुसाड		८ क	१८३	आवसिय	
८८६५	३	छुसाड		८ क	१८४	आवसिय	
८८६६	३	छुसाड		८ क	१८५	आवसिय	
८८६७	३	छुसाड		८ क	१८६	आवसिय	
८८६८	३	छुसाड		८ क	१८७	आवसिय	
८८६९	३	छुसाड		८ क	१८८	आवसिय	
८८७०	३	छुसाड		८ क	१८९	आवसिय	
८८७१	३	छुसाड		८ क	१९०	आवसिय	
८८७२	३	छुसाड		८ क	१९१	आवसिय	
८८७३	३	छुसाड		८ क	१९२	आवसिय	
८८७४	३	छुसाड		८ क	१९३	आवसिय	
८८७५	३	छुसाड		८ क	१९४	आवसिय	
८८७६	३	छुसाड		८ क	१९५	कृषि	
८८७७	३	छुसाड		८ क	१९६	कृषि	
८८७८	३	छुसाड		८ क	१९७	कृषि	
८८७९	३	छुसाड		८ क	१९८	कृषि	
८८८०	३	छुसाड		८ क	१९९	कृषि	
८८८१	३	छुसाड		८ क	२००	कृषि	
८८८२	३	छुसाड		८ क	२०१	कृषि	
८८८३	३	छुसाड		८ क	२०२	कृषि	
८८८४	३	छुसाड		८ क	२०३	कृषि	
८८८५	३	छुसाड		८ क	२०४	कृषि	
८८८६	३	छुसाड		८ क	२०५	कृषि	
८८८७	३	छुसाड		८ क	२०६	कृषि	
८८८८	३	छुसाड		८ क	२०७	कृषि	
८८८९	३	छुसाड		८ क	२०८	कृषि	
८८९०	३	छुसाड		८ क	२०९	कृषि	
८८९१	३	छुसाड		८ क	२१०	कृषि	
८८९२	३	छुसाड		८ क	२११	कृषि	
८८९३	३	छुसाड		८ क	२१२	कृषि	
८८९४	३	छुसाड		८ क	२१३	कृषि	
८८९५	३	छुसाड		८ क	२१४	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८८९६	३	छुसाड		८ क	२१५	कृषि	
८८९७	३	छुसाड		८ क	२१६	कृषि	
८८९८	३	छुसाड		८ क	२१७	कृषि	
८८९९	३	छुसाड		८ क	२१८	कृषि	
८९००	३	छुसाड		८ क	२१९	कृषि	
८९०१	३	छुसाड		८ क	२२०	आवसिय	
८९०२	३	छुसाड		८ क	२२१	आवसिय	
८९०३	३	छुसाड		८ क	२२२	आवसिय	
८९०४	३	छुसाड		८ क	२२३	आवसिय	
८९०५	३	छुसाड		८ क	२२४	आवसिय	
८९०६	३	छुसाड		८ क	२२५	आवसिय	
८९०७	३	छुसाड		८ क	२२६	आवसिय	
८९०८	३	छुसाड		८ क	२२७	आवसिय	
८९०९	३	छुसाड		८ क	२२८	आवसिय	
८९१०	३	छुसाड		८ क	२२९	आवसिय	
८९११	३	छुसाड		८ क	२३०	आवसिय	
८९१२	३	छुसाड		८ क	२३१	आवसिय	
८९१३	३	छुसाड		८ क	२३२	आवसिय	
८९१४	३	छुसाड		८ क	२३३	आवसिय	
८९१५	३	छुसाड		८ क	२३४	आवसिय	
८९१६	३	छुसाड		८ क	२३५	आवसिय	
८९१७	३	छुसाड		८ क	२३६	कृषि	
८९१८	३	छुसाड		८ क	२३७	कृषि	
८९१९	३	छुसाड		८ क	२३८	कृषि	
८९२०	३	छुसाड		८ क	२३९	कृषि	
८९२१	३	छुसाड		८ क	२४०	कृषि	
८९२२	३	छुसाड		८ क	२४१	कृषि	
८९२३	३	छुसाड		८ क	२४२	कृषि	
८९२४	३	छुसाड		८ क	२४३	कृषि	
८९२५	३	छुसाड		८ क	२४४	कृषि	
८९२६	३	छुसाड		८ क	२४५	कृषि	
८९२७	३	छुसाड		८ क	२४६	कृषि	
८९२८	३	छुसाड		८ क	२४७	कृषि	
८९२९	३	छुसाड		८ क	२४८	कृषि	
८९३०	३	छुसाड		८ क	२४९	कृषि	
८९३१	३	छुसाड		८ क	२५०	कृषि	
८९३२	३	छुसाड		८ क	२५१	कृषि	
८९३३	३	छुसाड		८ क	२५२	कृषि	
८९३४	३	छुसाड		८ क	२५३	कृषि	
८९३५	३	छुसाड		८ क	२५४	कृषि	
८९३६	३	छुसाड		८ क	२५५	कृषि	
८९३७	३	छुसाड		८ क	२५६	कृषि	
८९३८	३	छुसाड		८ क	२५७	कृषि	
८९३९	३	छुसाड		८ क	२५८	कृषि	
८९४०	३	छुसाड		८ क	२५९	कृषि	
८९४१	३	छुसाड		८ क	२६०	आवसिय	
८९४२	३	छुसाड		८ क	२६१	आवसिय	
८९४३	३	छुसाड		८ क	२६२	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८९४४	३	छुसाङ		८ क	२६३	आवसिय	
८९४५	३	छुसाङ		८ क	२६४	आवसिय	
८९४६	३	छुसाङ		८ क	२६५	कृषि	
८९४७	३	छुसाङ		८ क	२६६	कृषि	
८९४८	३	छुसाङ		८ क	२६७	कृषि	
८९४९	३	छुसाङ		८ क	२६८	कृषि	
८९५०	३	छुसाङ		८ क	२६९	कृषि	
८९५१	३	छुसाङ		८ क	२७०	कृषि	
८९५२	३	छुसाङ		८ क	२७१	कृषि	
८९५३	३	छुसाङ		८ क	२७२	कृषि	
८९५४	३	छुसाङ		८ क	२७३	कृषि	
८९५५	३	छुसाङ		८ क	२७४	कृषि	
८९५६	३	छुसाङ		८ क	२७५	कृषि	
८९५७	३	छुसाङ		८ क	२७६	कृषि	
८९५८	३	छुसाङ		८ क	२७७	कृषि	
८९५९	३	छुसाङ		८ क	२७८	कृषि	
८९६०	३	छुसाङ		८ क	२७९	कृषि	
८९६१	३	छुसाङ		८ क	२८०	कृषि	
८९६२	३	छुसाङ		८ क	२८१	कृषि	
८९६३	३	छुसाङ		८ क	२८२	कृषि	
८९६४	३	छुसाङ		८ क	२८३	कृषि	
८९६५	३	छुसाङ		८ क	२८४	कृषि	
८९६६	३	छुसाङ		८ क	२८५	कृषि	
८९६७	३	छुसाङ		८ क	२८६	कृषि	
८९६८	३	छुसाङ		८ क	२८७	कृषि	
८९६९	३	छुसाङ		८ क	२८८	कृषि	
८९७०	३	छुसाङ		८ क	२८९	कृषि	
८९७१	३	छुसाङ		८ क	२९०	कृषि	
८९७२	३	छुसाङ		८ क	२९१	कृषि	
८९७३	३	छुसाङ		८ क	२९२	कृषि	
८९७४	३	छुसाङ		८ क	२९३	कृषि	
८९७५	३	छुसाङ		८ क	२९४	कृषि	
८९७६	३	छुसाङ		८ क	२९५	कृषि	
८९७७	३	छुसाङ		८ क	२९६	कृषि	
८९७८	३	छुसाङ		८ क	२९७	कृषि	
८९७९	३	छुसाङ		८ क	२९८	कृषि	
८९८०	३	छुसाङ		८ क	२९९	कृषि	
८९८१	३	छुसाङ		८ क	३००	कृषि	
८९८२	३	छुसाङ		८ क	३०१	कृषि	
८९८३	३	छुसाङ		८ क	३०२	कृषि	
८९८४	३	छुसाङ		८ क	३०३	कृषि	
८९८५	३	छुसाङ		८ क	३०४	कृषि	
८९८६	३	छुसाङ		८ क	३०५	कृषि	
८९८७	३	छुसाङ		८ क	३०६	कृषि	
८९८८	३	छुसाङ		८ क	३०७	कृषि	
८९८९	३	छुसाङ		८ क	३०८	कृषि	
८९९०	३	छुसाङ		८ क	३०९	कृषि	
८९९१	३	छुसाङ		८ क	३१०	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८९९२	३	छुसाङ		८८ क	३११	कृषि	
८९९३	३	छुसाङ		८८ क	३१२	कृषि	
८९९४	३	छुसाङ		८८ क	३१३	कृषि	
८९९५	३	छुसाङ		८८ क	३१४	कृषि	
८९९६	३	छुसाङ		८८ क	३१५	कृषि	
८९९७	३	छुसाङ		८८ क	३१६	कृषि	
८९९८	३	छुसाङ		८८ क	३१७	कृषि	
८९९९	३	छुसाङ		८८ क	३१८	कृषि	
९०००	३	छुसाङ		८८ क	३१९	कृषि	
९००१	३	छुसाङ		८८ क	३२०	कृषि	
९००२	३	छुसाङ		८८ क	३२१	कृषि	
९००३	३	छुसाङ		८८ क	३२२	कृषि	
९००४	३	छुसाङ		८८ क	३२३	कृषि	
९००५	३	छुसाङ		८८ क	३२४	कृषि	
९००६	३	छुसाङ		८८ क	३२५	कृषि	
९००७	३	छुसाङ		८८ क	३२६	कृषि	
९००८	३	छुसाङ		८८ क	३२७	कृषि	
९००९	३	छुसाङ		८८ क	३२८	कृषि	
९०१०	३	छुसाङ		८८ क	३२९	कृषि	
९०११	३	छुसाङ		८८ क	३३०	कृषि	
९०१२	३	छुसाङ		८८ क	३३१	कृषि	
९०१३	३	छुसाङ		८८ क	३३२	कृषि	
९०१४	३	छुसाङ		८८ क	३३३	कृषि	
९०१५	३	छुसाङ		८८ क	३३४	कृषि	
९०१६	३	छुसाङ		८८ क	३३५	कृषि	
९०१७	३	छुसाङ		८८ क	३३६	कृषि	
९०१८	३	छुसाङ		८८ क	३३७	कृषि	
९०१९	३	छुसाङ		८८ क	३३८	कृषि	
९०२०	३	छुसाङ		८८ क	३३९	कृषि	
९०२१	३	छुसाङ		८८ क	३४०	कृषि	
९०२२	३	छुसाङ		८८ क	३४१	कृषि	
९०२३	३	छुसाङ		८८ क	३४२	कृषि	
९०२४	३	छुसाङ		८८ क	३४३	कृषि	
९०२५	३	छुसाङ		८८ क	३४४	कृषि	
९०२६	३	छुसाङ		८८ क	३४५	कृषि	
९०२७	३	छुसाङ		८८ क	३४६	कृषि	
९०२८	३	छुसाङ		८८ क	३४७	कृषि	
९०२९	३	छुसाङ		८८ क	३४८	कृषि	
९०३०	३	छुसाङ		८८ क	३४९	कृषि	
९०३१	३	छुसाङ		८८ क	३५०	कृषि	
९०३२	३	छुसाङ		८८ क	३५१	कृषि	
९०३३	३	छुसाङ		८८ क	३५२	कृषि	
९०३४	३	छुसाङ		८८ क	३५३	कृषि	
९०३५	३	छुसाङ		८८ क	३५४	कृषि	
९०३६	३	छुसाङ		८८ क	३५५	कृषि	
९०३७	३	छुसाङ		८८ क	३५६	कृषि	
९०३८	३	छुसाङ		८८ क	३५७	कृषि	
९०३९	३	छुसाङ		८८ क	३५८	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०४०	३	छुसाड		८ क	३५९	कृषि	
१०४१	३	छुसाड		८ क	३६०	कृषि	
१०४२	३	छुसाड		८ क	३६१	कृषि	
१०४३	३	छुसाड		८ क	३६२	कृषि	
१०४४	३	छुसाड		८ क	३६३	आवसिय	
१०४५	३	छुसाड		८ क	३६४	आवसिय	
१०४६	३	छुसाड		८ क	३६५	आवसिय	
१०४७	३	छुसाड		८ ख	०	कृषि	
१०४८	३	छुसाड		८ ख	०	कृषि	
१०४९	३	छुसाड		८ ख	०	कृषि	
१०५०	३	छुसाड		८ ख	०	कृषि	
१०५१	३	छुसाड		८ ख	१	कृषि	
१०५२	३	छुसाड		८ ख	२	कृषि	
१०५३	३	छुसाड		८ ख	३	कृषि	
१०५४	३	छुसाड		८ ख	४	कृषि	
१०५५	३	छुसाड		८ ख	५	कृषि	
१०५६	३	छुसाड		८ ख	६	कृषि	
१०५७	३	छुसाड		८ ख	७	कृषि	
१०५८	३	छुसाड		८ ख	८	कृषि	
१०५९	३	छुसाड		८ ख	९	कृषि	
१०६०	३	छुसाड		८ ख	१०	कृषि	
१०६१	३	छुसाड		८ ख	११	कृषि	
१०६२	३	छुसाड		८ ख	१२	कृषि	
१०६३	३	छुसाड		८ ख	१३	कृषि	
१०६४	३	छुसाड		८ ख	१४	कृषि	
१०६५	३	छुसाड		८ ख	१५	कृषि	
१०६६	३	छुसाड		८ ख	१६	कृषि	
१०६७	३	छुसाड		८ ख	१७	कृषि	
१०६८	३	छुसाड		८ ख	१८	कृषि	
१०६९	३	छुसाड		८ ख	१९	कृषि	
१०७०	३	छुसाड		८ ख	२०	कृषि	
१०७१	३	छुसाड		८ ख	२१	कृषि	
१०७२	३	छुसाड		८ ख	२२	कृषि	
१०७३	३	छुसाड		८ ख	२३	कृषि	
१०७४	३	छुसाड		८ ख	२४	कृषि	
१०७५	३	छुसाड		८ ख	२५	कृषि	
१०७६	३	छुसाड		८ ख	२६	कृषि	
१०७७	३	छुसाड		८ ख	२७	कृषि	
१०७८	३	छुसाड		८ ख	२८	कृषि	
१०७९	३	छुसाड		८ ख	२९	कृषि	
१०८०	३	छुसाड		८ ख	३०	कृषि	
१०८१	३	छुसाड		८ ख	३१	कृषि	
१०८२	३	छुसाड		८ ख	३२	कृषि	
१०८३	३	छुसाड		८ ख	३३	कृषि	
१०८४	३	छुसाड		८ ख	३४	कृषि	
१०८५	३	छुसाड		८ ख	३५	कृषि	
१०८६	३	छुसाड		८ ख	३६	कृषि	
१०८७	३	छुसाड		८ ख	३७	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
९०८८	३	छुसाड		८ ख	३८	कृषि	
९०८९	३	छुसाड		८ ख	३९	कृषि	
९०९०	३	छुसाड		८ ख	४०	कृषि	
९०९१	३	छुसाड		८ ख	४१	कृषि	
९०९२	३	छुसाड		८ ख	४२	कृषि	
९०९३	३	छुसाड		८ ख	४३	कृषि	
९०९४	३	छुसाड		८ ख	४४	कृषि	
९०९५	३	छुसाड		८ ख	४५	कृषि	
९०९६	३	छुसाड		८ ख	४६	कृषि	
९०९७	३	छुसाड		८ ख	४७	कृषि	
९०९८	३	छुसाड		८ ख	४८	कृषि	
९०९९	३	छुसाड		८ ख	४९	कृषि	
९१००	३	छुसाड		८ ख	५०	कृषि	
९१०१	३	छुसाड		८ ख	५१	कृषि	
९१०२	३	छुसाड		८ ख	५२	कृषि	
९१०३	३	छुसाड		८ ख	५३	कृषि	
९१०४	३	छुसाड		८ ख	५४	कृषि	
९१०५	३	छुसाड		८ ख	५५	कृषि	
९१०६	३	छुसाड		८ ख	५७	कृषि	
९१०७	३	छुसाड		८ ख	५८	कृषि	
९१०८	३	छुसाड		८ ख	५९	कृषि	
९१०९	३	छुसाड		८ ख	६०	कृषि	
९११०	३	छुसाड		८ ख	६१	कृषि	
९१११	३	छुसाड		८ ख	६२	कृषि	
९११२	३	छुसाड		८ ख	६३	कृषि	
९११३	३	छुसाड		८ ख	६४	कृषि	
९११४	३	छुसाड		८ ख	६५	कृषि	
९११५	३	छुसाड		८ ख	६६	कृषि	
९११६	३	छुसाड		८ ख	६७	कृषि	
९११७	३	छुसाड		८ ख	६८	कृषि	
९११८	३	छुसाड		८ ख	६९	कृषि	
९११९	३	छुसाड		८ ख	७०	कृषि	
९१२०	३	छुसाड		८ ख	७१	कृषि	
९१२१	३	छुसाड		८ ख	७२	कृषि	
९१२२	३	छुसाड		८ ख	७३	कृषि	
९१२३	३	छुसाड		८ ख	७४	कृषि	
९१२४	३	छुसाड		८ ख	७५	कृषि	
९१२५	३	छुसाड		८ ख	७६	कृषि	
९१२६	३	छुसाड		८ ख	७७	कृषि	
९१२७	३	छुसाड		८ ख	७८	कृषि	
९१२८	३	छुसाड		८ ख	७९	आवसिय	
९१२९	३	छुसाड		८ ख	८०	आवसिय	
९१३०	३	छुसाड		८ ख	८१	आवसिय	
९१३१	३	छुसाड		८ ख	८२	आवसिय	
९१३२	३	छुसाड		८ ख	८३	आवसिय	
९१३३	३	छुसाड		८ ख	८४	आवसिय	
९१३४	३	छुसाड		८ ख	८५	आवसिय	
९१३५	३	छुसाड		८ ख	८६	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
९१३६	३	छुसाङ		८ ख	८७	आवसिय	
९१३७	३	छुसाङ		८ ख	८८	आवसिय	
९१३८	३	छुसाङ		८ ख	८९	आवसिय	
९१३९	३	छुसाङ		८ ख	९०	आवसिय	
९१४०	३	छुसाङ		८ ख	९१	आवसिय	
९१४१	३	छुसाङ		८ ख	९२	आवसिय	
९१४२	३	छुसाङ		८ ख	९३	आवसिय	
९१४३	३	छुसाङ		८ ख	९४	आवसिय	
९१४४	३	छुसाङ		८ ख	९५	आवसिय	
९१४५	३	छुसाङ		८ ख	९६	आवसिय	
९१४६	३	छुसाङ		८ ख	९७	आवसिय	
९१४७	३	छुसाङ		८ ख	९८	आवसिय	
९१४८	३	छुसाङ		८ ख	९९	आवसिय	
९१४९	३	छुसाङ		८ ख	१००	आवसिय	
९१५०	३	छुसाङ		८ ख	१०१	आवसिय	
९१५१	३	छुसाङ		८ ख	१०२	आवसिय	
९१५२	३	छुसाङ		८ ख	१०३	आवसिय	
९१५३	३	छुसाङ		८ ख	१०४	आवसिय	
९१५४	३	छुसाङ		८ ख	१०५	आवसिय	
९१५५	३	छुसाङ		८ ख	१०६	आवसिय	
९१५६	३	छुसाङ		८ ख	१०७	आवसिय	
९१५७	३	छुसाङ		८ ख	१०८	आवसिय	
९१५८	३	छुसाङ		८ ख	१०९	आवसिय	
९१५९	३	छुसाङ		८ ख	११०	आवसिय	
९१६०	३	छुसाङ		८ ख	१११	आवसिय	
९१६१	३	छुसाङ		८ ख	११२	आवसिय	
९१६२	३	छुसाङ		८ ख	११३	आवसिय	
९१६३	३	छुसाङ		८ ख	११४	आवसिय	
९१६४	३	छुसाङ		८ ख	११५	आवसिय	
९१६५	३	छुसाङ		८ ख	११६	आवसिय	
९१६६	३	छुसाङ		८ ख	११७	आवसिय	
९१६७	३	छुसाङ		८ ख	११८	आवसिय	
९१६८	३	छुसाङ		८ ख	११९	आवसिय	
९१६९	३	छुसाङ		८ ख	१२०	आवसिय	
९१७०	३	छुसाङ		८ ख	१२१	आवसिय	
९१७१	३	छुसाङ		८ ख	१२३	आवसिय	
९१७२	३	छुसाङ		८ ख	१२४	आवसिय	
९१७३	३	छुसाङ		८ ख	१२५	आवसिय	
९१७४	३	छुसाङ		८ ख	१२६	आवसिय	
९१७५	३	छुसाङ		८ ख	१२७	आवसिय	
९१७६	३	छुसाङ		८ ख	१२८	आवसिय	
९१७७	३	छुसाङ		८ ख	१२९	आवसिय	
९१७८	३	छुसाङ		८ ख	१३०	आवसिय	
९१७९	३	छुसाङ		८ ख	१३१	आवसिय	
९१८०	३	छुसाङ		८ ख	१३२	आवसिय	
९१८१	३	छुसाङ		८ ख	१३३	आवसिय	
९१८२	३	छुसाङ		८ ख	१३४	आवसिय	
९१८३	३	छुसाङ		८ ख	१३५	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
११८४	३	छुसाङ		८ ख	१३६	आवसिय	
११८५	३	छुसाङ		८ ख	१३७	आवसिय	
११८६	३	छुसाङ		८ ख	१३९	आवसिय	
११८७	३	छुसाङ		८ ख	१४०	आवसिय	
११८८	३	छुसाङ		८ ख	१४१	आवसिय	
११८९	३	छुसाङ		८ ख	१४२	आवसिय	
११९०	३	छुसाङ		८ ख	१४३	आवसिय	
११९१	३	छुसाङ		८ ख	१४४	आवसिय	
११९२	३	छुसाङ		८ ख	१४५	आवसिय	
११९३	३	छुसाङ		८ ख	१४६	आवसिय	
११९४	३	छुसाङ		८ ख	१४७	आवसिय	
११९५	३	छुसाङ		८ ख	१४८	आवसिय	
११९६	३	छुसाङ		८ ख	१४९	आवसिय	
११९७	३	छुसाङ		८ ख	१५०	आवसिय	
११९८	३	छुसाङ		८ ख	१५१	आवसिय	
११९९	३	छुसाङ		८ ख	१५२	आवसिय	
१२००	३	छुसाङ		८ ख	१५३	आवसिय	
१२०१	३	छुसाङ		८ ख	१५४	कृषि	
१२०२	३	छुसाङ		८ ख	१५५	कृषि	
१२०३	३	छुसाङ		८ ख	१५६	कृषि	
१२०४	३	छुसाङ		८ ख	१५७	कृषि	
१२०५	३	छुसाङ		८ ख	१५८	कृषि	
१२०६	३	छुसाङ		८ ख	१५९	कृषि	
१२०७	३	छुसाङ		८ ख	१६०	कृषि	
१२०८	३	छुसाङ		८ ख	१६१	कृषि	
१२०९	३	छुसाङ		८ ख	१६२	कृषि	
१२१०	३	छुसाङ		८ ख	१६३	कृषि	
१२११	३	छुसाङ		८ ख	१६४	कृषि	
१२१२	३	छुसाङ		८ ख	१६५	कृषि	
१२१३	३	छुसाङ		८ ख	१६६	कृषि	
१२१४	३	छुसाङ		८ ख	१६७	कृषि	
१२१५	३	छुसाङ		८ ख	१६८	कृषि	
१२१६	३	छुसाङ		८ ख	१६९	कृषि	
१२१७	३	छुसाङ		८ ख	१७०	कृषि	
१२१८	३	छुसाङ		८ ख	१७१	कृषि	
१२१९	३	छुसाङ		८ ख	१७२	कृषि	
१२२०	३	छुसाङ		८ ख	१७३	कृषि	
१२२१	३	छुसाङ		८ ख	१७४	कृषि	
१२२२	३	छुसाङ		८ ख	१७५	कृषि	
१२२३	३	छुसाङ		८ ख	१७६	कृषि	
१२२४	३	छुसाङ		८ ख	१७७	आवसिय	
१२२५	३	छुसाङ		८ ख	१७८	आवसिय	
१२२६	३	छुसाङ		८ ख	१७९	आवसिय	
१२२७	३	छुसाङ		८ ख	१८०	आवसिय	
१२२८	३	छुसाङ		८ ख	१८१	आवसिय	
१२२९	३	छुसाङ		८ ख	१८२	आवसिय	
१२३०	३	छुसाङ		८ ख	१८३	आवसिय	
१२३१	३	छुसाङ		८ ख	१८४	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२३२	३	छुसाङ		८ ख	१८५	आवसिय	
१२३३	३	छुसाङ		८ ख	१८६	आवसिय	
१२३४	३	छुसाङ		८ ख	१८७	आवसिय	
१२३५	३	छुसाङ		८ ख	१८८	कृषि	
१२३६	३	छुसाङ		८ ख	१८९	कृषि	
१२३७	३	छुसाङ		८ ख	१९०	कृषि	
१२३८	३	छुसाङ		८ ख	१९१	कृषि	
१२३९	३	छुसाङ		८ ख	१९२	कृषि	
१२४०	३	छुसाङ		८ ख	१९३	कृषि	
१२४१	३	छुसाङ		८ ख	१९४	कृषि	
१२४२	३	छुसाङ		८ ख	१९५	कृषि	
१२४३	३	छुसाङ		८ ख	१९६	कृषि	
१२४४	३	छुसाङ		८ ख	१९७	कृषि	
१२४५	३	छुसाङ		८ ख	१९८	कृषि	
१२४६	३	छुसाङ		८ ख	१९९	कृषि	
१२४७	३	छुसाङ		८ ख	२००	कृषि	
१२४८	३	छुसाङ		८ ख	२०१	कृषि	
१२४९	३	छुसाङ		८ ख	२०२	कृषि	
१२५०	३	छुसाङ		८ ख	२०३	कृषि	
१२५१	३	छुसाङ		८ ख	२०४	कृषि	
१२५२	३	छुसाङ		८ ख	२०५	कृषि	
१२५३	३	छुसाङ		८ ख	२०६	कृषि	
१२५४	३	छुसाङ		८ ख	२०७	कृषि	
१२५५	३	छुसाङ		८ ख	२०८	कृषि	
१२५६	३	छुसाङ		८ ख	२०९	कृषि	
१२५७	३	छुसाङ		८ ख	२१०	कृषि	
१२५८	३	छुसाङ		८ ख	२११	कृषि	
१२५९	३	छुसाङ		८ ख	२१२	कृषि	
१२६०	३	छुसाङ		८ ख	२१३	कृषि	
१२६१	३	छुसाङ		८ ख	२१४	कृषि	
१२६२	३	छुसाङ		८ ख	२१५	कृषि	
१२६३	३	छुसाङ		८ ख	२१६	कृषि	
१२६४	३	छुसाङ		८ ख	२१७	कृषि	
१२६५	३	छुसाङ		८ ख	२१८	कृषि	
१२६६	३	छुसाङ		८ ख	२१९	कृषि	
१२६७	३	छुसाङ		८ ख	२२०	कृषि	
१२६८	३	छुसाङ		८ ख	२२१	कृषि	
१२६९	३	छुसाङ		८ ख	२२२	कृषि	
१२७०	३	छुसाङ		८ ख	२२३	कृषि	
१२७१	३	छुसाङ		८ ख	२२४	कृषि	
१२७२	३	छुसाङ		८ ख	२२५	आवसिय	
१२७३	३	छुसाङ		८ ख	२२६	आवसिय	
१२७४	३	छुसाङ		८ ख	२२७	आवसिय	
१२७५	३	छुसाङ		८ ख	२२८	आवसिय	
१२७६	३	छुसाङ		८ ख	२२९	आवसिय	
१२७७	३	छुसाङ		८ ख	२३०	आवसिय	
१२७८	३	छुसाङ		८ ख	२३१	आवसिय	
१२७९	३	छुसाङ		८ ख	२३२	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२८०	३	छुसाङ		८८ ख	२३३	कृषि	
१२८१	३	छुसाङ		८८ ख	२३४	कृषि	
१२८२	३	छुसाङ		८८ ख	२३५	कृषि	
१२८३	३	छुसाङ		८८ ख	२३६	कृषि	
१२८४	३	छुसाङ		८८ ख	२३७	कृषि	
१२८५	३	छुसाङ		८८ ख	२३८	कृषि	
१२८६	३	छुसाङ		८८ ख	२३९	कृषि	
१२८७	३	छुसाङ		८८ ख	२४०	कृषि	
१२८८	३	छुसाङ		८८ ख	२४१	कृषि	
१२८९	३	छुसाङ		८८ ख	२४२	कृषि	
१२९०	३	छुसाङ		८८ ख	२४३	कृषि	
१२९१	३	छुसाङ		८८ ख	२४४	कृषि	
१२९२	३	छुसाङ		८८ ख	२४५	कृषि	
१२९३	३	छुसाङ		८८ ख	२४६	कृषि	
१२९४	३	छुसाङ		८८ ख	२४७	कृषि	
१२९५	३	छुसाङ		८८ ख	२४८	कृषि	
१२९६	३	छुसाङ		८८ ख	२५०	कृषि	
१२९७	३	छुसाङ		८८ ख	२५१	कृषि	
१२९८	३	छुसाङ		८८ ख	२५२	कृषि	
१२९९	३	छुसाङ		८८ ख	२५३	कृषि	
१३००	३	छुसाङ		८८ ख	२५४	कृषि	
१३०१	३	छुसाङ		८८ ख	२५५	कृषि	
१३०२	३	छुसाङ		८८ ख	२५६	कृषि	
१३०३	३	छुसाङ		८८ ख	२५७	कृषि	
१३०४	३	छुसाङ		८८ ख	२५८	कृषि	
१३०५	३	छुसाङ		८८ ख	२५९	कृषि	
१३०६	३	छुसाङ		८८ ख	२६०	कृषि	
१३०७	३	छुसाङ		८८ ख	२६१	कृषि	
१३०८	३	छुसाङ		८८ ख	२६२	कृषि	
१३०९	३	छुसाङ		८८ ख	२६३	कृषि	
१३१०	३	छुसाङ		८८ ख	२६४	कृषि	
१३११	३	छुसाङ		८८ ख	२६५	कृषि	
१३१२	३	छुसाङ		८८ ख	२६६	कृषि	
१३१३	३	छुसाङ		८८ ख	२६७	कृषि	
१३१४	३	छुसाङ		८८ ख	२६८	कृषि	
१३१५	३	छुसाङ		८८ ख	२६९	कृषि	
१३१६	३	छुसाङ		८८ ख	२७०	कृषि	
१३१७	३	छुसाङ		८८ ख	२७१	कृषि	
१३१८	३	छुसाङ		८८ ख	२७२	कृषि	
१३१९	३	छुसाङ		८८ ख	२७३	कृषि	
१३२०	३	छुसाङ		८८ ख	२७४	कृषि	
१३२१	३	छुसाङ		८८ ख	२७५	कृषि	
१३२२	३	छुसाङ		८८ ख	२७६	कृषि	
१३२३	३	छुसाङ		८८ ख	२७७	कृषि	
१३२४	३	छुसाङ		८८ ख	२७८	कृषि	
१३२५	३	छुसाङ		८८ ख	२७९	कृषि	
१३२६	३	छुसाङ		८८ ख	२८०	कृषि	
१३२७	३	छुसाङ		८८ ख	२८१	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
९३२८	३	छुसाड		८ ख	२८२	कृषि	
९३२९	३	छुसाड		८ ख	२८३	कृषि	
९३३०	३	छुसाड		८ ख	२८४	कृषि	
९३३१	३	छुसाड		८ ख	२८५	कृषि	
९३३२	३	छुसाड		८ ख	२८६	कृषि	
९३३३	३	छुसाड		८ ख	२८७	कृषि	
९३३४	३	छुसाड		८ ख	२८८	कृषि	
९३३५	३	छुसाड		८ ख	२८९	कृषि	
९३३६	३	छुसाड		८ ख	२९०	कृषि	
९३३७	३	छुसाड		८ ख	२९१	कृषि	
९३३८	३	छुसाड		८ ख	२९२	कृषि	
९३३९	३	छुसाड		८ ख	२९३	कृषि	
९३४०	३	छुसाड		८ ख	२९४	कृषि	
९३४१	३	छुसाड		८ ख	२९५	कृषि	
९३४२	३	छुसाड		८ ख	२९६	कृषि	
९३४३	३	छुसाड		८ ख	२९७	कृषि	
९३४४	३	छुसाड		८ ख	२९८	कृषि	
९३४५	३	छुसाड		८ ख	२९९	कृषि	
९३४६	३	छुसाड		८ ख	३००	कृषि	
९३४७	३	छुसाड		८ ग	१	आवसिय	
९३४८	३	छुसाड		८ ग	२	आवसिय	
९३४९	३	छुसाड		८ ग	३	आवसिय	
९३५०	३	छुसाड		८ ग	४	आवसिय	
९३५१	३	छुसाड		८ ग	५	आवसिय	
९३५२	३	छुसाड		८ ग	६	आवसिय	
९३५३	३	छुसाड		८ ग	७	आवसिय	
९३५४	३	छुसाड		८ ग	८	आवसिय	
९३५५	३	छुसाड		८ ग	९	आवसिय	
९३५६	३	छुसाड		८ ग	१०	आवसिय	
९३५७	३	छुसाड		८ ग	११	आवसिय	
९३५८	३	छुसाड		८ ग	१२	आवसिय	
९३५९	३	छुसाड		८ ग	१३	आवसिय	
९३६०	३	छुसाड		८ ग	१४	आवसिय	
९३६१	३	छुसाड		८ ग	१५	आवसिय	
९३६२	३	छुसाड		८ ग	१६	आवसिय	
९३६३	३	छुसाड		८ ग	१७	आवसिय	
९३६४	३	छुसाड		८ ग	१८	आवसिय	
९३६५	३	छुसाड		८ ग	१९	आवसिय	
९३६६	३	छुसाड		८ ग	२०	आवसिय	
९३६७	३	छुसाड		८ ग	२१	आवसिय	
९३६८	३	छुसाड		८ ग	२२	आवसिय	
९३६९	३	छुसाड		८ ग	२३	आवसिय	
९३७०	३	छुसाड		८ ग	२४	आवसिय	
९३७१	३	छुसाड		८ ग	२५	आवसिय	
९३७२	३	छुसाड		८ ग	२६	आवसिय	
९३७३	३	छुसाड		८ ग	२७	आवसिय	
९३७४	३	छुसाड		८ ग	२८	आवसिय	
९३७५	३	छुसाड		८ ग	२९	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
९३७६	३	छुसाड		८ ग	३०	आवसिय	
९३७७	३	छुसाड		८ ग	३१	आवसिय	
९३७८	३	छुसाड		८ ग	३२	आवसिय	
९३७९	३	छुसाड		८ ग	३३	आवसिय	
९३८०	३	छुसाड		८ ग	३४	आवसिय	
९३८१	३	छुसाड		८ ग	३५	आवसिय	
९३८२	३	छुसाड		८ ग	३६	आवसिय	
९३८३	३	छुसाड		८ ग	३७	आवसिय	
९३८४	३	छुसाड		८ ग	३८	आवसिय	
९३८५	३	छुसाड		८ ग	३९	आवसिय	
९३८६	३	छुसाड		८ ग	४०	आवसिय	
९३८७	३	छुसाड		८ ग	४१	आवसिय	
९३८८	३	छुसाड		८ ग	४२	आवसिय	
९३८९	३	छुसाड		८ ग	४३	आवसिय	
९३९०	३	छुसाड		८ ग	४४	आवसिय	
९३९१	३	छुसाड		८ ग	४५	आवसिय	
९३९२	३	छुसाड		८ ग	४६	आवसिय	
९३९३	३	छुसाड		८ ग	४७	आवसिय	
९३९४	३	छुसाड		८ ग	४८	आवसिय	
९३९५	३	छुसाड		८ ग	४९	आवसिय	
९३९६	३	छुसाड		८ ग	५०	आवसिय	
९३९७	३	छुसाड		८ ग	५१	आवसिय	
९३९८	३	छुसाड		८ ग	५२	आवसिय	
९३९९	३	छुसाड		८ ग	५३	आवसिय	
९४००	३	छुसाड		८ ग	५४	आवसिय	
९४०१	३	छुसाड		८ ग	५५	आवसिय	
९४०२	३	छुसाड		८ ग	५६	आवसिय	
९४०३	३	छुसाड		८ ग	५७	आवसिय	
९४०४	३	छुसाड		८ ग	५८	आवसिय	
९४०५	३	छुसाड		८ ग	५९	आवसिय	
९४०६	३	छुसाड		८ ग	६०	आवसिय	
९४०७	३	छुसाड		८ ग	६१	आवसिय	
९४०८	३	छुसाड		८ ग	६२	आवसिय	
९४०९	३	छुसाड		८ ग	६३	आवसिय	
९४१०	३	छुसाड		८ ग	६४	आवसिय	
९४११	३	छुसाड		८ ग	६५	आवसिय	
९४१२	३	छुसाड		८ ग	६६	आवसिय	
९४१३	३	छुसाड		८ ग	६८	आवसिय	
९४१४	३	छुसाड		८ ग	६९	आवसिय	
९४१५	३	छुसाड		८ ग	७०	आवसिय	
९४१६	३	छुसाड		८ ग	७१	आवसिय	
९४१७	३	छुसाड		८ ग	७२	आवसिय	
९४१८	३	छुसाड		८ ग	७३	आवसिय	
९४१९	३	छुसाड		८ ग	७४	आवसिय	
९४२०	३	छुसाड		८ ग	७५	आवसिय	
९४२१	३	छुसाड		८ ग	७६	आवसिय	
९४२२	३	छुसाड		८ ग	७७	आवसिय	
९४२३	३	छुसाड		८ ग	७८	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
९४२४	३	छुसाड		८ ग	७९	आवसिय	
९४२५	३	छुसाड		८ ग	८०	आवसिय	
९४२६	३	छुसाड		८ ग	८१	आवसिय	
९४२७	३	छुसाड		८ ग	८२	आवसिय	
९४२८	३	छुसाड		८ ग	८३	आवसिय	
९४२९	३	छुसाड		८ ग	८४	आवसिय	
९४३०	३	छुसाड		८ ग	८५	आवसिय	
९४३१	३	छुसाड		८ ग	८६	आवसिय	
९४३२	३	छुसाड		८ ग	८७	आवसिय	
९४३३	३	छुसाड		८ ग	८८	आवसिय	
९४३४	३	छुसाड		८ ग	८९	आवसिय	
९४३५	३	छुसाड		८ ग	९०	आवसिय	
९४३६	३	छुसाड		९ क	१	कृषि	
९४३७	३	छुसाड		९ क	२	कृषि	
९४३८	३	छुसाड		९ क	३	कृषि	
९४३९	३	छुसाड		९ क	४	कृषि	
९४४०	३	छुसाड		९ क	५	कृषि	
९४४१	३	छुसाड		९ क	६	कृषि	
९४४२	३	छुसाड		९ क	७	कृषि	
९४४३	३	छुसाड		९ क	८	कृषि	
९४४४	३	छुसाड		९ क	९	कृषि	
९४४५	३	छुसाड		९ क	१०	कृषि	
९४४६	३	छुसाड		९ क	११	कृषि	
९४४७	३	छुसाड		९ क	१२	कृषि	
९४४८	३	छुसाड		९ क	१३	कृषि	
९४४९	३	छुसाड		९ क	१४	कृषि	
९४५०	३	छुसाड		९ क	१५	कृषि	
९४५१	३	छुसाड		९ क	१६	कृषि	
९४५२	३	छुसाड		९ क	१७	कृषि	
९४५३	३	छुसाड		९ क	१८	कृषि	
९४५४	३	छुसाड		९ क	१९	कृषि	
९४५५	३	छुसाड		९ क	२०	कृषि	
९४५६	३	छुसाड		९ क	२१	कृषि	
९४५७	३	छुसाड		९ क	२२	कृषि	
९४५८	३	छुसाड		९ क	२३	कृषि	
९४५९	३	छुसाड		९ क	२४	कृषि	
९४६०	३	छुसाड		९ क	२५	कृषि	
९४६१	३	छुसाड		९ क	२६	कृषि	
९४६२	३	छुसाड		९ क	२७	कृषि	
९४६३	३	छुसाड		९ क	२८	कृषि	
९४६४	३	छुसाड		९ ख	०	कृषि	
९४६५	३	छुसाड		९ ख	१	कृषि	
९४६६	३	छुसाड		९ ख	२	कृषि	
९४६७	३	छुसाड		९ ख	३	कृषि	
९४६८	३	छुसाड		९ ख	४	कृषि	
९४६९	३	छुसाड		९ ख	५	कृषि	
९४७०	३	छुसाड		९ ख	६	कृषि	
९४७१	३	छुसाड		९ ख	७	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
९४७२	३	छुसाड		९९ ख	८	कृषि	
९४७३	३	छुसाड		९९ ख	९	कृषि	
९४७४	३	छुसाड		९९ ख	१०	कृषि	
९४७५	३	छुसाड		९९ ख	११	कृषि	
९४७६	३	छुसाड		९९ ख	१२	कृषि	
९४७७	३	छुसाड		९९ ख	१३	कृषि	
९४७८	३	छुसाड		९९ ख	१४	कृषि	
९४७९	३	छुसाड		९९ ख	१५	कृषि	
९४८०	३	छुसाड		९९ ख	१६	कृषि	
९४८१	३	छुसाड		९९ ख	१७	कृषि	
९४८२	३	छुसाड		९९ ख	१८	कृषि	
९४८३	३	छुसाड		९९ ख	१९	कृषि	
९४८४	३	छुसाड		९९ ख	२०	कृषि	
९४८५	३	छुसाड		९९ ख	२१	कृषि	
९४८६	३	छुसाड		९९ ख	२२	कृषि	
९४८७	३	छुसाड		९९ ख	२३	कृषि	
९४८८	३	छुसाड		९९ ख	२४	कृषि	
९४८९	३	छुसाड		९९ ख	२५	कृषि	
९४९०	३	छुसाड		९९ ख	२६	कृषि	
९४९१	३	छुसाड		९९ ख	२७	कृषि	
९४९२	३	छुसाड		९९ ख	२९	कृषि	
९४९३	३	छुसाड		९९ ख	३०	कृषि	
९४९४	३	छुसाड		९९ ख	३१	कृषि	
९४९५	३	छुसाड		९९ ख	३२	कृषि	
९४९६	३	छुसाड		९९ ख	३३	कृषि	
९४९७	३	छुसाड		९९ ख	३४	कृषि	
९४९८	३	छुसाड		९९ ख	३५	कृषि	
९४९९	३	छुसाड		९९ ख	३६	कृषि	
९५००	३	छुसाड		९९ ख	३७	कृषि	
९५०१	३	छुसाड		९९ ख	३८	कृषि	
९५०२	३	छुसाड		९९ ख	३९	कृषि	
९५०३	३	छुसाड		९९ ख	४०	कृषि	
९५०४	३	छुसाड		९९ ख	४१	कृषि	
९५०५	३	छुसाड		९९ ख	४२	कृषि	
९५०६	३	छुसाड		९९ ख	४३	कृषि	
९५०७	३	छुसाड		९९ ख	४४	कृषि	
९५०८	३	छुसाड		९९ ख	४५	कृषि	
९५०९	३	छुसाड		९९ ख	४६	कृषि	
९५१०	३	छुसाड		९९ ख	४७	कृषि	
९५११	३	छुसाड		९९ ख	४८	कृषि	
९५१२	३	छुसाड		९९ ख	४९	कृषि	
९५१३	३	छुसाड		९९ ख	५०	कृषि	
९५१४	३	छुसाड		९९ ख	५१	कृषि	
९५१५	३	छुसाड		९९ ख	५२	कृषि	
९५१६	३	छुसाड		९९ ख	५३	कृषि	
९५१७	३	छुसाड		९९ ख	५४	कृषि	
९५१८	३	छुसाड		९९ ख	५५	आवसिय	
९५१९	३	छुसाड		९९ ख	५७	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
९५२०	३	छुसाड		९ ख	५८	आवसिय	
९५२१	३	छुसाड		९ ख	५९	आवसिय	
९५२२	३	छुसाड		९ ख	६०	आवसिय	
९५२३	३	छुसाड		९ ख	६१	आवसिय	
९५२४	३	छुसाड		९ ख	६२	आवसिय	
९५२५	३	छुसाड		९ ख	६३	आवसिय	
९५२६	३	छुसाड		९ ख	६४	आवसिय	
९५२७	३	छुसाड		९ ख	६५	आवसिय	
९५२८	३	छुसाड		९ ख	६६	आवसिय	
९५२९	३	छुसाड		९ ख	६७	आवसिय	
९५३०	३	छुसाड		९ ख	६८	आवसिय	
९५३१	३	छुसाड		९ ख	६९	आवसिय	
९५३२	३	छुसाड		९ ख	७०	आवसिय	
९५३३	३	छुसाड		९ ख	७१	आवसिय	
९५३४	३	छुसाड		९ ख	७२	आवसिय	
९५३५	३	छुसाड		९ ख	७३	कृषि	
९५३६	३	छुसाड		९ ख	७४	कृषि	
९५३७	३	छुसाड		९ ख	७५	कृषि	
९५३८	३	छुसाड		९ ख	७६	कृषि	
९५३९	३	छुसाड		९ ख	७७	कृषि	
९५४०	३	छुसाड		९ ख	७८	कृषि	
९५४१	३	छुसाड		९ ख	७९	कृषि	
९५४२	३	छुसाड		९ ख	८०	कृषि	
९५४३	३	छुसाड		९ ख	८१	कृषि	
९५४४	३	छुसाड		९ ख	८२	कृषि	
९५४५	३	छुसाड		९ ख	८३	कृषि	
९५४६	३	छुसाड		९ ख	८४	कृषि	
९५४७	३	छुसाड		९ ख	८५	कृषि	
९५४८	३	छुसाड		९ ख	८६	कृषि	
९५४९	३	छुसाड		९ ख	८७	कृषि	
९५५०	३	छुसाड		९ ख	८८	कृषि	
९५५१	३	छुसाड		९ ख	८९	कृषि	
९५५२	३	छुसाड		९ ख	९०	कृषि	
९५५३	३	छुसाड		९ ख	९१	कृषि	
९५५४	३	छुसाड		९ ख	९२	कृषि	
९५५५	३	छुसाड		९ ख	९३	कृषि	
९५५६	३	छुसाड		९ ख	९४	कृषि	
९५५७	३	छुसाड		९ ख	९५	कृषि	
९५५८	३	छुसाड		९ ख	९६	कृषि	
९५५९	३	छुसाड		९ ख	९७	कृषि	
९५६०	३	छुसाड		९ ख	९८	कृषि	
९५६१	३	छुसाड		९ ख	९९	कृषि	
९५६२	३	छुसाड		९ ख	१००	कृषि	
९५६३	३	छुसाड		९ ख	१०१	कृषि	
९५६४	३	छुसाड		९ ख	१०२	कृषि	
९५६५	३	छुसाड		९ ख	१०३	कृषि	
९५६६	३	छुसाड		९ ख	१०४	कृषि	
९५६७	३	छुसाड		९ ख	१०५	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
९५६८	३	छुसाङ		९ ख	१०६	आवसिय	
९५६९	३	छुसाङ		९ ख	१०७	आवसिय	
९५७०	३	छुसाङ		९ ख	१०८	आवसिय	
९५७१	३	छुसाङ		९ ख	१०९	आवसिय	
९५७२	३	छुसाङ		९ ख	११०	आवसिय	
९५७३	३	छुसाङ		९ ख	१११	आवसिय	
९५७४	३	छुसाङ		९ ख	११२	आवसिय	
९५७५	३	छुसाङ		९ ख	११३	आवसिय	
९५७६	३	छुसाङ		९ ख	११४	आवसिय	
९५७७	३	छुसाङ		९ ख	११५	आवसिय	
९५७८	३	छुसाङ		९ ख	११६	आवसिय	
९५७९	३	छुसाङ		९ ख	११७	आवसिय	
९५८०	३	छुसाङ		९ ख	११८	आवसिय	
९५८१	३	छुसाङ		९ ख	११९	आवसिय	
९५८२	३	छुसाङ		९ ख	१२०	आवसिय	
९५८३	३	छुसाङ		९ ख	१२१	आवसिय	
९५८४	३	छुसाङ		९ ख	१२२	आवसिय	
९५८५	३	छुसाङ		९ ख	१२३	आवसिय	
९५८६	३	छुसाङ		९ ख	१२४	आवसिय	
९५८७	३	छुसाङ		९ ख	१२५	आवसिय	
९५८८	३	छुसाङ		९ ख	१२६	आवसिय	
९५८९	३	छुसाङ		९ ख	१२७	आवसिय	
९५९०	३	छुसाङ		९ ख	१२८	आवसिय	
९५९१	३	छुसाङ		९ ख	१२९	आवसिय	
९५९२	३	छुसाङ		९ ख	१३०	आवसिय	
९५९३	३	छुसाङ		९ ख	१३१	आवसिय	
९५९४	३	छुसाङ		९ ख	१३२	आवसिय	
९५९५	३	छुसाङ		९ ख	१३३	आवसिय	
९५९६	३	छुसाङ		९ ख	१३४	आवसिय	
९५९७	३	छुसाङ		९ ख	१३५	आवसिय	
९५९८	३	छुसाङ		९ ख	१३६	आवसिय	
९५९९	३	छुसाङ		९ ख	१३७	आवसिय	
९६००	३	छुसाङ		९ ख	१३८	आवसिय	
९६०१	३	छुसाङ		९ ख	१३९	आवसिय	
९६०२	३	छुसाङ		९ ख	१४०	आवसिय	
९६०३	३	छुसाङ		९ ख	१४१	आवसिय	
९६०४	३	छुसाङ		९ ख	१४२	आवसिय	
९६०५	३	छुसाङ		९ ख	१४३	आवसिय	
९६०६	३	छुसाङ		९ ख	१४४	आवसिय	
९६०७	३	छुसाङ		९ ख	१४५	आवसिय	
९६०८	३	छुसाङ		९ ख	१४६	आवसिय	
९६०९	३	छुसाङ		९ ख	१४७	आवसिय	
९६१०	३	छुसाङ		९ ख	१४८	आवसिय	
९६११	३	छुसाङ		९ ख	१४९	आवसिय	
९६१२	३	छुसाङ		९ ख	१५०	आवसिय	
९६१३	३	छुसाङ		९ ख	१५१	आवसिय	
९६१४	३	छुसाङ		९ ख	१५२	आवसिय	
९६१५	३	छुसाङ		९ ख	१५३	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
९६१६	३	छुसाङ		९ ख	१५४	आवसिय	
९६१७	३	छुसाङ		९ ख	१५५	आवसिय	
९६१८	३	छुसाङ		९ ख	१५६	आवसिय	
९६१९	३	छुसाङ		९ ख	१५७	आवसिय	
९६२०	३	छुसाङ		९ ख	१५८	आवसिय	
९६२१	३	छुसाङ		९ ख	१५९	आवसिय	
९६२२	३	छुसाङ		९ ख	१६०	आवसिय	
९६२३	३	छुसाङ		९ ख	१६१	कृषि	
९६२४	३	छुसाङ		९ ख	१६२	कृषि	
९६२५	३	छुसाङ		९ ख	१६३	कृषि	
९६२६	३	छुसाङ		९ ख	१६४	कृषि	
९६२७	३	छुसाङ		९ ख	१६५	कृषि	
९६२८	३	छुसाङ		९ ख	१६६	कृषि	
९६२९	३	छुसाङ		९ ख	१६७	कृषि	
९६३०	३	छुसाङ		९ ख	१६८	कृषि	
९६३१	३	छुसाङ		९ ख	१६९	कृषि	
९६३२	३	छुसाङ		९ ख	१७१	कृषि	
९६३३	३	छुसाङ		९ ख	१७२	कृषि	
९६३४	३	छुसाङ		९ ख	१७३	कृषि	
९६३५	३	छुसाङ		९ ख	१७४	कृषि	
९६३६	३	छुसाङ		९ ख	१७५	कृषि	
९६३७	३	छुसाङ		९ ख	१७६	कृषि	
९६३८	३	छुसाङ		९ ख	१७७	कृषि	
९६३९	३	छुसाङ		९ ख	१७८	कृषि	
९६४०	३	छुसाङ		९ ख	१७९	कृषि	
९६४१	३	छुसाङ		९ ख	१८०	कृषि	
९६४२	३	छुसाङ		९ ख	१८१	कृषि	
९६४३	३	छुसाङ		९ ख	१८२	कृषि	
९६४४	३	छुसाङ		९ ख	१८३	कृषि	
९६४५	३	छुसाङ		९ ख	१८४	कृषि	
९६४६	३	छुसाङ		९ ख	१८५	कृषि	
९६४७	३	छुसाङ		९ ख	१८६	कृषि	
९६४८	३	छुसाङ		९ ख	१८७	कृषि	
९६४९	३	छुसाङ		९ ख	१८८	कृषि	
९६५०	३	छुसाङ		९ ख	१९०	कृषि	
९६५१	३	छुसाङ		९ ख	१९२	कृषि	
९६५२	३	छुसाङ		९ ख	१९२	कृषि	
९६५३	३	छुसाङ		९ ख	१९३	कृषि	
९६५४	३	छुसाङ		९ ख	१९४	कृषि	
९६५५	३	छुसाङ		९ ख	१९५	कृषि	
९६५६	३	छुसाङ		९ ख	१९६	कृषि	
९६५७	३	छुसाङ		९ ख	१९७	कृषि	
९६५८	३	छुसाङ		९ ख	१९८	कृषि	
९६५९	३	छुसाङ		९ ख	१९९	कृषि	
९६६०	३	छुसाङ		९ ख	२००	कृषि	
९६६१	३	छुसाङ		९ ख	२०१	कृषि	
९६६२	३	छुसाङ		९ ख	२०२	कृषि	
९६६३	३	छुसाङ		९ ख	२०३	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६६४	३	छुसाड		९९ ख	२०४	कृषि	
१६६५	३	छुसाड		९९ ख	२०५	कृषि	
१६६६	३	छुसाड		९९ ख	२०६	कृषि	
१६६७	३	छुसाड		९९ ख	२०७	कृषि	
१६६८	३	छुसाड		९९ ख	२०८	कृषि	
१६६९	३	छुसाड		९९ ख	२०९	कृषि	
१६७०	३	छुसाड		९९ ख	२१०	कृषि	
१६७१	३	छुसाड		९९ ख	२११	कृषि	
१६७२	३	छुसाड		९९ ख	२१२	कृषि	
१६७३	३	छुसाड		९९ ख	२१३	कृषि	
१६७४	३	छुसाड		९९ ख	२१४	कृषि	
१६७५	३	छुसाड		९९ ख	२१५	कृषि	
१६७६	३	छुसाड		९९ ख	२१६	कृषि	
१६७७	३	छुसाड		९९ ख	२१७	कृषि	
१६७८	३	छुसाड		९९ ख	२१८	कृषि	
१६७९	३	छुसाड		९९ ख	२१९	कृषि	
१६८०	३	छुसाड		९९ ख	२२०	कृषि	
१६८१	३	छुसाड		९९ ख	२२१	कृषि	
१६८२	३	छुसाड		९९ ख	२२२	कृषि	
१६८३	३	छुसाड		९९ ख	२२३	कृषि	
१६८४	३	छुसाड		९९ ख	२२४	कृषि	
१६८५	३	छुसाड		९९ ख	२२५	आवसिय	
१६८६	३	छुसाड		९९ ख	२२६	आवसिय	
१६८७	३	छुसाड		९९ ख	२२७	आवसिय	
१६८८	३	छुसाड		९९ ख	२२८	आवसिय	
१६८९	३	छुसाड		९९ ख	२२९	आवसिय	
१६९०	३	छुसाड		९९ ख	२३०	आवसिय	
१६९१	३	छुसाड		९९ ख	२३१	आवसिय	
१६९२	३	छुसाड		९९ ख	२३२	आवसिय	
१६९३	३	छुसाड		९९ ख	२३३	आवसिय	
१६९४	३	छुसाड		९९ ख	२३४	आवसिय	
१६९५	३	छुसाड		९९ ख	२३५	आवसिय	
१६९६	३	छुसाड		९९ ख	२३६	आवसिय	
१६९७	३	छुसाड		९९ ख	२३७	आवसिय	
१६९८	३	छुसाड		९९ ख	२३८	आवसिय	
१६९९	३	छुसाड		९९ ख	२३९	आवसिय	
१७००	३	छुसाड		९९ ख	२४०	आवसिय	
१७०१	३	छुसाड		९९ ख	२४१	आवसिय	
१७०२	३	छुसाड		९९ ख	२४२	आवसिय	
१७०३	३	छुसाड		९९ ख	२४३	आवसिय	
१७०४	३	छुसाड		९९ ख	२४४	आवसिय	
१७०५	३	छुसाड		९९ ख	२४५	आवसिय	
१७०६	३	छुसाड		९९ ख	२४६	आवसिय	
१७०७	३	छुसाड		९९ ख	२४७	आवसिय	
१७०८	३	छुसाड		९९ ख	२४८	आवसिय	
१७०९	३	छुसाड		९९ ख	२४९	आवसिय	
१७१०	३	छुसाड		९९ ख	२५०	आवसिय	
१७११	३	छुसाड		९९ ख	२५१	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१७१२	३	छुसाङ		९ ख	२५२	आवसिय	
१७१३	३	छुसाङ		९ ख	२५३	आवसिय	
१७१४	३	छुसाङ		९ ख	२५४	आवसिय	
१७१५	३	छुसाङ		९ ख	२५५	आवसिय	
१७१६	३	छुसाङ		९ ख	२५६	आवसिय	
१७१७	३	छुसाङ		९ ख	२५७	आवसिय	
१७१८	३	छुसाङ		९ ख	२५८	आवसिय	
१७१९	३	छुसाङ		९ ख	२५९	आवसिय	
१७२०	३	छुसाङ		९ ख	२६०	आवसिय	
१७२१	३	छुसाङ		९ ख	२६१	आवसिय	
१७२२	३	छुसाङ		९ ख	२६२	आवसिय	
१७२३	३	छुसाङ		९ ख	२६३	आवसिय	
१७२४	३	छुसाङ		९ ख	२६४	आवसिय	
१७२५	३	छुसाङ		९ ख	२६५	आवसिय	
१७२६	३	छुसाङ		९ ख	२६६	आवसिय	
१७२७	३	छुसाङ		९ ख	२६७	आवसिय	
१७२८	३	छुसाङ		९ ख	२६८	आवसिय	
१७२९	३	छुसाङ		९ ख	२६९	आवसिय	
१७३०	३	छुसाङ		९ ख	२७०	आवसिय	
१७३१	३	छुसाङ		९ ख	२७१	आवसिय	
१७३२	३	छुसाङ		९ ख	२७२	आवसिय	
१७३३	३	छुसाङ		९ ख	२७३	आवसिय	
१७३४	३	छुसाङ		९ ख	२७४	आवसिय	
१७३५	३	छुसाङ		९ ख	२७५	आवसिय	
१७३६	३	छुसाङ		९ ख	२७६	आवसिय	
१७३७	३	छुसाङ		९ ख	२७७	आवसिय	
१७३८	३	छुसाङ		९ ख	२७८	आवसिय	
१७३९	३	छुसाङ		९ ख	२७९	आवसिय	
१७४०	३	छुसाङ		९ ख	२८०	आवसिय	
१७४१	३	छुसाङ		९ ख	२८१	आवसिय	
१७४२	३	छुसाङ		९ ख	२८२	आवसिय	
१७४३	३	छुसाङ		९ ख	२८३	आवसिय	
१७४४	३	छुसाङ		९ ख	२८४	आवसिय	
१७४५	३	छुसाङ		९ ख	२८५	आवसिय	
१७४६	३	छुसाङ		९ ख	२८६	आवसिय	
१७४७	३	छुसाङ		९ ख	२८७	आवसिय	
१७४८	३	छुसाङ		९ ख	२८८	आवसिय	
१७४९	३	छुसाङ		९ ख	२८९	आवसिय	
१७५०	३	छुसाङ		९ ख	२९०	आवसिय	
१७५१	३	छुसाङ		९ ख	२९१	आवसिय	
१७५२	३	छुसाङ		९ ख	२९२	आवसिय	
१७५३	३	छुसाङ		९ ख	२९३	आवसिय	
१७५४	३	छुसाङ		९ ग	०	आवसिय	
१७५५	३	छुसाङ		९ ग	०	आवसिय	
१७५६	३	छुसाङ		९ ग	१	आवसिय	
१७५७	३	छुसाङ		९ ग	२	आवसिय	
१७५८	३	छुसाङ		९ ग	३	आवसिय	
१७५९	३	छुसाङ		९ ग	४	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१७६०	३	छुसाङ		११ ग	५	आवसिय	
१७६१	३	छुसाङ		११ ग	६	आवसिय	
१७६२	३	छुसाङ		११ ग	७	आवसिय	
१७६३	३	छुसाङ		११ ग	८	आवसिय	
१७६४	३	छुसाङ		११ ग	१०	आवसिय	
१७६५	३	छुसाङ		११ ग	११	आवसिय	
१७६६	३	छुसाङ		११ ग	१२	आवसिय	
१७६७	३	छुसाङ		११ ग	१३	आवसिय	
१७६८	३	छुसाङ		११ ग	१४	आवसिय	
१७६९	३	छुसाङ		११ ग	१५	आवसिय	
१७७०	३	छुसाङ		११ ग	१६	आवसिय	
१७७१	३	छुसाङ		११ ग	१७	आवसिय	
१७७२	३	छुसाङ		११ ग	१८	आवसिय	
१७७३	३	छुसाङ		११ ग	१९	आवसिय	
१७७४	३	छुसाङ		११ ग	२०	आवसिय	
१७७५	३	छुसाङ		११ ग	२१	आवसिय	
१७७६	३	छुसाङ		११ ग	२२	आवसिय	
१७७७	३	छुसाङ		११ ग	२३	आवसिय	
१७७८	३	छुसाङ		११ ग	२४	आवसिय	
१७७९	३	छुसाङ		११ ग	२५	आवसिय	
१७८०	३	छुसाङ		११ ग	२६	आवसिय	
१७८१	३	छुसाङ		११ ग	२७	आवसिय	
१७८२	३	छुसाङ		११ ग	२८	आवसिय	
१७८३	३	छुसाङ		११ ग	२९	आवसिय	
१७८४	३	छुसाङ		११ ग	३०	आवसिय	
१७८५	३	छुसाङ		११ ग	३१	आवसिय	
१७८६	३	छुसाङ		११ ग	३३	आवसिय	
१७८७	३	छुसाङ		११ ग	३४	आवसिय	
१७८८	३	छुसाङ		११ ग	३५	आवसिय	
१७८९	३	छुसाङ		११ ग	३६	आवसिय	
१७९०	३	छुसाङ		११ ग	३७	आवसिय	
१७९१	३	छुसाङ		११ ग	३८	आवसिय	
१७९२	३	छुसाङ		११ ग	४०	आवसिय	
१७९३	३	छुसाङ		११ ग	४३	आवसिय	
१७९४	३	छुसाङ		११ ग	४६	आवसिय	
१७९५	३	छुसाङ		११ ग	४७	आवसिय	
१७९६	३	छुसाङ		११ ग	४९	आवसिय	
१७९७	३	छुसाङ		११ ग	५०	आवसिय	
१७९८	३	छुसाङ		११ ग	५१	आवसिय	
१७९९	३	छुसाङ		११ ग	५२	आवसिय	
१८००	३	छुसाङ		११ ग	५३	आवसिय	
१८०१	३	छुसाङ		११ ग	५४	आवसिय	
१८०२	३	छुसाङ		११ ग	५५	आवसिय	
१८०३	३	छुसाङ		११ ग	५६	आवसिय	
१८०४	३	छुसाङ		११ ग	५८	आवसिय	
१८०५	३	छुसाङ		११ ग	५९	आवसिय	
१८०६	३	छुसाङ		११ ग	६०	आवसिय	
१८०७	३	छुसाङ		११ ग	६२	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१८०८	३	छुसाङ		९९ ग	६३	आवसिय	
१८०९	३	छुसाङ		९९ ग	६४	आवसिय	
१८१०	३	छुसाङ		९९ ग	६५	आवसिय	
१८११	३	छुसाङ		९९ ग	६६	आवसिय	
१८१२	३	छुसाङ		९९ ग	६७	आवसिय	
१८१३	३	छुसाङ		९९ ग	६८	आवसिय	
१८१४	३	छुसाङ		९९ ग	६९	आवसिय	
१८१५	३	छुसाङ		९९ ग	७०	आवसिय	
१८१६	३	छुसाङ		९९ ग	७१	आवसिय	
१८१७	३	छुसाङ		९९ ग	७२	आवसिय	
१८१८	३	छुसाङ		९९ ग	७३	आवसिय	
१८१९	३	छुसाङ		९९ ग	७४	आवसिय	
१८२०	३	छुसाङ		९९ ग	७५	आवसिय	
१८२१	३	छुसाङ		९९ ग	७६	आवसिय	
१८२२	३	छुसाङ		९९ ग	७७	आवसिय	
१८२३	३	छुसाङ		९९ ग	७८	आवसिय	
१८२४	३	छुसाङ		९९ ग	७९	आवसिय	
१८२५	३	छुसाङ		९९ ग	८०	आवसिय	
१८२६	३	छुसाङ		९९ ग	८१	आवसिय	
१८२७	३	छुसाङ		९९ ग	८२	आवसिय	
१८२८	३	छुसाङ		९९ ग	८३	आवसिय	
१८२९	३	छुसाङ		९९ ग	८४	आवसिय	
१८३०	३	छुसाङ		९९ ग	८५	आवसिय	
१८३१	३	छुसाङ		९९ ग	८६	आवसिय	
१८३२	३	छुसाङ		९९ ग	८७	आवसिय	
१८३३	३	छुसाङ		९९ ग	८८	आवसिय	
१८३४	३	छुसाङ		९९ ग	८९	आवसिय	
१८३५	३	छुसाङ		९९ ग	९०	आवसिय	
१८३६	३	छुसाङ		९९ ग	९१	आवसिय	
१८३७	३	छुसाङ		९९ ग	९२	आवसिय	
१८३८	३	छुसाङ		९९ ग	९३	आवसिय	
१८३९	३	छुसाङ		९९ ग	९४	आवसिय	
१८४०	३	छुसाङ		९९ ग	९५	आवसिय	
१८४१	३	छुसाङ		९९ ग	९६	आवसिय	
१८४२	३	छुसाङ		९९ ग	९७	आवसिय	
१८४३	३	छुसाङ		९९ ग	९८	आवसिय	
१८४४	३	छुसाङ		९९ ग	९९	आवसिय	
१८४५	३	छुसाङ		९९ ग	१००	आवसिय	
१८४६	३	छुसाङ		९९ ग	१०१	आवसिय	
१८४७	३	छुसाङ		९९ ग	१०२	आवसिय	
१८४८	३	छुसाङ		९९ ग	१०३	आवसिय	
१८४९	३	छुसाङ		९९ ग	१०४	आवसिय	
१८५०	३	छुसाङ		९९ ग	१०५	आवसिय	
१८५१	३	छुसाङ		९९ ग	१०६	आवसिय	
१८५२	३	छुसाङ		९९ ग	१०७	आवसिय	
१८५३	३	छुसाङ		९९ ग	१०८	आवसिय	
१८५४	३	छुसाङ		९९ ग	१०९	आवसिय	
१८५५	३	छुसाङ		९९ ग	११०	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
९८५६	३	छुसाङ		९९ ग	१११	आवसिय	
९८५७	३	छुसाङ		९९ ग	११२	आवसिय	
९८५८	३	छुसाङ		९९ ग	११३	आवसिय	
९८५९	३	छुसाङ		९९ ग	११४	आवसिय	
९८६०	३	छुसाङ		९९ ग	११५	आवसिय	
९८६१	३	छुसाङ		९९ ग	११६	आवसिय	
९८६२	३	छुसाङ		९९ ग	११७	आवसिय	
९८६३	३	छुसाङ		९९ ग	११८	आवसिय	
९८६४	३	छुसाङ		९९ ग	११९	आवसिय	
९८६५	३	छुसाङ		९९ ग	१२०	आवसिय	
९८६६	३	छुसाङ		९९ ग	१२१	आवसिय	
९८६७	३	छुसाङ		९९ ग	१२२	आवसिय	
९८६८	३	छुसाङ		९९ ग	१२३	आवसिय	
९८६९	३	छुसाङ		९९ ग	१२४	आवसिय	
९८७०	३	छुसाङ		९९ ग	१२५	आवसिय	
९८७१	३	छुसाङ		९९ ग	१२६	आवसिय	
९८७२	३	छुसाङ		९९ ग	१२७	आवसिय	
९८७३	३	छुसाङ		९९ ग	१२८	आवसिय	
९८७४	३	छुसाङ		९९ ग	१२९	आवसिय	
९८७५	३	छुसाङ		९९ ग	१३०	आवसिय	
९८७६	३	छुसाङ		९९ ग	१३१	आवसिय	
९८७७	३	छुसाङ		९९ ग	१३२	आवसिय	
९८७८	३	छुसाङ		९९ ग	१३३	आवसिय	
९८७९	३	छुसाङ		९९ ग	१३४	आवसिय	
९८८०	३	छुसाङ		९९ ग	१३५	आवसिय	
९८८१	३	छुसाङ		९९ ग	१३६	आवसिय	
९८८२	३	छुसाङ		९९ ग	१३७	आवसिय	
९८८३	३	छुसाङ		९९ ग	१३८	आवसिय	
९८८४	३	छुसाङ		९९ ग	१३९	आवसिय	
९८८५	३	छुसाङ		९९ ग	१४०	आवसिय	
९८८६	३	छुसाङ		९९ ग	१४१	आवसिय	
९८८७	३	छुसाङ		९९ ग	१४२	आवसिय	
९८८८	३	छुसाङ		९९ ग	१४३	आवसिय	
९८८९	३	छुसाङ		९९ ग	१४४	आवसिय	
९८९०	३	छुसाङ		९९ ग	१४५	आवसिय	
९८९१	३	छुसाङ		९९ ग	१४६	आवसिय	
९८९२	३	छुसाङ		९९ ग	१४७	आवसिय	
९८९३	३	छुसाङ		९९ ग	१४८	आवसिय	
९८९४	३	छुसाङ		९९ ग	१४९	आवसिय	
९८९५	३	छुसाङ		९९ ग	१५०	आवसिय	
९८९६	३	छुसाङ		९९ ग	१५१	आवसिय	
९८९७	३	छुसाङ		९९ ग	१५२	आवसिय	
९८९८	३	छुसाङ		९९ ग	१५३	आवसिय	
९८९९	३	छुसाङ		९९ ग	१५४	आवसिय	
९९००	३	छुसाङ		९९ ग	१५५	आवसिय	
९९०१	३	छुसाङ		९९ ग	१५६	आवसिय	
९९०२	३	छुसाङ		९९ ग	१५७	आवसिय	
९९०३	३	छुसाङ		९९ ग	१५८	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१९०४	३	छुसाङ		९ ग	१५९	आवसिय	
१९०५	३	छुसाङ		९ ग	१६०	आवसिय	
१९०६	३	छुसाङ		९ ग	१६१	आवसिय	
१९०७	३	छुसाङ		९ ग	१६२	आवसिय	
१९०८	३	छुसाङ		९ ग	१६३	आवसिय	
१९०९	३	छुसाङ		९ ग	१६४	आवसिय	
१९१०	३	छुसाङ		९ ग	१६५	आवसिय	
१९११	३	छुसाङ		९ ग	१६६	आवसिय	
१९१२	३	छुसाङ		९ ग	१६७	आवसिय	
१९१३	३	छुसाङ		९ ग	१६८	आवसिय	
१९१४	३	छुसाङ		९ ग	१६९	आवसिय	
१९१५	३	छुसाङ		९ ग	१७०	आवसिय	
१९१६	३	छुसाङ		९ ग	१७१	आवसिय	
१९१७	३	छुसाङ		९ ग	१७२	आवसिय	
१९१८	३	छुसाङ		९ ग	१७३	आवसिय	
१९१९	३	छुसाङ		९ ग	१७४	आवसिय	
१९२०	३	छुसाङ		९ ग	१७५	आवसिय	
१९२१	३	छुसाङ		९ ग	१७६	आवसिय	
१९२२	३	छुसाङ		९ ग	१७७	आवसिय	
१९२३	३	छुसाङ		९ ग	१७८	आवसिय	
१९२४	३	छुसाङ		९ ग	१७९	आवसिय	
१९२५	३	छुसाङ		९ ग	१८०	आवसिय	
१९२६	३	छुसाङ		९ ग	१८१	आवसिय	
१९२७	३	छुसाङ		९ ग	१८२	आवसिय	
१९२८	३	छुसाङ		९ ग	१८३	आवसिय	
१९२९	३	छुसाङ		९ ग	१८४	आवसिय	
१९३०	३	छुसाङ		९ ग	१८५	आवसिय	
१९३१	३	छुसाङ		९ ग	१८६	आवसिय	
१९३२	३	छुसाङ		९ ग	१८७	आवसिय	
१९३३	३	छुसाङ		९ ग	१८८	आवसिय	
१९३४	३	छुसाङ		९ ग	१८९	आवसिय	
१९३५	३	छुसाङ		९ ग	१९०	आवसिय	
१९३६	३	छुसाङ		९ ग	१९१	आवसिय	
१९३७	३	छुसाङ		९ ग	१९२	आवसिय	
१९३८	३	छुसाङ		९ ग	१९३	आवसिय	
१९३९	३	छुसाङ		९ ग	१९४	आवसिय	
१९४०	३	छुसाङ		९ ग	१९५	आवसिय	
१९४१	३	छुसाङ		९ ग	१९६	आवसिय	
१९४२	३	छुसाङ		९ ग	१९७	आवसिय	
१९४३	३	छुसाङ		९ ग	१९८	आवसिय	
१९४४	३	छुसाङ		९ ग	१९९	आवसिय	
१९४५	३	छुसाङ		९ ग	२००	आवसिय	
१९४६	३	छुसाङ		९ ग	२०१	आवसिय	
१९४७	३	छुसाङ		९ ग	२०२	आवसिय	
१९४८	३	छुसाङ		९ ग	२०३	आवसिय	
१९४९	३	छुसाङ		९ ग	२०४	आवसिय	
१९५०	३	छुसाङ		९ ग	२०५	आवसिय	
१९५१	३	छुसाङ		९ ग	२०६	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१९५२	३	छुसाङ		११ ग	२०७	आवसिय	
१९५३	३	छुसाङ		११ ग	२०८	आवसिय	
१९५४	३	छुसाङ		११ ग	२०९	आवसिय	
१९५५	३	छुसाङ		११ ग	२१०	आवसिय	
१९५६	३	छुसाङ		११ ग	२११	आवसिय	
१९५७	३	छुसाङ		११ ग	२१२	आवसिय	
१९५८	३	छुसाङ		११ ग	२१३	आवसिय	
१९५९	३	छुसाङ		११ ग	२१४	आवसिय	
१९६०	३	छुसाङ		११ ग	२१५	आवसिय	
१९६१	३	छुसाङ		११ ग	२१६	आवसिय	
१९६२	३	छुसाङ		११ ग	२१७	आवसिय	
१९६३	३	छुसाङ		११ ग	२१८	आवसिय	
१९६४	३	छुसाङ		११ ग	२१९	आवसिय	
१९६५	३	छुसाङ		११ ग	२२०	आवसिय	
१९६६	३	छुसाङ		११ ग	२२१	आवसिय	
१९६७	३	छुसाङ		११ ग	२२२	आवसिय	
१९६८	३	छुसाङ		११ ग	२२३	आवसिय	
१९६९	३	छुसाङ		११ ग	२२४	आवसिय	
१९७०	३	छुसाङ		११ ग	२२५	आवसिय	
१९७१	३	छुसाङ		११ ग	२२६	आवसिय	
१९७२	३	छुसाङ		११ ग	२२७	आवसिय	
१९७३	३	छुसाङ		११ ग	२२८	आवसिय	
१९७४	३	छुसाङ		११ ग	२२९	आवसिय	
१९७५	३	छुसाङ		११ ग	२३०	आवसिय	
१९७६	३	छुसाङ		११ ग	२३१	आवसिय	
१९७७	३	छुसाङ		११ ग	२३२	आवसिय	
१९७८	३	छुसाङ		११ ग	२३३	आवसिय	
१९७९	३	छुसाङ		११ ग	२३४	आवसिय	
१९८०	३	छुसाङ		११ ग	२३५	आवसिय	
१९८१	३	छुसाङ		११ ग	२३६	आवसिय	
१९८२	३	छुसाङ		११ ग	२३७	आवसिय	
१९८३	३	छुसाङ		११ ग	२३८	आवसिय	
१९८४	३	छुसाङ		११ ग	२३९	आवसिय	
१९८५	३	छुसाङ		११ ग	२४०	आवसिय	
१९८६	३	छुसाङ		११ ग	२४१	आवसिय	
१९८७	३	छुसाङ		११ ग	२४२	आवसिय	
१९८८	३	छुसाङ		११ ग	२४३	आवसिय	
१९८९	३	छुसाङ		११ ग	२४४	आवसिय	
१९९०	३	छुसाङ		११ ग	२४५	आवसिय	
१९९१	३	छुसाङ		११ ग	२४६	आवसिय	
१९९२	३	छुसाङ		११ ग	२४७	आवसिय	
१९९३	३	छुसाङ		११ ग	२४८	आवसिय	
१९९४	३	छुसाङ		११ ग	२४९	आवसिय	
१९९५	३	छुसाङ		११ ग	२५०	आवसिय	
१९९६	३	छुसाङ		११ ग	२५१	आवसिय	
१९९७	३	छुसाङ		११ ग	२५२	आवसिय	
१९९८	३	छुसाङ		११ ग	२५३	आवसिय	
१९९९	३	छुसाङ		११ ग	२५४	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१००००	३	छुसाङ		९९ ग	२५५	आवसिय	
१०००१	३	छुसाङ		९९ ग	२५६	आवसिय	
१०००२	३	छुसाङ		९९ ग	२५७	आवसिय	
१०००३	३	छुसाङ		९९ ग	२५८	आवसिय	
१०००४	३	छुसाङ		९९ ग	२५९	आवसिय	
१०००५	३	छुसाङ		९९ ग	२६०	आवसिय	
१०००६	३	छुसाङ		९९ ग	२६१	आवसिय	
१०००७	३	छुसाङ		९९ ग	२६२	आवसिय	
१०००८	३	छुसाङ		९९ ग	२६३	आवसिय	
१०००९	३	छुसाङ		९९ ग	२६४	आवसिय	
१००१०	३	छुसाङ		९९ ग	२६५	आवसिय	
१००११	३	छुसाङ		९९ ग	२६६	आवसिय	
१००१२	३	छुसाङ		९९ ग	२६७	आवसिय	
१००१३	३	छुसाङ		९९ ग	२६८	आवसिय	
१००१४	३	छुसाङ		९९ ग	२६९	आवसिय	
१००१५	३	छुसाङ		९९ ग	२७०	आवसिय	
१००१६	३	छुसाङ		९९ ग	२७१	आवसिय	
१००१७	३	छुसाङ		९९ ग	२७२	आवसिय	
१००१८	३	छुसाङ		९९ ग	२७३	आवसिय	
१००१९	३	छुसाङ		९९ ग	२७४	आवसिय	
१००२०	३	छुसाङ		९९ ग	२७५	आवसिय	
१००२१	३	छुसाङ		९९ ग	२७६	आवसिय	
१००२२	३	छुसाङ		९९ ग	२७७	आवसिय	
१००२३	३	छुसाङ		९९ ग	२७८	आवसिय	
१००२४	३	छुसाङ		९९ ग	२७९	आवसिय	
१००२५	३	छुसाङ		९९ ग	२८०	आवसिय	
१००२६	३	छुसाङ		९९ ग	२८१	आवसिय	
१००२७	३	छुसाङ		९९ ग	२८२	आवसिय	
१००२८	३	छुसाङ		९९ ग	२८३	आवसिय	
१००२९	३	छुसाङ		९९ ग	२८४	आवसिय	
१००३०	३	छुसाङ		९९ ग	२८५	आवसिय	
१००३१	३	छुसाङ		९९ ग	२८६	आवसिय	
१००३२	३	छुसाङ		९९ ग	२८७	आवसिय	
१००३३	३	छुसाङ		९९ ग	२८८	आवसिय	
१००३४	३	छुसाङ		९९ ग	२८९	आवसिय	
१००३५	३	छुसाङ		९९ ग	२९०	आवसिय	
१००३६	३	छुसाङ		९९ ग	२९१	आवसिय	
१००३७	३	छुसाङ		९९ ग	२९२	आवसिय	
१००३८	३	छुसाङ		९९ ग	२९३	आवसिय	
१००३९	३	छुसाङ		९९ ग	२९४	आवसिय	
१००४०	३	छुसाङ		९९ ग	२९५	आवसिय	
१००४१	३	छुसाङ		९९ ग	२९६	आवसिय	
१००४२	३	छुसाङ		९९ ग	२९७	आवसिय	
१००४३	३	छुसाङ		९९ ग	२९८	आवसिय	
१००४४	३	छुसाङ		९९ ग	२९९	आवसिय	
१००४५	३	छुसाङ		९९ ग	३००	आवसिय	
१००४६	३	छुसाङ		९९ ग	३०१	कृषि	
१००४७	३	छुसाङ		९९ ग	३०२	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१००४८	३	छुसाड		९९ ग	३०३	कृषि	
१००४९	३	छुसाड		९९ ग	३०४	कृषि	
१००५०	३	छुसाड		९९ ग	३०५	कृषि	
१००५१	३	छुसाड		९९ ग	३०६	कृषि	
१००५२	३	छुसाड		९९ ग	३०७	कृषि	
१००५३	३	छुसाड		९९ ग	३०८	कृषि	
१००५४	३	छुसाड		९९ ग	३०९	कृषि	
१००५५	३	छुसाड		९९ ग	३१०	कृषि	
१००५६	३	छुसाड		९९ ग	३११	कृषि	
१००५७	३	छुसाड		९९ ग	३१२	कृषि	
१००५८	३	छुसाड		९९ ग	३१३	कृषि	
१००५९	३	छुसाड		९९ ग	३१४	कृषि	
१००६०	३	छुसाड		९९ ग	३१५	कृषि	
१००६१	३	छुसाड		९९ ग	३१६	कृषि	
१००६२	३	छुसाड		९९ ग	३१७	कृषि	
१००६३	३	छुसाड		९९ ग	३१८	कृषि	
१००६४	३	छुसाड		९९ ग	३१९	कृषि	
१००६५	३	छुसाड		९९ ग	३२०	कृषि	
१००६६	३	छुसाड		९९ ग	३२१	कृषि	
१००६७	३	छुसाड		९९ ग	३२२	कृषि	
१००६८	३	छुसाड		९९ ग	३२३	कृषि	
१००६९	३	छुसाड		९९ ग	३२४	कृषि	
१००७०	३	छुसाड		९९ ग	३२५	कृषि	
१००७१	३	छुसाड		९९ ग	३२६	कृषि	
१००७२	३	छुसाड		९९ ग	३२७	कृषि	
१००७३	३	छुसाड		९९ ग	३२८	कृषि	
१००७४	३	छुसाड		९९ ग	३२९	कृषि	
१००७५	३	छुसाड		९९ ग	३३०	कृषि	
१००७६	३	छुसाड		९९ ग	३३१	कृषि	
१००७७	३	छुसाड		९९ ग	३३२	कृषि	
१००७८	३	छुसाड		९९ ग	३३३	कृषि	
१००७९	३	छुसाड		९९ ग	३३४	कृषि	
१००८०	३	छुसाड		९९ ग	३३५	कृषि	
१००८१	३	छुसाड		९९ ग	३३६	कृषि	
१००८२	३	छुसाड		९९ ग	३३७	कृषि	
१००८३	३	छुसाड		९९ ग	३३८	कृषि	
१००८४	३	छुसाड		९९ ग	३३९	कृषि	
१००८५	३	छुसाड		९९ ग	३४०	कृषि	
१००८६	३	छुसाड		९९ ग	३४१	कृषि	
१००८७	३	छुसाड		९९ ग	३४२	कृषि	
१००८८	३	छुसाड		९९ ग	३४३	कृषि	
१००८९	३	छुसाड		९९ ग	३४४	कृषि	
१००९०	३	छुसाड		९९ ग	३४५	कृषि	
१००९१	३	छुसाड		९९ ग	३४६	कृषि	
१००९२	३	छुसाड		९९ ग	३४७	कृषि	
१००९३	३	छुसाड		९९ ग	३४८	कृषि	
१००९४	३	छुसाड		९९ ग	३४९	कृषि	
१००९५	३	छुसाड		९९ ग	३५०	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१००९६	३	छुसाङ		९ ग	३५१	कृषि	
१००९७	३	छुसाङ		९ ग	३५२	कृषि	
१००९८	३	छुसाङ		९ ग	३५३	कृषि	
१००९९	३	छुसाङ		९ ग	३५४	कृषि	
१०१००	३	छुसाङ		९ ग	३५५	कृषि	
१०१०१	३	छुसाङ		९ ग	३५६	कृषि	
१०१०२	३	छुसाङ		९ ग	३५७	कृषि	
१०१०३	३	छुसाङ		९ ग	३५८	कृषि	
१०१०४	३	छुसाङ		९ ग	३५९	कृषि	
१०१०५	३	छुसाङ		९ ग	३६०	कृषि	
१०१०६	३	छुसाङ		९ ग	३६१	कृषि	
१०१०७	३	छुसाङ		९ ग	३६२	कृषि	
१०१०८	३	छुसाङ		९ ग	३६३	कृषि	
१०१०९	३	छुसाङ		९ ग	३६४	कृषि	
१०११०	३	छुसाङ		९ ग	३६५	कृषि	
१०१११	३	छुसाङ		९ ग	३६६	कृषि	
१०११२	३	छुसाङ		९ ग	३६७	कृषि	
१०११३	३	छुसाङ		९ ग	३६८	कृषि	
१०११४	३	छुसाङ		९ ग	३६९	कृषि	
१०११५	३	छुसाङ		९ ग	३७०	कृषि	
१०११६	३	छुसाङ		९ ग	३७१	कृषि	
१०११७	३	छुसाङ		९ ग	३७२	कृषि	
१०११८	३	छुसाङ		९ ग	३७३	कृषि	
१०११९	३	छुसाङ		९ ग	३७४	कृषि	
१०१२०	३	छुसाङ		९ ग	३७५	कृषि	
१०१२१	३	छुसाङ		९ ग	३७६	कृषि	
१०१२२	३	छुसाङ		९ ग	३७७	कृषि	
१०१२३	३	छुसाङ		९ ग	३७८	कृषि	
१०१२४	३	छुसाङ		९ ग	३७९	कृषि	
१०१२५	३	छुसाङ		९ ग	३८०	कृषि	
१०१२६	३	छुसाङ		९ ग	३८१	कृषि	
१०१२७	३	छुसाङ		९ ग	३८२	कृषि	
१०१२८	३	छुसाङ		९ ग	३८३	कृषि	
१०१२९	३	छुसाङ		९ ग	३८४	कृषि	
१०१३०	३	छुसाङ		९ ग	३८५	कृषि	
१०१३१	३	छुसाङ		९ ग	३८६	कृषि	
१०१३२	३	छुसाङ		९ ग	३८७	कृषि	
१०१३३	३	छुसाङ		९ ग	३८८	कृषि	
१०१३४	३	छुसाङ		९ ग	३८९	कृषि	
१०१३५	३	छुसाङ		९ ग	३९०	कृषि	
१०१३६	३	छुसाङ		९ ग	३९१	कृषि	
१०१३७	३	छुसाङ		९ ग	३९२	कृषि	
१०१३८	३	छुसाङ		९ ग	३९३	कृषि	
१०१३९	३	छुसाङ		९ ग	३९४	कृषि	
१०१४०	३	छुसाङ		९ ग	३९५	कृषि	
१०१४१	३	छुसाङ		९ ग	३९६	कृषि	
१०१४२	३	छुसाङ		९ ग	३९७	कृषि	
१०१४३	३	छुसाङ		९ ग	३९८	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०१४४	३	छुसाङ		९ ग	३९९	कृषि	
१०१४५	३	छुसाङ		९ ग	४००	कृषि	
१०१४६	३	छुसाङ		९ ग	४०१	कृषि	
१०१४७	३	छुसाङ		९ ग	४०२	कृषि	
१०१४८	३	छुसाङ		९ ग	४०३	कृषि	
१०१४९	३	छुसाङ		९ ग	४०४	कृषि	
१०१५०	३	छुसाङ		९ ग	४०५	कृषि	
१०१५१	३	छुसाङ		९ ग	४०६	कृषि	
१०१५२	३	छुसाङ		९ ग	४०७	कृषि	
१०१५३	३	छुसाङ		९ ग	४०८	कृषि	
१०१५४	३	छुसाङ		९ ग	४०९	कृषि	
१०१५५	३	छुसाङ		९ ग	४१०	कृषि	
१०१५६	३	छुसाङ		९ ग	४११	कृषि	
१०१५७	३	छुसाङ		९ ग	४१२	कृषि	
१०१५८	३	छुसाङ		९ ग	४१३	कृषि	
१०१५९	३	छुसाङ		९ ग	४१४	कृषि	
१०१६०	३	छुसाङ		९ ग	४१५	कृषि	
१०१६१	३	छुसाङ		९ ग	४१६	कृषि	
१०१६२	३	छुसाङ		९ ग	४१७	कृषि	
१०१६३	३	छुसाङ		९ ग	४१८	कृषि	
१०१६४	३	छुसाङ		९ ग	४१९	कृषि	
१०१६५	३	छुसाङ		९ ग	४२०	कृषि	
१०१६६	३	छुसाङ		९ ग	४२१	कृषि	
१०१६७	३	छुसाङ		९ ग	४२२	कृषि	
१०१६८	३	छुसाङ		९ ग	४२३	कृषि	
१०१६९	३	छुसाङ		९ ग	४२४	कृषि	
१०१७०	३	छुसाङ		९ ग	४२५	कृषि	
१०१७१	३	छुसाङ		९ ग	४२६	कृषि	
१०१७२	३	छुसाङ		९ ग	४२७	कृषि	
१०१७३	३	छुसाङ		९ ग	४२८	कृषि	
१०१७४	३	छुसाङ		९ ग	४२९	कृषि	
१०१७५	३	छुसाङ		९ ग	४३०	कृषि	
१०१७६	३	छुसाङ		९ ग	४३१	कृषि	
१०१७७	३	छुसाङ		९ ग	४३२	कृषि	
१०१७८	३	छुसाङ		९ ग	४३३	कृषि	
१०१७९	३	छुसाङ		९ ग	४३४	कृषि	
१०१८०	३	छुसाङ		९ ग	४३५	आवसिय	
१०१८१	३	छुसाङ		९ ग	४३६	आवसिय	
१०१८२	३	छुसाङ		९ ग	४३७	आवसिय	
१०१८३	३	छुसाङ		९ ग	४३८	आवसिय	
१०१८४	३	छुसाङ		९ ग	४३९	आवसिय	
१०१८५	३	छुसाङ		९ ग	४४०	आवसिय	
१०१८६	३	छुसाङ		९ ग	४४१	आवसिय	
१०१८७	३	छुसाङ		९ ग	४४२	आवसिय	
१०१८८	३	छुसाङ		९ ग	४४३	आवसिय	
१०१८९	३	छुसाङ		९ ग	४४४	आवसिय	
१०१९०	३	छुसाङ		९ ग	४४५	आवसिय	
१०१९१	३	छुसाङ		९ ग	४४६	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०१९२	३	छुसाङ		९९ ग	४४७	आवसिय	
१०१९३	३	छुसाङ		९९ ग	४४८	आवसिय	
१०१९४	३	छुसाङ		९९ ग	४४९	आवसिय	
१०१९५	३	छुसाङ		९९ ग	४५०	आवसिय	
१०१९६	३	छुसाङ		९९ ग	४५१	आवसिय	
१०१९७	३	छुसाङ		९९ ग	४५२	आवसिय	
१०१९८	३	छुसाङ		९९ ग	४५३	आवसिय	
१०१९९	३	छुसाङ		९९ ग	४५४	आवसिय	
१०२००	३	छुसाङ		९९ ग	४५५	आवसिय	
१०२०१	३	छुसाङ		९९ ग	४५६	आवसिय	
१०२०२	३	छुसाङ		९९ ग	४५७	आवसिय	
१०२०३	३	छुसाङ		९९ ग	४५८	आवसिय	
१०२०४	३	छुसाङ		९९ ग	४५९	आवसिय	
१०२०५	३	छुसाङ		९९ ग	४६०	आवसिय	
१०२०६	३	छुसाङ		९९ ग	४६१	आवसिय	
१०२०७	३	छुसाङ		९९ ग	४६२	आवसिय	
१०२०८	३	छुसाङ		९९ ग	४६३	आवसिय	
१०२०९	३	छुसाङ		९९ ग	४६४	आवसिय	
१०२१०	३	छुसाङ		९९ ग	४६५	आवसिय	
१०२११	३	छुसाङ		९९ ग	४६६	आवसिय	
१०२१२	३	छुसाङ		९९ ग	४६७	आवसिय	
१०२१३	३	छुसाङ		९९ ग	४६८	आवसिय	
१०२१४	३	छुसाङ		९९ ग	४६९	आवसिय	
१०२१५	३	छुसाङ		९९ ग	४७०	आवसिय	
१०२१६	३	छुसाङ		९९ ग	४७१	आवसिय	
१०२१७	३	छुसाङ		९९ ग	४७२	आवसिय	
१०२१८	३	छुसाङ		९९ ग	४७३	आवसिय	
१०२१९	३	छुसाङ		९९ ग	४७४	आवसिय	
१०२२०	३	छुसाङ		९९ ग	४७५	आवसिय	
१०२२१	३	छुसाङ		९९ ग	४७६	आवसिय	
१०२२२	३	छुसाङ		९९ ग	४७७	आवसिय	
१०२२३	३	छुसाङ		९९ ग	४७८	आवसिय	
१०२२४	३	छुसाङ		९९ ग	४७९	आवसिय	
१०२२५	३	छुसाङ		९९ ग	४८०	आवसिय	
१०२२६	३	छुसाङ		९९ ग	४८१	आवसिय	
१०२२७	३	छुसाङ		९९ ग	४८२	आवसिय	
१०२२८	३	छुसाङ		९९ ग	४८३	आवसिय	
१०२२९	३	छुसाङ		९९ ग	४८४	आवसिय	
१०२३०	३	छुसाङ		९९ ग	४८५	आवसिय	
१०२३१	३	छुसाङ		९९ ग	४८६	आवसिय	
१०२३२	३	छुसाङ		९९ ग	४८७	आवसिय	
१०२३३	३	छुसाङ		९९ ग	४८८	आवसिय	
१०२३४	३	छुसाङ		९९ ग	४८९	आवसिय	
१०२३५	३	छुसाङ		९९ ग	४९०	आवसिय	
१०२३६	३	छुसाङ		९९ ग	४९१	आवसिय	
१०२३७	३	छुसाङ		९९ ग	४९२	आवसिय	
१०२३८	३	छुसाङ		९९ ग	४९३	आवसिय	
१०२३९	३	छुसाङ		९९ ग	४९४	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०२४०	३	छुसाङ		९९ ग	४९५	आवसिय	
१०२४१	३	छुसाङ		९९ ग	४९६	आवसिय	
१०२४२	३	छुसाङ		९९ ग	४९७	आवसिय	
१०२४३	३	छुसाङ		९९ ग	४९८	आवसिय	
१०२४४	३	छुसाङ		९९ ग	४९९	आवसिय	
१०२४५	३	छुसाङ		९९ ग	५००	आवसिय	
१०२४६	३	छुसाङ		९९ ग	५०१	आवसिय	
१०२४७	३	छुसाङ		९९ ग	५०२	आवसिय	
१०२४८	३	छुसाङ		९९ ग	५०३	आवसिय	
१०२४९	३	छुसाङ		९९ ग	५०४	आवसिय	
१०२५०	३	छुसाङ		९९ ग	५०५	आवसिय	
१०२५१	३	छुसाङ		९९ ग	५०६	आवसिय	
१०२५२	३	छुसाङ		९९ ग	५०७	आवसिय	
१०२५३	३	छुसाङ		९९ ग	५०८	आवसिय	
१०२५४	३	छुसाङ		९९ ग	५०९	आवसिय	
१०२५५	३	छुसाङ		९९ ग	५१०	आवसिय	
१०२५६	३	छुसाङ		९९ ग	५११	आवसिय	
१०२५७	३	छुसाङ		९९ ग	५१२	आवसिय	
१०२५८	३	छुसाङ		९९ ग	५१३	आवसिय	
१०२५९	३	छुसाङ		९९ ग	५१४	आवसिय	
१०२६०	३	छुसाङ		९९ ग	५१५	आवसिय	
१०२६१	३	छुसाङ		९९ ग	५१६	आवसिय	
१०२६२	३	छुसाङ		९९ ग	५१७	आवसिय	
१०२६३	३	छुसाङ		९९ ग	५१८	आवसिय	
१०२६४	३	छुसाङ		९९ ग	५१९	आवसिय	
१०२६५	३	छुसाङ		९९ ग	५२०	आवसिय	
१०२६६	३	छुसाङ		९९ ग	५२१	आवसिय	
१०२६७	३	छुसाङ		९९ ग	५२२	आवसिय	
१०२६८	३	छुसाङ		९९ ग	५२३	आवसिय	
१०२६९	३	छुसाङ		९९ ग	५२४	आवसिय	
१०२७०	३	छुसाङ		९९ ग	५२५	आवसिय	
१०२७१	३	छुसाङ		९९ ग	५२६	आवसिय	
१०२७२	३	छुसाङ		९९ ग	५२७	आवसिय	
१०२७३	३	छुसाङ		९९ ग	५२८	आवसिय	
१०२७४	३	छुसाङ		९९ ग	५२९	आवसिय	
१०२७५	३	छुसाङ		९९ ग	५३०	आवसिय	
१०२७६	३	छुसाङ		९९ ग	५३१	आवसिय	
१०२७७	३	छुसाङ		९९ ग	५३२	आवसिय	
१०२७८	३	छुसाङ		९९ ग	५३३	आवसिय	
१०२७९	३	छुसाङ		९९ ग	५३४	आवसिय	
१०२८०	३	छुसाङ		९९ ग	५३५	आवसिय	
१०२८१	३	छुसाङ		९९ ग	५३६	आवसिय	
१०२८२	३	छुसाङ		९९ ग	५३६	आवसिय	
१०२८३	३	छुसाङ		९९ ग	५३७	आवसिय	
१०२८४	३	छुसाङ		९९ ग	५३८	आवसिय	
१०२८५	३	छुसाङ		९९ ग	५३९	आवसिय	
१०२८६	३	छुसाङ		९९ ग	५४०	आवसिय	
१०२८७	३	छुसाङ		९९ ग	५४१	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०२८८	३	छुसाड		९९ ग	५४२	आवसिय	
१०२८९	३	छुसाड		९९ ग	५४३	आवसिय	
१०२९०	३	छुसाड		९९ ग	५४४	आवसिय	
१०२९१	३	छुसाड		९९ ग	५४५	आवसिय	
१०२९२	३	छुसाड		९९ ग	५४६	आवसिय	
१०२९३	३	छुसाड		९९ ग	५४७	आवसिय	
१०२९४	३	छुसाड		९९ ग	५४८	आवसिय	
१०२९५	३	छुसाड		९९ ग	५४९	आवसिय	
१०२९६	३	छुसाड		९९ घ	१	कृषि	
१०२९७	३	छुसाड		९९ घ	२	कृषि	
१०२९८	३	छुसाड		९९ घ	३	कृषि	
१०२९९	३	छुसाड		९९ घ	४	कृषि	
१०३००	३	छुसाड		९९ घ	५	कृषि	
१०३०१	३	छुसाड		९९ घ	६	कृषि	
१०३०२	३	छुसाड		९९ घ	७	कृषि	
१०३०३	३	छुसाड		९९ घ	८	कृषि	
१०३०४	३	छुसाड		९९ घ	९	कृषि	
१०३०५	३	छुसाड		९९ घ	१०	कृषि	
१०३०६	३	छुसाड		९९ घ	११	कृषि	
१०३०७	३	छुसाड		९९ घ	१२	कृषि	
१०३०८	३	छुसाड		९९ घ	१३	कृषि	
१०३०९	३	छुसाड		९९ घ	१४	कृषि	
१०३१०	३	छुसाड		९९ घ	१५	कृषि	
१०३११	३	छुसाड		९९ घ	१६	कृषि	
१०३१२	३	छुसाड		९९ घ	१७	कृषि	
१०३१३	३	छुसाड		९९ घ	१८	कृषि	
१०३१४	३	छुसाड		९९ घ	१९	कृषि	
१०३१५	३	छुसाड		९९ घ	२०	कृषि	
१०३१६	३	छुसाड		९९ घ	२१	कृषि	
१०३१७	३	छुसाड		९९ घ	२२	कृषि	
१०३१८	३	छुसाड		९९ घ	२३	कृषि	
१०३१९	३	छुसाड		९९ घ	२४	कृषि	
१०३२०	३	छुसाड		९९ घ	२५	कृषि	
१०३२१	३	छुसाड		९९ घ	२६	कृषि	
१०३२२	३	छुसाड		९९ घ	२७	कृषि	
१०३२३	३	छुसाड		९९ घ	२८	कृषि	
१०३२४	३	छुसाड		९९ घ	२९	कृषि	
१०३२५	३	छुसाड		९९ घ	३०	कृषि	
१०३२६	३	छुसाड		९९ घ	३१	कृषि	
१०३२७	३	छुसाड		९९ घ	३२	कृषि	
१०३२८	३	छुसाड		९९ घ	३३	कृषि	
१०३२९	३	छुसाड		९९ घ	३४	कृषि	
१०३३०	३	छुसाड		९९ घ	३५	कृषि	
१०३३१	३	छुसाड		९९ घ	३६	कृषि	
१०३३२	३	छुसाड		९९ घ	३७	कृषि	
१०३३३	३	छुसाड		९९ घ	३८	कृषि	
१०३३४	३	छुसाड		९९ घ	३९	कृषि	
१०३३५	३	छुसाड		९९ घ	४०	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०३३६	३	छुसाड		९९ घ	४१	कृषि	
१०३३७	३	छुसाड		९९ घ	४२	कृषि	
१०३३८	३	छुसाड		९९ घ	४३	कृषि	
१०३३९	३	छुसाड		९९ घ	४४	कृषि	
१०३४०	३	छुसाड		९९ घ	४५	कृषि	
१०३४१	३	छुसाड		९९ घ	४६	कृषि	
१०३४२	३	छुसाड		९९ घ	४७	कृषि	
१०३४३	३	छुसाड		९९ घ	४८	कृषि	
१०३४४	३	छुसाड		९९ घ	४९	कृषि	
१०३४५	३	छुसाड		९९ घ	५०	कृषि	
१०३४६	३	छुसाड		९९ घ	५१	कृषि	
१०३४७	३	छुसाड		९९ घ	५२	कृषि	
१०३४८	३	छुसाड		९९ घ	५३	कृषि	
१०३४९	३	छुसाड		९९ घ	५४	कृषि	
१०३५०	३	छुसाड		९९ घ	५५	कृषि	
१०३५१	३	छुसाड		९९ घ	५६	कृषि	
१०३५२	३	छुसाड		९९ घ	५७	कृषि	
१०३५३	३	छुसाड		९९ घ	५८	कृषि	
१०३५४	३	छुसाड		९९ घ	५९	कृषि	
१०३५५	३	छुसाड		९९ घ	६०	कृषि	
१०३५६	३	छुसाड		९९ घ	६१	कृषि	
१०३५७	३	छुसाड		९९ घ	६२	कृषि	
१०३५८	३	छुसाड		९९ घ	६३	कृषि	
१०३५९	३	छुसाड		९९ घ	६४	कृषि	
१०३६०	३	छुसाड		९९ घ	६५	कृषि	
१०३६१	३	छुसाड		९९ घ	६६	कृषि	
१०३६२	३	छुसाड		९९ घ	६७	कृषि	
१०३६३	३	छुसाड		९९ घ	६८	कृषि	
१०३६४	३	छुसाड		९९ घ	६९	कृषि	
१०३६५	३	छुसाड		९९ घ	७०	कृषि	
१०३६६	३	छुसाड		९९ घ	७१	कृषि	
१०३६७	३	छुसाड		९९ घ	७२	कृषि	
१०३६८	३	छुसाड		९९ घ	७३	कृषि	
१०३६९	३	छुसाड		९९ घ	७४	कृषि	
१०३७०	३	छुसाड		९९ घ	७५	कृषि	
१०३७१	३	छुसाड		९९ घ	७६	कृषि	
१०३७२	३	छुसाड		९९ घ	७७	कृषि	
१०३७३	३	छुसाड		९९ घ	७८	कृषि	
१०३७४	३	छुसाड		९९ घ	७९	कृषि	
१०३७५	३	छुसाड		९९ घ	८०	कृषि	
१०३७६	३	छुसाड		९९ घ	८१	कृषि	
१०३७७	३	छुसाड		९९ घ	८२	कृषि	
१०३७८	३	छुसाड		९९ घ	८३	कृषि	
१०३७९	३	छुसाड		९९ घ	८४	कृषि	
१०३८०	३	छुसाड		९९ घ	८५	कृषि	
१०३८१	३	छुसाड		९९ घ	८६	कृषि	
१०३८२	३	छुसाड		९९ घ	८७	कृषि	
१०३८३	३	छुसाड		९९ घ	८८	कृषि	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०३८४	३	छुसाङ		९९ घ	८९	कृषि	
१०३८५	३	छुसाङ		९९ घ	९०	कृषि	
१०३८६	३	छुसाङ		९९ घ	९१	कृषि	
१०३८७	३	छुसाङ		९९ घ	९२	कृषि	
१०३८८	३	छुसाङ		९९ घ	९३	कृषि	
१०३८९	३	छुसाङ		९९ घ	९४	कृषि	
१०३९०	३	छुसाङ		९९ घ	९५	कृषि	
१०३९१	३	छुसाङ		९९ घ	९६	कृषि	
१०३९२	३	छुसाङ		९९ घ	९७	कृषि	
१०३९३	३	छुसाङ		९९ घ	९८	कृषि	
१०३९४	३	छुसाङ		९९ घ	९९	कृषि	
१०३९५	३	छुसाङ		९९ घ	१००	कृषि	
१०३९६	३	छुसाङ		९९ घ	१०१	कृषि	
१०३९७	३	छुसाङ		९९ घ	१०२	कृषि	
१०३९८	३	छुसाङ		९९ घ	१०३	कृषि	
१०३९९	३	छुसाङ		९९ घ	१०४	कृषि	
१०४००	३	छुसाङ		९९ घ	१०५	कृषि	
१०४०१	३	छुसाङ		९९ घ	१०६	कृषि	
१०४०२	३	छुसाङ		९९ घ	१०७	कृषि	
१०४०३	३	छुसाङ		९९ घ	१०८	कृषि	
१०४०४	३	छुसाङ		९९ घ	१०९	कृषि	
१०४०५	३	छुसाङ		९९ घ	११०	कृषि	
१०४०६	३	छुसाङ		९९ घ	१११	कृषि	
१०४०७	३	छुसाङ		९९ घ	११२	कृषि	
१०४०८	३	छुसाङ		९९ घ	११३	कृषि	
१०४०९	३	छुसाङ		९९ घ	११४	कृषि	
१०४१०	३	छुसाङ		९९ घ	११५	कृषि	
१०४११	३	छुसाङ		९९ घ	११६	कृषि	
१०४१२	३	छुसाङ		९९ घ	११७	कृषि	
१०४१३	३	छुसाङ		९९ घ	११८	कृषि	
१०४१४	३	छुसाङ		९९ घ	११९	कृषि	
१०४१५	३	छुसाङ		९९ घ	१२०	कृषि	
१०४१६	३	छुसाङ		९९ घ	१२१	कृषि	
१०४१७	३	छुसाङ		९९ घ	१२२	कृषि	
१०४१८	३	छुसाङ		९९ ड	१	आवसिय	
१०४१९	३	छुसाङ		९९ ड	२	आवसिय	
१०४२०	३	छुसाङ		९९ च	१	आवसिय	
१०४२१	३	छुसाङ		९९ च	२	आवसिय	
१०४२२	३	छुसाङ		९९ च	३	आवसिय	
१०४२३	३	छुसाङ		९९ च	४	आवसिय	
१०४२४	३	छुसाङ		९९ च	५	आवसिय	
१०४२५	३	छुसाङ		९९ च	६	आवसिय	
१०४२६	३	छुसाङ		९९ च	७	आवसिय	
१०४२७	३	छुसाङ		९९ च	८	आवसिय	
१०४२८	३	छुसाङ		९९ च	९	आवसिय	
१०४२९	३	छुसाङ		९९ च	१०	आवसिय	
१०४३०	३	छुसाङ		९९ च	११	आवसिय	
१०४३१	३	छुसाङ		९९ च	१२	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०४३२	३	छुसाड		९ च	१३	आवसिय	
१०४३३	३	छुसाड		९ च	१४	आवसिय	
१०४३४	३	छुसाड		९ च	१५	आवसिय	
१०४३५	३	छुसाड		९ च	१६	आवसिय	
१०४३६	३	छुसाड		९ च	१७	आवसिय	
१०४३७	३	छुसाड		९ च	१८	आवसिय	
१०४३८	३	छुसाड		९ च	१९	आवसिय	
१०४३९	३	छुसाड		९ च	२०	आवसिय	
१०४४०	३	छुसाड		९ च	२१	आवसिय	
१०४४१	३	छुसाड		९ च	२२	आवसिय	
१०४४२	३	छुसाड		९ च	२३	आवसिय	
१०४४३	३	छुसाड		९ च	२४	आवसिय	
१०४४४	३	छुसाड		९ च	२५	कृषि	
१०४४५	३	छुसाड		९ च	२६	कृषि	
१०४४६	३	छुसाड		९ च	२७	कृषि	
१०४४७	३	छुसाड		९ च	२८	कृषि	
१०४४८	३	छुसाड		९ च	२९	कृषि	
१०४४९	३	छुसाड		९ च	३०	कृषि	
१०४५०	३	छुसाड		९ च	३१	कृषि	
१०४५१	३	छुसाड		९ च	३२	कृषि	
१०४५२	३	छुसाड		९ च	३३	कृषि	
१०४५३	३	छुसाड		९ च	३४	कृषि	
१०४५४	३	छुसाड		९ च	३५	कृषि	
१०४५५	३	छुसाड		९ च	३६	कृषि	
१०४५६	३	छुसाड		९ च	३७	कृषि	
१०४५७	३	छुसाड		९ च	३८	कृषि	
१०४५८	३	छुसाड		९ च	३९	कृषि	
१०४५९	३	छुसाड		९ च	४०	कृषि	
१०४६०	३	छुसाड		९ च	४१	कृषि	
१०४६१	३	छुसाड		९ च	४२	कृषि	
१०४६२	३	छुसाड		९ च	४३	कृषि	
१०४६३	३	छुसाड		९ च	४४	कृषि	
१०४६४	३	छुसाड		९ च	४५	कृषि	
१०४६५	३	छुसाड		९ च	४६	आवसिय	
१०४६६	३	छुसाड		९ च	४७	आवसिय	
१०४६७	३	छुसाड		९ च	४८	आवसिय	
१०४६८	३	छुसाड		९ च	४९	आवसिय	
१०४६९	३	छुसाड		९ च	५०	आवसिय	
१०४७०	३	छुसाड		९ च	५१	आवसिय	
१०४७१	३	छुसाड		९ च	५२	आवसिय	
१०४७२	३	छुसाड		९ च	५३	आवसिय	
१०४७३	३	छुसाड		९ च	५४	आवसिय	
१०४७४	३	छुसाड		९ च	५५	आवसिय	
१०४७५	३	छुसाड		९ च	५६	आवसिय	
१०४७६	३	छुसाड		९ च	५७	आवसिय	
१०४७७	३	छुसाड		९ च	५८	आवसिय	
१०४७८	३	छुसाड		९ च	५९	आवसिय	
१०४७९	३	छुसाड		९ च	६०	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०४८०	३	छुसाड		९९ च	६१	आवसिय	
१०४८१	३	छुसाड		९९ च	६२	आवसिय	
१०४८२	३	छुसाड		९९ च	६३	आवसिय	
१०४८३	३	छुसाड		९९ च	६४	आवसिय	
१०४८४	३	छुसाड		९९ च	६५	आवसिय	
१०४८५	३	छुसाड		९९ च	६६	आवसिय	
१०४८६	३	छुसाड		९९ च	६७	कृषि	
१०४८७	३	छुसाड		९९ च	६८	कृषि	
१०४८८	३	छुसाड		९९ च	६९	कृषि	
१०४८९	३	छुसाड		९९ च	७०	कृषि	
१०४९०	३	छुसाड		९९ च	७१	कृषि	
१०४९१	३	छुसाड		९९ च	७२	कृषि	
१०४९२	३	छुसाड		९९ च	७३	कृषि	
१०४९३	३	छुसाड		९९ च	७४	कृषि	
१०४९४	३	छुसाड		९९ च	७५	कृषि	
१०४९५	३	छुसाड		९९ च	७६	कृषि	
१०४९६	३	छुसाड		९९ च	७७	कृषि	
१०४९७	३	छुसाड		९९ च	७८	कृषि	
१०४९८	३	छुसाड		९९ च	७९	कृषि	
१०४९९	३	छुसाड		९९ च	८०	कृषि	
१०५००	३	छुसाड		९९ च	८१	कृषि	
१०५०१	३	छुसाड		९९ च	८२	कृषि	
१०५०२	३	छुसाड		९९ च	८३	कृषि	
१०५०३	३	छुसाड		९९ च	८४	कृषि	
१०५०४	३	छुसाड		९९ च	८५	कृषि	
१०५०५	३	छुसाड		९९ च	८६	कृषि	
१०५०६	३	छुसाड		९९ च	८७	कृषि	
१०५०७	३	छुसाड		९९ च	८८	कृषि	
१०५०८	३	छुसाड		९९ च	८९	कृषि	
१०५०९	३	छुसाड		९९ च	९०	कृषि	
१०५१०	३	छुसाड		९९ च	९१	कृषि	
१०५११	३	छुसाड		९९ च	९३	कृषि	
१०५१२	३	छुसाड		९९ च	९४	कृषि	
१०५१३	३	छुसाड		९९ च	९५	आवसिय	
१०५१४	३	छुसाड		९९ च	९६	आवसिय	
१०५१५	३	छुसाड		९९ च	९७	आवसिय	
१०५१६	३	छुसाड		९९ च	९८	आवसिय	
१०५१७	३	छुसाड		९९ च	९९	आवसिय	
१०५१८	३	छुसाड		९९ च	१००	आवसिय	
१०५१९	३	छुसाड		९९ च	१०१	कृषि	
१०५२०	३	छुसाड		९९ च	१०२	कृषि	
१०५२१	३	छुसाड		९९ च	१०३	कृषि	
१०५२२	३	छुसाड		९९ च	१०४	कृषि	
१०५२३	३	छुसाड		९९ च	१०५	कृषि	
१०५२४	३	छुसाड		९९ च	१०६	कृषि	
१०५२५	३	छुसाड		९९ च	१०७	कृषि	
१०५२६	३	छुसाड		९९ च	१०८	आवसिय	
१०५२७	३	छुसाड		९९ च	१०९	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०५२८	३	छुसाङ		९९ च	११०	आवसिय	
१०५२९	३	छुसाङ		९९ च	१११	आवसिय	
१०५३०	३	छुसाङ		९९ च	११२	आवसिय	
१०५३१	३	छुसाङ		९९ च	११३	आवसिय	
१०५३२	३	छुसाङ		९९ छ	०	आवसिय	
१०५३३	३	छुसाङ		९९ छ	०	आवसिय	
१०५३४	३	छुसाङ		९९ छ	१	आवसिय	
१०५३५	३	छुसाङ		९९ छ	२	आवसिय	
१०५३६	३	छुसाङ		९९ छ	३	आवसिय	
१०५३७	३	छुसाङ		९९ छ	४	आवसिय	
१०५३८	३	छुसाङ		९९ छ	५	आवसिय	
१०५३९	३	छुसाङ		९९ छ	६	आवसिय	
१०५४०	३	छुसाङ		९९ छ	७	आवसिय	
१०५४१	३	छुसाङ		९९ छ	८	आवसिय	
१०५४२	३	छुसाङ		९९ छ	९	आवसिय	
१०५४३	३	छुसाङ		९९ छ	१०	आवसिय	
१०५४४	३	छुसाङ		९९ छ	११	आवसिय	
१०५४५	३	छुसाङ		९९ छ	१२	आवसिय	
१०५४६	३	छुसाङ		९९ छ	१३	आवसिय	
१०५४७	३	छुसाङ		९९ छ	१४	आवसिय	
१०५४८	३	छुसाङ		९९ छ	१५	आवसिय	
१०५४९	३	छुसाङ		९९ छ	१६	आवसिय	
१०५५०	३	छुसाङ		९९ छ	१७	आवसिय	
१०५५१	३	छुसाङ		९९ छ	१८	आवसिय	
१०५५२	३	छुसाङ		९९ छ	१९	आवसिय	
१०५५३	३	छुसाङ		९९ छ	२०	आवसिय	
१०५५४	३	छुसाङ		९९ छ	२१	आवसिय	
१०५५५	३	छुसाङ		९९ छ	२२	आवसिय	
१०५५६	३	छुसाङ		९९ छ	२३	आवसिय	
१०५५७	३	छुसाङ		९९ छ	२४	आवसिय	
१०५५८	३	छुसाङ		९९ छ	२५	आवसिय	
१०५५९	३	छुसाङ		९९ छ	२६	आवसिय	
१०५६०	३	छुसाङ		९९ छ	२७	आवसिय	
१०५६१	३	छुसाङ		९९ छ	२८	आवसिय	
१०५६२	३	छुसाङ		९९ छ	२९	आवसिय	
१०५६३	३	छुसाङ		९९ छ	३०	आवसिय	
१०५६४	३	छुसाङ		९९ छ	३१	आवसिय	
१०५६५	३	छुसाङ		९९ छ	३२	आवसिय	
१०५६६	३	छुसाङ		९९ छ	३३	आवसिय	
१०५६७	३	छुसाङ		९९ छ	३४	आवसिय	
१०५६८	३	छुसाङ		९९ छ	३५	आवसिय	
१०५६९	३	छुसाङ		९९ छ	३६	आवसिय	
१०५७०	३	छुसाङ		९९ छ	३७	आवसिय	
१०५७१	३	छुसाङ		९९ छ	३८	आवसिय	
१०५७२	३	छुसाङ		९९ छ	३९	आवसिय	
१०५७३	३	छुसाङ		९९ छ	४०	आवसिय	
१०५७४	३	छुसाङ		९९ छ	४१	आवसिय	
१०५७५	३	छुसाङ		९९ छ	४२	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०५७६	३	छुसाड		९९ छ	४३	आवसिय	
१०५७७	३	छुसाड		९९ छ	४४	आवसिय	
१०५७८	३	छुसाड		९९ छ	४५	आवसिय	
१०५७९	३	छुसाड		९९ छ	४६	आवसिय	
१०५८०	३	छुसाड		९९ छ	४७	आवसिय	
१०५८१	३	छुसाड		९९ छ	४८	आवसिय	
१०५८२	३	छुसाड		९९ छ	४९	आवसिय	
१०५८३	३	छुसाड		९९ छ	५०	आवसिय	
१०५८४	३	छुसाड		९९ छ	५१	आवसिय	
१०५८५	३	छुसाड		९९ छ	५२	आवसिय	
१०५८६	३	छुसाड		९९ छ	५३	आवसिय	
१०५८७	३	छुसाड		९९ छ	५४	आवसिय	
१०५८८	३	छुसाड		९९ छ	५५	आवसिय	
१०५८९	३	छुसाड		९९ छ	५६	आवसिय	
१०५९०	३	छुसाड		९९ छ	५७	आवसिय	
१०५९१	३	छुसाड		९९ छ	५८	आवसिय	
१०५९२	३	छुसाड		९९ छ	५९	आवसिय	
१०५९३	३	छुसाड		९९ छ	६०	आवसिय	
१०५९४	३	छुसाड		९९ छ	६१	आवसिय	
१०५९५	३	छुसाड		९९ छ	६२	आवसिय	
१०५९६	३	छुसाड		९९ छ	६३	आवसिय	
१०५९७	३	छुसाड		९९ छ	६४	आवसिय	
१०५९८	३	छुसाड		९९ छ	६५	आवसिय	
१०५९९	३	छुसाड		९९ छ	६६	आवसिय	
१०६००	३	छुसाड		९९ छ	६७	आवसिय	
१०६०१	३	छुसाड		९९ छ	६८	आवसिय	
१०६०२	३	छुसाड		९९ छ	६९	आवसिय	
१०६०३	३	छुसाड		९९ छ	७०	आवसिय	
१०६०४	३	छुसाड		९९ छ	७१	आवसिय	
१०६०५	३	छुसाड		९९ छ	७२	आवसिय	
१०६०६	३	छुसाड		९९ छ	७३	आवसिय	
१०६०७	३	छुसाड		९९ छ	७४	आवसिय	
१०६०८	३	छुसाड		९९ छ	७५	आवसिय	
१०६०९	३	छुसाड		९९ छ	७६	आवसिय	
१०६१०	३	छुसाड		९९ छ	७७	आवसिय	
१०६११	३	छुसाड		९९ छ	७८	आवसिय	
१०६१२	३	छुसाड		९९ छ	७९	आवसिय	
१०६१३	३	छुसाड		९९ छ	८०	आवसिय	
१०६१४	३	छुसाड		९९ छ	८१	आवसिय	
१०६१५	३	छुसाड		९९ छ	८२	आवसिय	
१०६१६	३	छुसाड		९९ छ	८३	आवसिय	
१०६१७	३	छुसाड		९९ छ	८४	आवसिय	
१०६१८	३	छुसाड		९९ छ	८५	आवसिय	
१०६१९	३	छुसाड		९९ छ	८६	आवसिय	
१०६२०	३	छुसाड		९९ छ	८७	आवसिय	
१०६२१	३	छुसाड		९९ छ	८८	आवसिय	
१०६२२	३	छुसाड		९९ छ	८९	आवसिय	
१०६२३	३	छुसाड		९९ छ	९०	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

वारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गिकरण नक्शा बमोजिमको कितागत विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	साविक वडा	सिट नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०६२४	३	छुसाङ		९९ छ	९१	आवसिय	
१०६२५	३	छुसाङ		९९ छ	९२	आवसिय	
१०६२६	३	छुसाङ		९९ छ	९३	आवसिय	
१०६२७	३	छुसाङ		९९ छ	९४	आवसिय	
१०६२८	३	छुसाङ		९९ छ	९५	आवसिय	
१०६२९	३	छुसाङ		९९ छ	९६	आवसिय	
१०६३०	३	छुसाङ		९९ छ	९७	आवसिय	
१०६३१	३	छुसाङ		९९ ज	१	आवसिय	
१०६३२	४	छुसाङ		९९ ज	२	आवसिय	
१०६३३	५	छुसाङ		९९ ज	३	आवसिय	
१०६३४	६	छुसाङ		९९ ज	४	आवसिय	
१०६३५	७	छुसाङ		९९ ज	५	आवसिय	
१०६३६	८	छुसाङ		९९ ज	६	आवसिय	
१०६३७	३	छुसाङ		९९ झ	१	आवसिय	
१०६३८	३	छुसाङ		९९ झ	२	आवसिय	
१०६३९	३	छुसाङ		९९ झ	३	आवसिय	
१०६४०	३	छुसाङ		९९ झ	४	आवसिय	
१०६४१	३	छुसाङ		९९ झ	५	आवसिय	
१०६४२	३	छुसाङ		९९ झ	६	आवसिय	
१०६४३	३	छुसाङ		९९ झ	७	आवसिय	
१०६४४	३	छुसाङ		९९ झ	८	आवसिय	
१०६४५	३	छुसाङ		९९ झ	९	आवसिय	
१०६४६	३	छुसाङ		९९ झ	१०	आवसिय	
१०६४७	३	छुसाङ		९९ झ	११	आवसिय	
१०६४८	३	छुसाङ		९९ झ	१२	आवसिय	
१०६४९	३	छुसाङ		९९ झ	१३	आवसिय	
१०६५०	३	छुसाङ		९९ झ	१४	आवसिय	
१०६५१	३	छुसाङ		९९ झ	१५	आवसिय	
१०६५२	३	छुसाङ		९९ झ	१६	आवसिय	
१०६५३	३	छुसाङ		९९ झ	१७	आवसिय	
१०६५४	३	छुसाङ		९९ झ	१८	आवसिय	
१०६५५	३	छुसाङ		९९ झ	१९	आवसिय	
१०६५६	३	छुसाङ		९९ झ	२०	आवसिय	
१०६५७	३	छुसाङ		९९ झ	२१	आवसिय	
१०६५८	३	छुसाङ		९९ झ	२२	आवसिय	
१०६५९	३	छुसाङ		९९ झ	२३	आवसिय	
१०६६०	३	छुसाङ		९९ झ	२४	आवसिय	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं. मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।